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Bal Sportowca 2016
Rozstrzygnięcie Plebiscytu na najlepszego i najpopularniejszego sportowca, trenera i nadzieję sportu 

oraz organizację sportową propagującą aktywny styl życia Gminy Brzeg Dolny

Rezerwacja i sprzedaż biletów w cenie 150 zł od pary
w restauracji Grappa od 11 stycznia 2016 roku*

Zapraszamy do wspólnej zabawy, którą poprowadzi DJ

* w cenę biletu wliczona jest konsumpcja

23 stycznia,
godz. 20.30

Brzeg Dolny zagrał z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy i mamy rekord! Pieniądze, które Państwo ofiarowaliście, zostaną przeznaczone na zakup urządzeń medycz-
nych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki seniorów. W Brzegu Dolnym pracowała rekordowa liczba 69 wolontariuszy. Dziękujemy im za po-
moc i zaangażowanie, a mieszkańcom naszej gminy za hojność! Podczas finału odbyły się koncerty, występy taneczne, pokazy sportowe, licytacje i kiermasze. To była 
wyjątkowo ciepła niedziela w Brzegu Dolnym! Relacja str. 19-22

Budżet Brzegu Dolnego to prawie 61 milionów 
złotych. - Na budżet składa się ogrom zadań, 
które musimy sfinansować. Przy konstruowa-
niu budżetu zadania związane z bieżącym utrzy-
maniem gminy są najważniejsze i są one plano-
wane w pierwszej kolejności – mówi burmistrz 
Stanisław Jastrzębski. Str. 4

W Bukowicach odbyły się konsultacje społecz-
ne w sprawie budowy obwodnicy wsi. Miesz-
kańcy nie mówią „nie” tej inwestycji, ale chcą 
odsunąć ją od zabudowań. Ich zdaniem takie 
rozwiązanie jest realne. Będzie więc wniosek 
o zmianę miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego. Str. 8

19 stycznia radni rozpoczęli prace nad nowymi 
zasadami konsultacji społecznych w Brzegu 
Dolnym. Projekt uchwały, który w najbliższym 
czasie wypracują i przedstawią Radzie Miej-
skiej, umożliwi mieszkańcom wyrażenie opinii 
drogą elektroniczną. Pracami specjalnej komi-
sji kieruje przewodniczący Andrzej Lech. Str. 3

Na co wydamy 
pieniądze w 2016 roku?

Chcą obwodnicy, ale 
w innym miejscu

Nowe zasady 
konsultacji społecznych
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15 stycznia z udziałem 
wojewody dolnośląskiego 
Pawła Hreniaka odbyło się 
I Forum Wspólnoty Samo-
rządowej Powiatu Wołow-
skiego. Dyskusję popro-
wadził dziennikarz  Radia 
Wrocław Filip Marczyński. 
Na tematy forum wybra-
no oświatę, drogi i służbę 
zdrowia, ale najwięcej cza-
su poświęcono powodom, 
dla których Brzeg Dolny 
chce odłączyć się od po-
wiatu wołowskiego.

- Idea forum zrodziła się 
wśród prezydium Rady Powia-
tu, abyśmy się ze sobą spoty-
kali, aby sprawy, które są istot-
ne i ważne dla powiatu, moż-
na było przeanalizować, prze-
dyskutować i przepracować. 
Mamy takie założenie, że bę-
dziemy myśleć kompleksowo 
o naszym powiecie – powie-
działa przewodnicząca Rady 
Powiatu Wołowskiego Tere-
sa Maślanka.

I na tym uprzejmości się 
skończyły. Starosta Maciej Nej-
man podczas swojego wystą-
pienia przeanalizował stan re-
montów dróg i oświaty oraz 
mówił o tym, jakie konse-
kwencje będzie miało odłą-
czenie się Brzegu Dolnego od 
powiatu wołowskiego. Nie był 
jednak skłonny do kompromi-
su. Przedstawił jasne stanowi-
sko w sprawie likwidowanego 
Powiatowego Zespołu Szkół 
i nie odpowiedział na pyta-
nie, czy budynek po placów-
ce resocjalizacyjnej dla dziew-
cząt w Godzięcinie, która ma 
być przeniesiona na ul. Wil-
czą w Brzegu Dolnym, zosta-
nie przez powiat sprzedany.

Burmistrz Stanisław Ja-
strzębski, chociaż nie został 
zaproszony na forum, to jed-
nak aktywnie uczestniczył 
w spotkaniu i reprezentował 
mieszkańców Brzegu Dolne-

go. W krótkich słowach wyja-
śnił powody, dla których Brzeg 
Dolny chce odłączyć się od po-
wiatu: - Ogromne pieniądze 
samorząd Brzegu Dolnego do-
łożył do samorządu powiato-
wego. W drugą stronę nie ma 
nic. I to jest powodem obu-
rzenia, obywateli Brzegu Dol-
nego.

Od tego wszystko się 
zaczęło

Likwidacja Powiatowe-
go Zespołu Szkół, która już 
się rozpoczęła, wzbudza wie-
le emocji i wywołała oburze-
nie mieszkańców. Starosta jest 
jednak nieugięty.

- Ciągle przemy do tego, by 
utrzymywać coś, co nie ma ra-
cji bytu – mówił Maciej Nej-
man. - My możemy wymyślać, 
możemy tam jeszcze podsta-
wówkę dorzucić, ale czy o to 
nam chodzi? – pytał starosta.

Trudno jest jednak prowa-
dzić nabór do szkoły, gdy od 
kilku lat mówi się o jej likwida-
cji. Nabór do szkół ponadgim-
nazjalnych określa starostwo. 
Teraz, likwidując placówkę 
szkolną, organ prowadzący 
chce jednocześnie poszerzyć 
ofertę edukacyjną w Brzegu 
Dolnym o klasę dwujęzycz-

ną w Zespole Szkół Zawodo-
wych. Czy zapotrzebowanie 
na tego rodzaju edukację jest 
wśród naszej młodzieży, nie 
wiadomo. Wiadomo jednak, 
że prawdziwa oferta dla naszej 
młodzieży będzie w Wołowie 
i to tamtejsze szkoły zyskają.

Brzeg Dolny przedstawił 
swoją ofertę – gmina chce 
przejąć prowadzenie gimna-
zjum i liceum, a budynek może 
wziąć w dzierżawę lub użyczyć.

- Złożyłem propozycję: Pa-
nie starosto, oddaj Pan nam 
gimnazjum, daj prowadzić 
liceum. Nie chcemy budyn-
ku  na własność. Może to 
być użyczenie czy dzierża-
wa. Odpowiedź brzmi: nie – 
mówił burmistrz Stanisław 
Jastrzębski.

Starosta nie ukrywał, że bu-
dynek jest mu potrzebny do 
prowadzenia innej działalno-
ści oświatowej. - Widzę tylko 
jedno. Pan starosta okopał się 
dość mocno, ma postanowie-
nia i jest niezłomny. Państwo 
zaprosiliście nas tutaj, przy-
jechaliśmy i co słyszymy? Li-
kwidują instytucje, ciężko bę-
dzie dojechać. Straszycie nas, 
to są jakieś żarty. To nie jest ten 
etap, gdzie będziemy dyskuto-
wać komu jest bliżej i czy bę-

dziemy jeździli dalej. Uderzy-
liście nas prosto w serce.  Ja li-
czyłem na to, że spotkamy się, 
by rozwiązać jakiś problem. Li-
kwidujecie nam to, na czym 
nam bardzo zależy – podsu-
mował przewodniczący Rady 
Miejskiej Andrzej Lech.

Co dalej?

Obecny na spotkaniu Ko-
mendant Powiatowy Policji 
Krzysztof Olejarnik poinfor-
mował, że nie będzie likwida-
cji komisariatu policji w Brze-
gu Dolnym. Ma być więcej pa-
troli na ulicach. Jednak zmiany 
w komisariacie są zapowiada-
ne od dłuższego czasu. Jeszcze 
komendant Robert Wodejko 
planował likwidację dyżurki 
w Brzegu Dolnym oraz skró-
cenie godzin pracy. Komen-
dant Olejarnik zapowiadał, że 
będzie kontynuował projekty 
rozpoczęte przez swojego po-
przednika. Ostateczne decyzje 
co do funkcjonowania komisa-
riatu w Brzegu Dolnym podej-
mie komendant wojewódzki. 

Podczas spotkania swoje 
wystąpienie miał dyrektor ds. 
medycznych PCM Zbigniew 
Malinowski. Prezes PCM Ilona 
Zmarlak nie była obecna.  Rad-
na Maria Teresa Wabińska za-

pytała, co dalej z chirurgą i blo-
kiem operacyjnym, który wy-
maga gruntownego remontu 
i dostosowania do obowiązują-
cych norm. Dyrektor Malinow-
ski powiedział, że planów do-
tyczących likwidacji chirurgii 
nie ma, a kontrakt obowiązuje 
do czerwca 2016 roku. Nie od-
powiedział na pytanie, czy pla-
nowane są inwestycje związa-
ne z remontem sali operacyj-
nej. Może się więc okazać, że 
likwidacja nie jest planowana, 
ale nastąpi, ponieważ NFZ nie 
podpisze nowego kontraktu. 
Likwidacja chirurgii oznacza 
również likwidację położnic-
twa, gdyż nie będzie można za-
pewnić bezpieczeństwa rodzą-
cym pacjentkom.  

Wojewoda proponuje 
mediacje

Dyskusji przysłuchiwał się 
wojewoda Paweł Hreniak, 
który powiedział, że konflikty 
trwają obecnie w kilku powia-
tach w woj. dolnośląskim. Za-
proponował mediacje we Wro-
cławiu na neutralnym gruncie. 

- Ja zapraszam, ale to musi 
być deklaracja stron i również 
trzeciej gminy. Jeżeli strony 
chcą mieć miejsce do spokoj-
nej rozmowy bez emocji, jeżeli 
będą szukały arbitrażu ze stro-
ny wojewody, to zapraszam – 
powiedział wojewoda.

Relację z  pierwszego Forum 
Wspólnoty Samorządowej Po-
wiatu Wołowskiego zobaczyć 
można w Telewizji Miejskiej 
Brzeg Dolny oraz wysłuchać 
na stronie internetowej Ra-
dia Wrocław.

Po stronie Brzegu Dolnego 
jest wola kompromisu. Bur-
mistrz jest na etapie uzgad-
niania terminu spotkania 
z wojewodą dolnośląskim. 
Tymczasem w Powiatowym 
Zespole Szkół odbywają się 
spotkania z rodzicami. Spo-
łeczność szkolna liczy na od-
powiedzi starosty na kluczo-
we pytania dotyczące przy-
szłości ich dzieci. Te odpowie-
dzi nie są satysfakcjonujące. 
Natomiast dużo słów kryty-

ki pada ze strony starosty wo-
bec Marii Teresy Wabińskiej, 
założycielki Komitetu Obroń-
ców Gminy Brzeg Dolny. Osią 
tej krytyki jest ocena sytu-
acji i poglądy radnej w spra-
wie likwidacji szkoły. „Cieszę 
się, że pani mnie nie uczy-
ła” - takie m.in. słowa padły 
z ust Macieja Nejmana. Zna-
mienne, że argumenty staro-
sty dla efektu podpierane są 
z jednej strony słowną ekwi-
librystyką, a niestety też per-
sonalnymi obraźliwymi sfor-
mułowaniami, z drugiej zaś – 
brakiem odpowiedzi na klu-
czowe pytania.

Małgorzata Bołdyn
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I Forum Samorządowe w Wołowie. 
Kompromisu nie ma

Ranny łabędź chodził po 
dolnobrzeskim Rynku. Dzię-
ki szybkiej reakcji policjan-
tów i pracownika GOPS za-
opiekował się nim lek. wet. 
Artur Różycki. Ptak jest bez-
pieczny i będzie dochodził 
do zdrowia w Klinice Wete-
rynaryjnej we Wrocławiu.

W czwartek 14 stycznia dy-
żurny komisariatu zgło-

sił, że w okolicy Rynku cho-

dzi łabędź. Niestety w tym 
dniu nie udało się go znaleźć. 
W piątek pracownik GOPS 
powiadomił przychodnię dla 
zwierząt, że łabędź znajdu-
je się przy ul. ks. Puka. Dok-
tor Różycki udał się na miej-
sce i udzielił pomocy chore-
mu ptakowi.

- Pojechałem i  zbadałem go. 
Okazało się, że ma złamany 
dziób. Zabrałem łabędzia do 

siebie i nakarmiłem. Załatwi-
łem dla niego miejsce w Kli-
nice we Wrocławiu, u kolegi 
specjalizującego się w lecze-
niu ptaków.

Łabędź w poniedziałek po-
jechał do Wrocławia. Mamy 
zapewnienie, że po wylecze-
niu wróci na nasz staw. Obec-
nie czuje się dobrze, apetyt mu 
dopisuje i nabiera sił.

mb

Uratowany łabędź z naszego stawu

W powiatowym I Forum Samorządowym wziął udział wojewoda dolnośląski Paweł Hreniak
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Brzeg Dolny reprezentowali radni oraz społeczność Ossolińczyka
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Radni Brzegu Dolnego na 
nadzwyczajnej sesji, któ-
ra odbyła się 11 stycznia, 
uchylili uchwałę podjętą 
30 grudnia o przeprowa-
dzeniu konsultacji spo-
łecznych i zdecydowali, 
że zostaną opracowane 
nowe zasady ich przepro-
wadzania. 

Przypomnijmy, że w przed-
ostatnim dniu ubiegłe-

go roku Rada Miejska Brze-
gu Dolnego podjęła uchwałę 
o przeprowadzeniu konsulta-
cji społecznych  z mieszkań-
cami. Miałyby one dotyczyć 

odłączenia gminy Brzeg Dol-
ny od powiatu wołowskiego. 
Wykonanie uchwały rada po-
wierzyła burmistrzowi Brze-
gu Dolnego. Jednak burmistrz 
musiałby działać w oparciu 
o  uchwałę o konsultacjach 
społecznych z 2003 roku, któ-

ra uniemożliwia oddanie gło-
su drogą elektroniczną. Dlate-
go konieczne jest opracowa-
nie nowych zasad. 

- Uchwała z 2003 roku nie 
uwzględnia warunków, jaki-
mi dzisiaj dysponujemy. Cho-
dzi o elektroniczne oddawanie 
głosów i przekazywanie infor-
macji, stąd mój wniosek o opra-
cowanie nowych zasad konsul-
tacji społecznych – powiedział 
burmistrz Stanisław Jastrzębski. 

Radni powołali zespół, któ-
ry opracuje nową uchwałę. 
W jego skład weszli radni: An-
drzej Lech, Maria-Teresa Wa-

bińska, Anna Piotrowska, Jan 
Kaczor, Piotr S. Kozdrowicki. 
Po podjęciu nowej uchwały 
o konsultacjach społecznych 
ustalone zostaną terminy kon-
sultacji społecznych, które zo-
staną opublikowane w mediach 
samorządowych.

Prace trwają

19 stycznia radni rozpoczę-
li prace nad nowymi zasada-
mi konsultacji społecznych 
w Brzegu Dolnym. Projekt 
uchwały, który w najbliższym 
czasie zostanie wypracowany 
i przedstawiony Radzie Miej-
skiej, umożliwi mieszkańcom 
wyrażenie opinii drogą elek-
troniczną. Jest to bardzo ważna 
uchwała, która regulować bę-
dzie zasady konsultacji spo-
łecznych w przyszłości. Praca-
mi specjalnej komisji kieruje 
przewodniczący Andrzej Lech.

Pieniądze dla PCM

Radni przyjęli uchwałę o za-
bezpieczeniu środków finanso-
wych w budżecie na podwyższe-
nie udziałów gminy w spółce 
Powiatowe Centrum Medycz-
ne w kwocie 900 tys. zł. Podję-
cie tej uchwały nie oznacza wy-
datkowania tych środków w peł-
nej wysokości. Wszystko będzie 
zależało od pozostałych wspól-
ników, czyli gmin Wołów, Wiń-
sko i starostwa. 

- To nie są pieniądze do 
przekazania w tym momen-
cie na dokapitalizowanie spół-
ki PCM, ale decyzja radnych 
o zabezpieczeniu środków daje 
mi możliwość podjęcia uchwa-
ły na zgromadzeniu wspólni-
ków – wyjaśniał burmistrz Sta-
nisław Jastrzębski.

Małgorzata Bołdyn
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Radni opracują nowe zasady 
konsultacji społecznych

Stanisław Jastrzębski, Burmistrz Brzegu Dolnego
Powiatowe Centrum Medyczne wymaga dokapitalizowania, ale by 

gmina mogła przekazać pieniądze, musi w tej sprawie zapaść decy-
zja udziałowców. Przez cały 2015 rok nie rozmawialiśmy o dokapi-
talizowaniu, nie mogłem więc wpisać  takiego wydatku do budżetu 
gminy na 2016 rok. Żadnych uzgodnień w tym zakresie ze wspólni-
kami nie było. 23 grudnia 2015 roku na spotkaniu prezes Ilony Zmar-
lak z radnymi w Brzegu Dolny, poprosiłem panią prezes o przygoto-
wanie uchwały o dokapitalizowaniu spółki o 3 mln zł. Uważam, że 
taka kwota pozwoli pokryć zaległości i myśleć o dalszym rozwoju. 
Uznałem, że należy zabezpieczyć środki w budżecie, abym mógł wy-
powiadać się na posiedzeniu wspólników. Mam nadzieję, że odbę-
dzie się ono na przełomie stycznia i lutego, tak jak zapowiadała pani prezes. Te pieniądze zostały za-
rezerwowane, co nie oznacza ich wydania w pełnej wysokości. Gmina Brzeg Dolny posiada 29,77% 
udziałów w spółce, podobnie jak gmina Wołów. Wszystko zależy od decyzji pozostałych udziałow-
ców. Jesteśmy gotowi przekazać pieniądze zgodnie z naszym udziałem w PCM.
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Budżet gminy Brzeg Dolny 
został przyjęty przez Radę 
Miejską. Po raz pierwszy 
opozycja zagłosowała za 
przyjęciem uchwały bu-
dżetowej. Warto wiedzieć, 
skąd weźmiemy pieniądze 
i na co je wydamy. Z burmi-
strzem Stanisławem Ja-
strzębskim rozmawia Mał-
gorzata Bołdyn.

Budżet Brzegu Dolnego to 
prawie 61 milionów złotych. 
Jakie są dochody budżetowe?

Jednym z głównych ele-
mentów tworzących budżet 
są podatki. Przypomnę, że 
wcześniej radni ustalili staw-
ki podatkowe, i podkreślę, że 
w naszej gminie podatki nie 
wzrosły w tym roku, a  wręcz 
zmalały. Otrzymujemy także 
subwencje rządowe oraz inne 
dotacje. Ważną rzeczą jest to, 
że na budżet nie składa się 
żaden kredyt ani żadne duże 
pożyczone pieniądze. Jedyną 
kwotą, jaką w ten budżet wpi-
saliśmy, jest pożyczka, którą 
weźmiemy na bardzo dobrych 
warunkach z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowi-
ska w kwocie 414 tys. zł. Jestem 
absolutnie przeciwny, by na 
tym etapie zaciągać duże zobo-
wiązania finansowe. Jesteśmy 
stosunkowo nisko zadłużoną 
gminą. Generalnie w Polsce 
samorządy są bardzo zadłużo-
ne. Dzisiaj jest inny system ob-
liczenia wskaźnika zadłużenia, 
ale nigdy nie osiągnęliśmy do-
puszczalnego ustawą poziomu 
zadłużenia, a ten był jeszcze 
do niedawna obliczany w sto-
sunku do dochodów i wynosił 

60%. Nasze zadłużenie wyno-
siło poniżej 30%, gdzie sąsied-
nie samorządy i duże miasta – 
choćby Wrocław – balansowa-
ły w okolicach 60%.

Ważną pozycję w wydat-
kach gminy zajmuje oświa-
ta. Już wiemy, że w najbliż-
szym czasie rząd wprowadzi 
zmiany. Czy gmina jest na to 
przygotowana?

Rzeczywiście ważną pozy-
cją w budżecie jest oświata. 
Wydajemy na nią 17 mln zł. 
Dochody w tym zakresie to 
głównie subwencje. Otrzymu-
jemy 7 mln na szkoły i 600 tys. 
na przedszkola. Założenie re-
formy, którą przeprowadzo-
no kilka lat temu, było takie, 
że te pieniądze w całości po-
kryją koszty związane z wy-
nagrodzeniami, czyli płace 
i pochodne. Wydatki mająt-
kowe – remonty, moderniza-
cje i budowy – gminy miały fi-
nansować same. Dzisiaj się to 
wszystko przewróciło. Mimo, 
że główne wydatki powinny 
być pokryte przez rząd, to nie 
dzieje się tak. Musimy dokła-
dać z własnych środków do 
zadań oświatowych. Wszyst-
kie reformy, o których słyszę, 
wpłyną niekorzystnie na bu-
dżety samorządów. Jeśli 6-lat-
ki nie pójdą do szkół, ozna-
cza to mniejszą subwencję, ale 
z tym sobie poradzimy. Jak do-
kładamy 10 mln, to dołożymy 
więcej, bo na oświacie nie bę-
dziemy oszczędzać. Ale chciał-
bym zwrócić uwagę na jesz-
cze jeden element, a miano-
wicie zapowiadane zwiększe-
nie kwoty wolnej od podatku. 

Wszyscy się cieszymy, bo wię-
cej pieniędzy zostanie w na-
szych portfelach, ale należy pa-
miętać, że negatywnie to wpły-
nie na budżety samorządów. 
Zmniejszone zostaną wpły-
wy do skarbu państwa, a tym 
samym mniejszy będzie od-
pis dla samorządów. Z same-
go podatku PIT 37% środków 
wpływa do samorządu. Musi-
my bardzo racjonalnie wyda-
wać pieniądze. 

Jakie wydatki są Pana zda-
niem najważniejsze?

Na budżet składa się ogrom 
zadań, które musimy sfinanso-
wać. Przy konstruowaniu bu-
dżetu zadania związane z bie-
żącym utrzymaniem gminy 
są najważniejsze i są one pla-
nowane w pierwszej kolejno-
ści. Zawsze starałem się, by jak 
najwięcej środków było prze-
znaczanych na zadania inwe-
stycyjne, bo różnie to w samo-
rządach jest. Mówi się, że 10%  
przeznaczone na inwestycje to 
jest dobry budżet. My w tym 
roku mamy 25%. Chciałbym 
przypomnieć, że na bieżące 
zadania, związane ze spraw-
nym i prawidłowym funkcjo-
nowaniem gminy składa się 
bardzo wiele obszarów. Jest to: 
utrzymanie dróg, gospodar-
ka mieszkaniowa, utrzymanie 
czystości i zieleni itp. Dużą po-
zycją jest pomoc społeczna – 
na to jednak otrzymujemy do-
tacje celowe. Jest też niema-
ła kwota na ochronę zdrowia, 
czyli m.in. programy profilak-
tyczne. Trzy programy już pro-
wadzimy. Zamierzamy wpro-
wadzić kolejny – będzie to ba-

danie stomatologiczne dzieci 
w wieku wczesnoszkolnym. 
Gospodarka komunalna to 
6 mln zł, są wydatki na kultu-
rę i ochronę dziedzictwa naro-
dowego oraz kulturę fizyczną 
i sport. Tak jak wspomniałem 
wcześniej, 25% przeznaczymy 
na inwestycje.

Jakie zadania inwestycyj-
ne będą realizowane w 2016 
roku?

Uważam, że jednym z naj-
ważniejszych zadań jest bu-
dowa obwodnicy. Mówię to 
nie tylko w kontekście rozwoju 
Brzegu Dolnego, ale również 
powiatu wołowskiego. W ra-
mach porozumienia dofinan-
sujemy budowę tej drogi z bu-
dżetu gminy. Planujemy roz-
począć dwie bardzo ważne in-
westycje w obszarze oświaty 
i kultury. Musimy wybudować 
przedszkole na Starym Mie-
ście. Budynek Przedszkola 
nr 2 przy ul. Odrodzenia jest 
za mały, a dzieci w tej dzielnicy 
przybywa. Przy Szkole Podsta-
wowej nr 1 postawimy nowy 
budynek. Będziemy szukać fi-
nansowania zewnętrznego na 
ten cel. Niestety, nie zostały 
jeszcze w pełni uruchomione 
środki Unii Europejskiej z no-
wego rozdania. Liczę, że bę-
dziemy mogli z nich skorzy-
stać. Jesteśmy przygotowani 
do złożenia wniosku. Wybu-
dujemy również nową biblio-
tekę na os. Fabrycznym. Chce-
my skorzystać z pieniędzy rzą-
dowych z programu budowy 
bibliotek Ministerstwa Kultu-
ry i Dziedzictwa Narodowe-
go. Planujemy też moderni-

zację KHS i rozpoczęcie bu-
dowy budynku mieszkalne-
go w Rynku.

Czy spółki Zakład Wodo-
ciągów i Kanalizacji oraz Za-
kład Gospodarki Komunal-
nej już zostały połączone?

Dokumenty zostały złożone 
do sądu i czekamy na decyzję. 
Obecnie spółkami zarządza je-
den prezes, Artur Michałek. 
Dotychczasowy prezes ZGK 
złożył rezygnację i 31 grud-
nia przestał pełnić swoją funk-
cję. Spółka będzie miała po-
większoną bazę w budynku 
po byłej piekarni na ul. Uraz-
kiej. Chciałem, by połączenie 
nie było uciążliwe dla miesz-
kańców. Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji ulegnie likwida-
cji. Wszystkie sprawy miesz-
kańcy będą załatwiać w ZGK. 
Telefony i dane teleadresowe 
pozostają bez zmian.

W Brzegu Dolnym roz-
poczną się niedługo kon-

sultacje społeczne. Czy na-
sza gmina odłączy się od po-
wiatu wołowskiego? Co na to 
starosta średzki?

Protest społeczny przeciwko 
działaniom starosty jest bar-
dzo duży. Zebrano ok. 4500 
podpisów pod petycją Komi-
tetu Obrony Brzegu Dolne-
go. Nie mogłem zbagatelizo-
wać tych głosów. Radni opra-
cują nowe zasady konsultacji 
i wtedy powiadomię Państwa 
o terminach spotkań. Każda 
opinia w tej sprawie jest dla 
mnie cenna. Jestem gotowy do 
rozmów. Cieszę się z propozy-
cji wojewody Pawła Hreniaka, 
który zaproponował mediacje 
u siebie, we Wrocławiu. 

Spotkałem się ze starostą 
średzkim, ale nie były to ofi-
cjalne rozmowy. Starosta jest 
nam bardzo przychylny. Ofi-
cjalne spotkanie odbędzie się 
po zakończeniu konsultacji 
społecznych w Brzegu Dol-
nym.
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List do redakcji
To jak to jest z tym komisariatem policji?

Pisałam już o szkołach i prostowałam powielane nieprawdy o kosztach, naborze itp. Pisałam również o PCM po spotka-
niu z panią prezes i o powielanych nieprawdziwych infomacjach na temat kosztów i o tym, co będzie po zamknięciu bloku 
operacyjnego. A będzie zamknięcie chirurgii, ginekologii i położnictwa. Miało to nastąpić, po przesunięciu, w 2017 roku. 
Tymczasem w czasie forum samorządowego w Wołowie w czwartek 1 stycznia usłyszeliśmy od dyrektora ds. medycznych 
PCM, że blok operacyjny ma ważność do CZERWCA tego roku. Czyli jeszcze szybciej grozi szpitalowi zamknięcie. Ale dy-
rektor pociesza, że „sobie poradzimy”. Czyli: „Polacy, nic się nie stało!”.

Dziś ma być o komisariacie, na szczęście niezależnym od starosty. O likwidacji komendy policji w Brzegu Dolnym jako 
pierwszy napisał lokalny tygodnik wtorkowy, a oni są bardzo blisko wołowskiej władzy i wiedzą, co jest na rzeczy.

22 września 2015 roku odbyło się wspólne posiedzenie wszystkich komisji Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym. Uczestni-
czył w nim nowy powiatowy komendant policji i komendant komisariatu policji w Brzegu Dolnym. Dowiedzieliśmy się 
wówczas, że „nie będzie służby całodobowej w Brzegu Dolnym, ale (komendant) postara się rozwiązać funkcjonowanie 
tego komisariatu w ten sposób, żeby był dostępny od 8.00-18.00 / 8.00-20.00. Obsługą może się zająć pracownik cywilny, 
czy też inny policjant” (Protokół nr 9/2015 ze wspólnego posiedzenia wszystkich komisji z dnia 22.09.2015).

Spytałam, co oznacza brak dyżuru całodobowego po godz. 18 czy 20, kiedy dopiero zaczyna się robić niebezpiecznie. 
Komendant odpowiedział: „Interesanci w żaden sposób nie ucierpią na tym, obsługa będzie w takiej samej formie, jak do-
tychczas. W związku z tym, że służba dyżurna nie odbiera już telefonów alarmowych, są one bowiem odbierane we Wro-
cławiu i stamtąd przekierowywane do dyżurnego w Wołowie” (Protokół, jak wyżej).

Nie przekonało to nas specjalnie. 
Ale to było we wrześniu, a gdy w listopadzie okazało się, że ma zostać zlikwidowana szkoła – liceum i drugie gimna-

zjum – a budynek ma zostać przeznaczony pod ośrodek wychowawczy dla trudnej młodzieży z całej Polski, nasz niepokój 
wzrósł. Jeśli komisariat nie ma dyżuru całodobowego, to jest posterunkiem. I jak długo będzie się czekało na interwencję 
przez Wrocław, skoro na interwencje zgłoszone w Brzegu czekało się czasem kilka godzin? I taki właśnie kontekst miało 
zdanie z ulotki Społecznego Komitetu Obrony Gminy Brzeg Dolny, że w mieście będą dwa duże ośrodki dla trudnej mło-
dzieży, a od 2016 nie będzie komisariatu.

A tego, o co nas się pomawia, czyli „manipulacji, pomówień, perfidnych kłamstw” i obrażania społeczeństwa Brzegu Dol-
nego można posłuchać w nagraniu z forum samorządowego  z 14 stycznia.

Maria-Teresa Wabińska

Na co wydamy pieniądze w 2016 roku?

OGŁOSZENIA DROBNE za darmo!
Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres

reklama.panorama@brzegdolny.pl 
lub MMS-em na numer 882 447 666
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Od czasu podjęcia przez 
Radę Powiatu Wołowskie-
go uchwały intencyjnej, 
mówiącej o zamiarze li-
kwidacji Publicznego Gim-
nazjum nr 2 oraz Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
J. M. Ossolińskiego w Brze-
gu Dolnym – najlepszych 
szkół w powiecie wołow-
skim – ponownie do wiado-
mości opinii publicznej tra-
fia wiele informacji, które 
nie są prawdziwe.

Były one powtarzane wcze-
śniej, stanowią często 

treść wypowiedzi samego 
starosty, który w ten sposób 
uzasadnia decyzję o likwida-
cji szkół. Wiemy już, że czyn-
nik ekonomiczny okazuje się 
nieuzasadnionym argumen-
tem. Szkole nie można zarzu-
cić także niskich osiągnięć 
edukacyjnych oraz słabego 
naboru, podczas gdy pozo-
stałe szkoły ponadgimnazjal-
ne w powiecie mają w tych 
kwestiach co nieco na su-
mieniu. Jedyny merytorycz-
ny argument, jaki pada, to 
bezzasadne utrzymywanie 
dwóch małych liceów w Brze-
gu Dolnym. Ale i ten argu-
ment szybko można podwa-
żyć, gdyż Burmistrz Brzegu 
Dolnego chce przejąć zada-
nie finansowania ogólniaka 
przy ul. Wilczej. Ostatnim 
zatem argumentem pozosta-
je budynek, ale na ten temat 
starosta nie zamierza dysku-
tować. Wiemy już, że będzie 
on przeznaczony na Młodzie-
żowy Ośrodek Wychowaw-
czy. Okazuje się, że blisko 
300 uczniów, którzy aktual-
nie uczą się w murach Osso-
lińczyka, to zbyt mała liczba. 
Z kolei 50 osób w MOS bę-
dzie wystarczającą liczbą. Na-
turalnie, starosta zaznacza, że 
postara się wypełnić budy-
nek większą ilością młodzie-
ży. Na pytanie, skąd ją weź-
mie, odpowiada, że z  Polski. 
Młodzież powiatowa okazuje 
się zbyt mało atrakcyjna, by 
mogła uczyć się w najlepszej 
bazie edukacyjnej na naszym 
terenie. Budynek, o którym 
mówi się, że obecnie świeci 
pustkami, będzie dostatecz-

nie wypełniony przez kilku-
dziesięciu uczniów. 

Poprosiliśmy dyrektora 
Powiatowego Zespołu Szkół 
o wyjaśnienie kwestii, które 
publicznie podejmuje Staro-
sta, cofając się do czasów, kie-
dy poprzednio pełnił tę funk-
cję. Wtedy również planował 
zamknięcie tej szkoły. Dziś ża-
łuje, że nie doprowadził spra-
wy do końca.

W wypowiedziach Sta-
rosty Powiatu Wołowskie-
go Macieja Nejmana kilku-
krotnie padła informacja, 
jakoby pan dyrektor w roz-
mowach z 2008 roku – z ów-
czesnym Zarządem Powia-
tu – deklarował, iż w po po-
wstaniu Publicznego Gim-
nazjum nr 2 przy liceum na 
ul. Wilczej, w szkole zwięk-
szy się liczba oddziałów lice-
alnych klasy pierwszej z jed-
nego  do trzech. Czy mógłby 
Pan to skomentować?

Piotr Smelkowski: Zacznę 
od tego, że w roku 2008 de-
cyzją administracyjną utwo-
rzono klasę liceum ogólno-
kształcącego w Zespole Szkół 
Zawodowych w Brzegu Dol-
nym przy ul. 1-go Maja. Takich 
działań nie wykonano w Wo-
łowie. Nie wiem, czemu to 
miało służyć. Można przyjąć, 
że były to pierwsze przymiar-
ki do wygaszenia liceum, któ-
rego jestem dyrektorem. Nie 
podejmuję tutaj kwestii po-
ziomu liceum konkurencyj-
nego, bo jest on bardzo dobry, 

o czym świadczą wyniki egza-
minu maturalnego, czy ran-
kingi itp. Chodzi o to, że dzi-
siaj starosta zaznacza głośno, 
iż oferta edukacyjna w naszym 
mieście jest tożsama, a przy 
tym mamy niż demograficz-
ny. Pytanie, czy Zarząd Powia-
tu 8 lat temu nie posiadał da-
nych statystycznych, żeby już 
wtedy to wiedzieć? W jakim 
celu zatem doprowadzono do 
ujednolicenia oferty w Brze-
gu Dolnym? Czy kiedy była 
ona różnorodna, mieliśmy po-
dobne konflikty/problemy? 
W związku z powyższym wi-
dząc, że ilość uczniów w na-
szej szkole będzie z roku na 
rok malała – bo było to nie-
uniknione – zaczęliśmy mówić 
o utworzeniu dwuoddziało-
wego gimnazjum przy liceum 
ogólnokształcącym. Ten po-
mysł nie zrodził się jednak, jak 
ciągle słyszę, tylko w ramach 
ratowania ogólniaka. Zrodził 
się z potrzeby wyjścia naprze-
ciw rozwiązaniom ministerial-
nym, w konsekwencji których 
naukę w liceum skrócono do 
3 lat. Chcieliśmy uczyć dzie-
ci w cyklu 6-letnim. Wypu-
ściliśmy już dwa roczniki po 
takim cyklu nauki. Są efek-
ty – i to ogromne. Przy okazji 
staliśmy się atrakcyjną szkołą. 
Jeśli pyta pani o 2008 rok, to 
dodam, że poza tym, iż wyko-
naliśmy wtedy po raz pierw-
szy nabór do dwóch klas gim-
nazjalnych, wykonaliśmy tak-
że rekrutację do dwóch klas li-
ceum. Jeden oddział pierwszej 

klasy LO  pojawił się dopiero 
od roku szkolnego 2009/2010, 
a nie, jak się cały czas powta-
rza, od 2008 roku. W naszych 
założeniach nigdy nie było też 
mowy o tym, że po utworze-
niu gimnazjum otworzymy 
również trzy klasy pierwsze 
liceum. Zakładaliśmy moż-
liwość otwierania dwóch ta-
kich klas. Gdy pierwszy rocz-
nik  ukończył nasze gimna-
zjum, byliśmy bardzo blisko 
utworzenia dwóch klas liceum, 
tak jak planowaliśmy. Gdyby 
do tego doszło, myślę, że dziś 
wszystko wyglądałoby inaczej.

No właśnie. Pierwszy rocz-
nik, który ukończył PG nr 2, 
w konsekwencji wybrał w więk-
szości i tak liceum w Ossoliń-
czyku. To dlaczego ci ucznio-
wie zasilili tylko jedną klasę 
pierwszą, a nie dwie?

Była to kolejna decyzja ad-
ministracyjna. Na początku 

lipca, na koniec pierwszej tury 
rekrutacji, mieliśmy zdekla-
rowanych do liceum (orygi-
nały dokumentów) 40 kan-
dydatów. Na jeden oddział za 
dużo, na dwa – trochę za mało. 
Gdyby wówczas Zarząd Po-
wiatu pozytywnie odpowie-
dział na moja prośbę o zgodę 
na otwarcie dwóch oddziałów, 
myślę, że wszystko potoczy-
łoby się inaczej. Uzupełnili-
byśmy w drugiej turze nabór, 
stałoby się naturalne, że ro-
bimy nabory do dwóch klas 

liceum. I taki proces zaczął-
by się utrwalać.  Dwie klasy 
dają tyle możliwości – przede 
wszystkim różne oferty, po-
mysły dla uczniów. Ale stało 
się inaczej. Dostałem odpo-
wiedź negatywną i w dodat-
ku pod koniec wakacji, w koń-
cówce sierpnia. Z perspektywy 
czasu okazało się, że w kolej-
nych latach inne szkoły otrzy-
mywały zgody w podobnych 
sytuacjach. Klasy liczące 20 
osób i mniej były i są tworzo-
ne do dziś (w tym roku cho-
ciażby jest klasa w jednym z li-
ceów licząca 19 osób). Wtedy 
jednak ja dostałem odmowę.

Regularnie zarzuca się 
Panu, iż w LO im. J. M. Osso-
lińskiego od kilku lat doko-
nuje się naboru na jedną 
klasę pierwszą. Jak pan sko-
mentuje wytyczne Zarządu 
Powiatu, które co roku są 
stawiane szkołom podczas 

naboru i ich respektowanie 
przez wszystkie szkoły po-
nadgimnazjalne w powiecie?

Często to powtarzam, że co-
rocznie Zarząd Powiatu okre-
śla plany naboru. Po tym nabo-
rze, o którym mówiłem wcze-
śniej, plany rekrutacyjne dla 
naszej szkoły zawsze dotyczyły 
już tylko jednej klasy. A kiedy 
nabór został uwolniony, wo-
łowskie liceum – co starosta 
na głos przyznaje – łamało pla-
ny rekrutacyjne. Przyjmowa-
ło dwa lata z rzędu podania 

do dodatkowych klas, na któ-
rych utworzenie nie było zgo-
dy. Skutkiem czego my w Brze-
gu Dolnym (w obydwu lice-
ach) stawaliśmy na głowie, by 
utworzyć po jednym oddziale, 
podczas gdy w Wołowie two-
rzono kilka niepełnych. I ja 
dzisiaj mam płacić za tamte 
błędy? A niby z jakiej racji? 
Trzeba było się uczyć – oszu-
kiwać i robić swoje. Napusz-
czać rodziców i straszyć Po-
wiat. Widać takie metody skut-
kowały.

Czy nie dziwi Pana fakt, 
że mimo tej sytuacji Osso-
lińczyk, wbrew wszystkie-
mu, z roku na rok przyjmuje 
większą liczbę uczniów? Jak 
to możliwe w obliczu tego, 
co od lat dzieje się w powia-
towej oświacie?

Od 2008 roku na ryn-
ku oświatowym byliśmy 
czymś nowym. Wielu rodzi-
ców z dużą rezerwą i z duży-
mi obawami kierowało swoje 
dzieci do tej szkoły. Do tego 
każdy nowy rok rozpoczy-
nał się informacją o zamia-
rach jej zamknięcia. Tak – 
od 2008 roku regularnie za-
myka się nam szkołę, a ona 
funkcjonuje i osiąga najlep-
sze wyniki. Ogromnym wy-
siłkiem dokonujemy naboru 
do poszczególnych klas i tyl-
ko poza jednym rokiem (który 
nam się wypomina przy każ-
dej możliwej okazji) wykony-
waliśmy pełne nabory zgod-
ne z wyznaczonym planem. 
Z roku na rok osiągnięcia 
uczniów utwierdzały ich i ich 
rodziców w przekonaniu, że ta 
oferta w pełni się sprawdziła. 
Definitywnie potwierdziła to 
matura z 2014 roku. Zdawa-
li ją pierwsi uczniowie, któ-
rzy przeszli pełen 6-letni cykl 
edukacyjny w naszym zespole. 
Od tego momentu nikt już nie 
miał wątpliwości co do pozio-
mu tej szkoły. Na rok szkolny 
2015/2016 tylko nasza szkoła 
wśród wszystkich szkół po-
wiatu wołowskiego wykona-
ła pełny nabór uczniów. Jaki 
z tego wysnuto wniosek? Ta 
szkoła jest do zlikwidowania!

Red.
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Niejasne informacje w sprawie 
Ossolińczyka – wywiad z Piotrem Smelkowskim
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List do redakcji
Artykuł (nie)reklamowy

Jeśli ktoś w tym artykule szuka narzekań, to ich nie znajdzie. Oczywiście każdy może 
mieć własne zdanie na opisywany temat. Zamieszczony tekst jest tylko subiektyw-
ną opinią pierworódki, która w lipcu 2015 roku urodziła ślicznego synka, a jej ciąża 
rozwijała się prawidłowo. Mając malucha w brzuszku nasłuchałam się mnóstwo „do-
brych” rad i opinii. Wśród nich: „gdzie rodzić?”. Cześć osób mówiło: „Byle nie w Brze-
gu”. Jedynym logicznym argumentem, który brałam pod uwagę, było to, czy jest tu 
fachowy sprzęt, gdyby coś poważnego działo się z dzieckiem. Różne opinie panowały 
także na temat lekarzy.  Najlepiej chodzić do kogoś, kto za każdą wizytę bierze cho-
ciaż 100 zł. Jakby cena miała świadczyć o jakości! Przed ciążą chodziłam do wspania-
łego lekarza, który pracował u nas w szpitalu. Tutaj chciałam rodzić i żeby to on pro-
wadził ciążę. Nie jest to typ człowieka wiecznie uśmiechniętego i rozczulającego się 
nad pacjentką, ale czy musi? Dla mnie ważne było, że jest konkretny i rzeczowy. Choć 
wizyty u niego trwały tylko kilka minut, zawsze z cierpliwością odpowiadał na każde 
pytanie. Chyba jak ktoś nie pyta to nie chce wiedzieć!

Chodziliśmy do szkoły rodzenia, której spotkania odbywały się u nas w szpitalu, zupeł-
nie za darmo. Prowadząca przesympatyczna, z wielkim doświadczeniem i oddana swojej 
pracy. Odbywały się zajęcia praktyczne, teoretyczne i ćwiczenia, a także spotkanie z le-
karzem ginekologiem odbierającym porody, lekarzem pediatrą, znającym się doskonale 
na noworodkach i szczepieniach, oraz oglądanie sali porodowej i sprzętu. Czas spędzo-
ny na zajęciach wykorzystany w 100%, a wiedza zdobyta przydaje się do teraz w opiece 
nad naszym prawie półrocznym synkiem. Ale od początku…

Na odział, na ostatnim piętrze, trafiliśmy trzy dni po terminie, w nocy, kiedy odeszły 
mi wody. Pani położna przyjęła nas od razu. Przy porodzie, rano, miałam również wspa-
niałą położną, która była bardzo miła zarówno dla mnie jak i mojego męża. Nikt na mnie 
nie krzyczał. Rodziłam z mężem sama na pięknej i nowoczesnej porodówce, wyposa-
żonej w łazienkę z prysznicem, piłki itp. Mąż odcinał pępowinę. Na oddziale przez trzy 
dni po porodzie byliśmy tylko my i jeszcze jedna pacjentka. Leżałam z synkiem na sali 
tak ładnej, że nawet nie wszyscy mają tak w domu. W sali była łazienka z prysznicem, 
toaletą i bidetem,  bardzo wygodne łóżko na pilota, kącik dla maleństwa z umywalką, 
przewijakiem i wszystkim, co niezbędne. Lekarze i położne przychodzili bardzo czę-
sto, pytając o stan zdrowia i czy czegoś nie potrzebujemy. Mąż mógł być z nami przez 
cały dzień. Przyjeżdżał o 8 rano a wychodził przed 22. Lekarze pediatrzy, ginekolodzy, 
położne, ekipa sprzątająca – wszyscy byli wspaniali. Cierpliwie tłumaczyli. Można było 
porozmawiać również o sprawach życia codziennego. Panie z neonatologii wspaniale 
zajęły się maluchem. Mogłam z nimi pójść i podglądnąć, jak o niego dbają i pielęgnują. 
Pediatrzy wytłumaczyli, co maluszek miał robione w szpitalu i jakie zalecenia mamy do 
domu. Pani neurolog zbadała synka przed wyjściem. Dostaliśmy upominki i ze wzrusze-
niem pożegnaliśmy się z całym świetnym personelem, z obietnicą, że jeszcze tu wrócimy.

Ogromnie dziękujemy!!!
Mama, Tata i Kacperek
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KARBOKSYTERAPIA:
NAJWAŻNIEJSZE SĄ EFEKTY I BEZPIECZEŃSTWO
Karboksyterapia już dawno została okrzyknięta największym przełomem w walce 

z cellulitem, rozstępami, cieniami pod oczami. Na rynku pojawiło się wiele urzą-
dzeń, których opisy zapewniają o najwyższej skuteczności i bezpieczeństwie. Czy 
jednak każdy aparat gwarantuje jednakowy efekt?

Czy każde urządzenie jest bezpieczne?

Ważną kwestią jest zwrócenie uwagi na pochodzenie i certyfi kację dwutlenku wę-
gla. Szczególnie polecanym gazem przy zabiegu karboksyterapii jest CO2 z certyfi -
kacją medyczną. Unikajmy również aparatów, które nie wykorzystują do pracy butli 
z medycznym dwutlenkiem węgla, a tzw. kartridże CO2 (pomijając legalność wy-
konania zabiegu śródskórnego na takim gazie – często jest on niecertyfi kowany). 
Funkcja podgrzewania gazu CO2 ma na celu zminimalizowanie odczuć bólowych 
podczas zabiegu karboksyterapii. Jest ona dostępna tylko w najlepszych urządze-
niach oferowanych na polskim rynku.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 3 lutego 2016 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

 W sobotę 16 stycznia w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultu-
ry bawiła się trzecia klasa liceum z Powiatowego Zespo-
łu Szkół. To klasa, do której chodzi 13 osób. Dwa i pół roku 
temu, gdy zaczynali edukację w liceum, było ich 18.

Dyrektor szkoły Piotr Smelkowski uważa, że obecna kla-
sa maturalna to młodzi zdolni ludzie, którzy będą umieli 
„zawojować świat”.

Burmistrz Stanisław Jastrzębski przemawiając do matu-
rzystów prosił ich, by nie martwili się o losy szkoły i o ma-
turę. Życzył im przede wszystkim dobrej zabawy i dobrych 
wyborów w dorosłym życiu.

Przez dwa i pół roku garstka uczniów zżyła się ze swoją wy-
chowawczynią Eweliną Mochol-Wolską, która nie kryła wzru-
szenia, udzielając dorosłym już uczniom rad na przyszłość.

Maturzyści kwiatami podziękowali rodzicom i nauczy-
cielom. A potem przyszedł czas na poloneza, który wspól-
nie zatańczyli maturzyści i nauczyciele. Zabawa przy dj-u 
trwała do białego rana. 

Radosław Kozioł

Bardzo kameralna studniówka
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W Bukowicach odbyły się 
20 stycznia konsultacje 
społeczne w sprawie bu-
dowy obwodnicy wsi.  Cho-
ciaż w budowę tej drogi nikt 
nie wierzył, to prace przed-
projektowe, czyli wskaza-
nie optymalnego przebiegu 
trasy pod względem dro-
gowym, środowiskowym 
i  bezpieczeństwa ruchu, 
są już na ukończeniu.

Przedstawiciele inwestora, 
czyli Dolnośląskiej Służby 

Dróg i Kolei, oraz biura projek-
towego, które wykonało wstęp-
ne prace, wskazując optymalny 
przebieg drogi podkreślali, że 
nie jest to etap szczegółowych 
prac projektowych. Konsulta-
cje były zorganizowane po to, by 
mieszkańcy (którzy licznie przy-
szli na spotkanie) mogli wyrazić 
swoją opinię w tej sprawie. Ob-
wodnica Bukowic docelowo bę-
dzie częścią układu komunika-
cyjnego, który utworzy płynny 
przejazd do drogi S5 w Trzebni-
cy i autostrady A4. W skład tego 
układu komunikacyjnego wej-
dzie obwodnica Leśnicy, Mię-
kini i Brzegu Dolnego. 

Zwierzęta ważniejsze 
od ludzi?

Pas drogowy, który według 
projektantów jest optymalnym 

rozwiązaniem, jest zaprojekto-
wany zgodnie z planem zago-
spodarowania przestrzenne-
go. Co ciekawe, Bukowice to 
jedyna miejscowość na projek-
towanej trasie, gdzie jest nie-
wiele miejsc cennych przyrod-
niczo, a jest to kluczowe dla 
inwestora i projektanta, po-
nieważ przepisy w tym zakre-
sie są bardzo rygorystyczne. 

Jak podkreślił sołtys Piotr 
Czarny, wieś rozwija się w kie-
runku planowanej drogi, czyli 
na południe. Już teraz niektóre 
istniejące zabudowania znaj-
dują się kilkanaście metrów od 
planowanego przebiegu trasy. 

Dlatego mieszkańcy, choć nie 
mówią „nie” dla tej inwesty-
cji, to chcą odsunąć ją od za-
budowań. Ich zdaniem takie 
rozwiązanie jest realne, ponie-
waż znajdują się tam pola i te-
ren ten nie jest uznawany za 
cenny przyrodniczo.

Będzie wniosek o zmianę 
przebiegu trasy

Przesunięcie drogi wyma-
ga zmian w miejscowym pla-
nie zagospodarowania prze-
strzennego.

- Ja się z wami zgadzam – 
powiedział burmistrz Brzegu 
Dolnego Stanisław Jastrzębski. 

– Plany robią specjalistyczne 
biura urbanistyczne, a w na-
szej gminie procedura trwa 
tylko rok. Na tym etapie, je-
śli jest taka wola, ja dopusz-
czam sytuację, by droga była 
wybudowana dalej. Oczeku-

ję, że złożycie państwo wnio-
sek w ramach konsultacji spo-
łecznych.

Miejscowe plany zago-
spodarowania przestrzenne-
go są wiążące dla projektan-
tów. W Brzegu Dolnym plan 

uchwalono kilkanaście lat 
temu, a wieś Bukowice w tym 
czasie znacznie się rozwinę-
ła. Budowane są nowe domy, 
a grunty rolne przekształca-
ne są na działki budowlane. 
Jednak projektanci wybiera-
ją ten wariant, który jest naj-
mniej szkodliwy dla środo-
wiska i zgodny z aktualnym 
planem. Mieszkańcy Bukowic 
wraz z sołtysem Piotrem Czar-
nym chcą drogi, ale ok. 250 m 
dalej na południe. Takie roz-
wiązanie jest optymalne dla 
mieszkańców, którzy są go-
spodarzami tego terenu. 

mb

„Panorama Brzegu Dolnego” trafi a bezpośrednio do skrzynek do-
mostw mieszkańców Brzegu Dolnego, a także do sołtysów poszcze-
gólnych wsi naszej gminy, którzy dystrybuują ją dalej. Część nakładu 
pozostawiana jest też w stałych punktach miasta.

1. Delikatesy Centrum
2. Sklep Smaczek (os. Warzyń)
3. Bistro Club
4. Kiosk Ruchu w Rynku
5. Kiosk u Adama (os. Warzyń)
6. P.H.U. Dominik, ul. Korczaka 26
7. Leo-Video, ul. Tęczowa 14
8. Księgarnia p. Skrzyńskiej (os. Fabryczne)
9. Biblioteka Miejska
10. Sklep Tesco
11. Przychodnia przy Al. Jerozolimskich
12. PKP
13. Recepcja KHS
14. Pływalnia Aquasport
15. Stadion Miejski
16. DSCM, ul. Wilcza
17. Sklep Leviatan przy ul. Wilczej

Stałe punty dystrybucji
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Chcą obwodnicy, ale w innym miejscu

Sołtys Piotr Czarny przedstawił oczekiwa-
nia mieszkańców Bukowic ws. obwodnicy

Burmistrz S. Jastrzębski omówił 
procedurę zmian w planie zago-
spodarowania przestrzennego
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 Grupa PCC Rokita działa w branży chemicznej, energetycznej i transportowej, 
oferuje produkty na światowych rynkach i funkcjonuje w oparciu o standardy 
najwyższej jakości. Do spółki LabMatic sp. z o.o. specjalizującej się w świadcze-
niu usług z zakresu automatyki przemysłowej, poszukujemy pracowników na 
stanowisko:

ELEKTROMONTER
Nr ref. E/LM/2016

Miejsce pracy: Brzeg Dolny

Jednocześnie informujemy, że odpowiemy tylko na wybrane oferty.  Nie 
zwracamy nadesłanych aplikacji.
Prosimy o dołączenie do aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie 
pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacj i zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.)”.
CWB Partner Sp. z o.o. jest agencją zatrudnienia - nr wpisu do rejestru 7182.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesyłanie CV i listu 
motywacyjnego drogą elektroniczną na adres: praca@pcc.eu

Zakres zadań:
•	 obsługa, konserwacja, naprawa oraz wykonywanie prac montażo-

wych obwodów wtórnych i pierwotnych na sieciach elektroenerge-
tycznych o napięciu do 1 kV  

•	 wykonywanie pomiarów eksploatacyjnych, kontrolnych i odbior-
czych urządzeń i elementów sieci elektroenergetycznej o napięciu 
do 1kV

Wymagania:
•	 wykształcenie zawodowe lub średnie techniczne - elektryk lub po-

krewne (automatyk, automatyk-elektryk, elektronik), 
•	 umiejętność czytania schematów elektrycznych,
•	 wiedza i umiejętności z zakresu wykonywania pomiarów elektrycz-

nych, 
•	 dobra znajomość pakietu MS Offi ce, 
•	 doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku będzie dodatko-

wym atutem, 
•	 znajomość podstaw elektrotechniki, 
•	 wiedza z zakresu budowy urządzeń i instalacji elektrycznych. 
•	 odpowiedzialne i sumienne podejście do powierzonych obowiąz-

ków, 
•	 umiejętność pracy w zespole i komunikatywność, 
•	 dodatkowym atutem będzie świadectwo kwalifi kacyjne na stanowi-

sku eksploatacji oraz prawo jazdy kat. B.
Oferujemy:

•	 zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w stabilnym przedsiębior-
stwie

•	 przyjazną atmosferę pracy i wsparcie doświadczonych pracowników 
•	 możliwość zdobycia doświadczenia na bardzo nowoczesnych insta-

lacjach produkcyjnych 
•	 możliwość odbycia szkoleń zawodowych 
•	 atrakcyjny pakiet socjalny (karta MultiSport, dofi nansowanie do 

wczasów, ubezpieczenie grupowe)
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 Grupa PCC Rokita działa w branży chemicznej, energetycznej i transportowej, 
oferuje produkty na światowych rynkach i funkcjonuje w oparciu o standardy 
najwyższej jakości. Do spółki LabMatic sp. z o.o. specjalizującej się w świadcze-
niu usług z zakresu automatyki przemysłowej, poszukujemy pracowników na 
stanowisko:

MONTER-IZOLER
Nr ref. I/LM/2016

Miejsce pracy: Brzeg Dolny

Jednocześnie informujemy, że odpowiemy tylko na wybrane oferty.  Nie 
zwracamy nadesłanych aplikacji.
Prosimy o dołączenie do aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie 
pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacj i zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.)”.
CWB Partner Sp. z o.o. jest agencją zatrudnienia - nr wpisu do rejestru 7182.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesyłanie CV i listu 
motywacyjnego drogą elektroniczną na adres: praca@pcc.eu

Zakres zadań:
•	 Montaż izolacji, osłon z blachy, izolacji rurociągów, kolan, reduk-

cji, trójników, dennic płaskich, dennic wypukłych, kapturów na 
zawory i kołnierze, jak również obróbki blacharskie np.: kotłów, 
zbiorników, oblachowanie izolacji istniejących elementów

Wymagania:
•	 wykształcenie  zawodowe lub średnie techniczne – (branża bu-

dowlana lub mechaniczna )
•	 w przypadku kandydatów z doświadczeniem wykształcenie 

techniczne nie jest warunkiem koniecznym
•	 doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku będzie dodat-

kowym atutem
•	 umiejętność obsługi podstawowych narzędzi warsztatowych
•	 odpowiedzialne i sumienne podejście do powierzonych obo-

wiązków 
•	 umiejętność pracy w zespole i komunikatywność

Oferujemy:
•	 zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w stabilnym przedsię-

biorstwie
•	 przyjazną atmosferę pracy i wsparcie doświadczonych pracow-

ników 
•	 możliwość zdobycia doświadczenia na bardzo nowoczesnych 

instalacjach produkcyjnych 
•	 możliwość odbycia szkoleń zawodowych 
•	 atrakcyjny pakiet socjalny (karta MultiSport, dofi nansowanie do 

wczasów, ubezpieczenie grupowe)

W dniach 14-18 grudnia 2015 r. miałam niepowtarzal-
ną okazję uczestniczyć w obozie matematyczno-informa-
tycznym organizowanym przez ZS nr 14 we Wrocławiu, 
reprezentując tym samym godnie Publiczne Gimnazjum 
Nr 1 im. Jana Pawła II w Brzegu Dolnym w gronie najzdol-
niejszych uczniów Dolnego Śląska. 

Obozy naukowe organizowane przez ZS Nr 14 we Wrocła-
wiu przy wsparciu  Dolnośląskiego Stowarzyszenia na Rzecz 
Uzdolnionych to inicjatywa, która ma na celu między inny-
mi wspieranie uczniów w rozwijaniu ich uzdolnień i promo-
wanie najzdolniejszych uczniów z terenu Dolnego Śląska. 
Stworzyć ma także uczniowskie środowisko składającego 
się z uzdolnionych młodych ludzi oraz zintegrować wyróż-
niających się i twórczych uczniów spoza Wrocławia w szkole, 
która ma najlepsze doświadczenia w pracy z uczniem zdol-
nym, jaką jest ZS Nr 14.

Aby uczestniczyć w obozie matematyczno-informatycz-
nym musiałam wykazać się bardzo dobrymi lub celującymi 
ocenami m.in. z matematyki czy informatyki, osiągnąć śred-
nią co najmniej 4,75 na koniec poprzedniego roku szkolnego 

oraz ocenę bardzo dobrą lub wzorową z zachowania. Szkoła 
mogła zgłosić tylko dwoje uczniów. 

Bardzo cieszę się, że mogłam wziąć udział w obozie ma-
tematyczno-informatycznym. Był to intensywny czas roz-
woju, ponieważ uczestniczyłam w wielu zajęciach związa-
nych z podstawami programowania czy matematyki, któ-
re obejmowała głównie zakres szkoły ponadgimnazjalnej, 
a więc było to nie lada wyzwanie. Dodatkową atrakcją były 
także zajęcia w pracowniach informatycznych Uniwersytetu 
Wrocławskiego, gdzie uczyliśmy się współpracy z rówieśni-
kami w taki sposób, aby stworzyć wspólny „produkt”. Szkoli-
liśmy  także umiejętności zadawania właściwych pytań, któ-
re miały nam pozwolić wyjaśnić zagadnienia nowe dla nas 
i niezrozumiałe. 

 Oprócz zajęć szkolnych wraz z innymi uczestnikami 
obozu zwiedzaliśmy także piękny Wrocław, korzystając 
z jego kulturalnej oferty: Muzeum Narodowe, Muzeum 
Sztuki Współczesnej, teatry czy kina. Świetna była też in-
tegracja w internacie przy ZS Nr 14, w którym zostaliśmy 
zakwaterowani.

Był to dla mnie niezwykle intensywny czas. Nowi ludzie, nowe 
środowisko, innowacyjne zajęcia – to wszystko złożyło się na wspa-
niały wyjazd, który na zawsze pozostanie w mojej pamięci. Kto wie, 
może zdecyduję się na dalszą naukę w LO nr 14? Wiem, że warto!

Karolina Owczarz, klasa 3a

Obóz matematyczno-informatyczny – w gronie zdolnych Dolnoślązaków

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II
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Tradycyjnie z początkiem 
nowego roku w Komisaria-
cie Policji w Brzegu Dol-
nym odbyła się roczna od-
prawa. W spotkaniu, które 
odbyło się 16 stycznia, 
oprócz funkcjonariuszy 
uczestniczył komendant 
powiatowy Krzysztof Ole-
jarnik, jego zastępca Ma-
riusz Haryk i burmistrz 
Brzegu Dolnego Stanisław 
Jastrzębski. Komendant 
Henryk Machnik podsu-
mował ubiegły rok, a „Pa-
noramie” powiedział, jakie 
cele stawia sobie w obec-
nym.

Jak pan ocenia efektywność 
działań policji w 2015 roku?

Oceniając służbę w roku 
2015 muszę się odnieść do kil-
ku obszarów. Podstawowym 
zadaniem policji jest ogra-
niczenie przestępczości. Je-

śli chodzi o dynamikę prze-
stępstw w tzw. kategoriach 
społecznie uciążliwych, czyli 
przestępczości rozbójniczej, 
kradzieżach, włamaniach, po-
biciach,  uszkodzeniach mie-
nia i ciała, to w 2015 roku od-
notowaliśmy największy spa-
dek. W 2014 roku było 138 
tego typu zdarzeń, a w 2015 – 
89. Tendencję spadkową od-
notowujemy od 4 lat.

Jakie działania były po-
dejmowane w zakresie ru-
chu drogowego?

Liczba wypadków drogo-
wych pozostaje na tym sa-
mym poziomie. W 2015 roku 
wypadków, gdzie poważne 
obrażenia odnieśli uczest-
nicy zdarzeń, było 19. Nie 
było wypadku ze skutkiem 
śmiertelnym, natomiast w 
roku 2014 zginęły dwie oso-
by. Otwarcie mostu zwiększy-
ło ruch drogowy na terenie 
miasta. Ze stosowaniem się 
do przepisów przez pieszych 
i rowerzystów jest różnie. Bę-
dziemy wspólnie podejmo-
wać działania z ogniwem ru-
chu drogowego, by było jesz-
cze bezpieczniej. Szczegól-
nie przy głównych ciągach 
komunikacyjnych, przy Al. 

Jerozolimskich i przy mar-
ketach.

Najważniejsza jest jednak 
prewencja. Czy planuje Pan 
kolejne spotkania z miesz-
kańcami?

Chcemy kontynuować pro-
gram „Nie bądź obojętny”, a tak-
że prowadzić debaty z miesz-
kańcami. Już w styczniu od-
notowaliśmy dwa zdarzenia, 
których ofiarami padły osoby 
starsze, samotnie mieszkają-
ce. Mimo kampanii informa-
cyjnej w mediach ogólnokrajo-
wych i lokalnych, osoby starsze 
są oszukiwane różnymi meto-
dami. Do jednego mieszkańca 
przyszły osoby podające się za 
pracownice pomocy społecz-
nej, w drugim przypadku poja-
wił się oszust, który podał się za 
pracownika energetyki. Później 
scenariusz był taki sam: „Czy 
mogę dostać szklankę wody?”, 
„Czy może mi pan rozmienić 
pieniądze?”. Po pewnym cza-
sie poszkodowani orientowali 
się, że zginęła im gotówka. Na 
szczęście nie były to wielkie 
sumy, ale dla tych osób mogły 
mieć ogromne znaczenie. Edu-
kacji nigdy nie za wiele. Poli-
cjanci nie mogą być wszędzie 
i o każdej porze, dlatego liczę 

na dalszą współpracę z miesz-
kańcami, która jest na wyso-
kim poziomie. Liczę na spo-
tkania i Państwa uczestnictwo. 
Liczę też na uwagi o tym, na 
co jako szef miejscowej poli-
cji powinienem zwrócić uwa-
gę. Współpraca z mieszkań-
cami, lokalnym samorządem 
oraz szefami instytucji przy-
niosła już efekt w postaci spad-
ku przestępczości.

Gmina Brzeg Dolny rewi-
talizuje Park Miejski, ale były 
tam już przypadki wandali-
zmu. Czy można spodziewać 
się tam dodatkowych patroli?

Myślę, że ważnym ele-
mentem jest to, że nie mamy 
w jednostce żadnych wakatów. 
Obecnie dwóch policjantów 
odbywa szkolenie podstawowe 
w Słupsku i po odbyciu ada-
ptacji zawodowej zasilą nasz 

komisariat. Zwiększone zosta-
ły środki na dodatkowe służby 
policjantów. Patrole będą po-
jawiać się częściej. Uważam, 
że wspólne podjęcie działań 
przez policjantów, mieszkań-
ców i samorząd lokalny spo-
woduje, że będzie się tutaj bez-
piecznie mieszkać, czego Pań-
stwu i sobie życzę.

Małgorzata Bołdyn, 
Beata Kowal

Liczę na współpracę z mieszkańcami

Z dniem 01.01.2016 r. zgodnie z art. 17c Ustawy o świadczeniach rodzinnych 
wprowadzono świadczenie rodzicielskie. 

Świadczenie rodzicielskie przysługuje:
1. Matce dziecka
2. Ojcu dziecka, w przypadku:
•	 skrócenia okresu pobierania świadczenia rodzicielskiego na wniosek matki 

dziecka po wykorzystaniu przez nią tego świadczenia za okres, co najmniej 
14 tygodni od dnia urodzenia dziecka,

•	 śmierci matki dziecka,
•	porzuceniu dziecka przez matkę.
3. Opiekunowi faktycznemu dziecka w przypadku objęcia opieką dziecka w wie-

ku do ukończenia 7. roku życia, a w przypadku dziecka, wobec którego podjęto 
decyzję o odroczeniu obowiązku szkolnego – do ukończenia 10. roku życia.

4. Rodzinie zastępczej, z wyjątkiem rodziny zastępczej zawodowej, w przypadku 
objęcia opieką dziecka w wieku do ukończenia 7. roku życia, a w przypadku dziec-
ka, wobec którego podjęto decyzję o odroczeniu obowiązku szkolnego – do ukoń-
czenia 10. roku życia. 

5. Osobie, która przysposobiła dziecko, w przypadku objęcia opieką dziecka 
w wieku do ukończenia 7. roku życia, a w przypadku dziecka, wobec którego pod-
jęto decyzję o odroczeniu obowiązku szkolnego – do ukończenia 10. roku życia. 

Świadczenie rodzicielskie przysługuje przez okres: 
•	52 tygodni – w przypadku urodzenia jednego dziecka przy jednym porodzie, 

przysposobienia jednego dziecka lub objęcia opieką jednego dziecka;
•	65 tygodni - w przypadku urodzenia dwojga dzieci przy jednym porodzie, przy-

sposobienia dwojga dzieci lub objęcia opieką dwojga dzieci;
•	67 tygodni – w przypadku urodzenia trojga dzieci przy jednym porodzie, przy-

sposobienia trojga dzieci lub objęcia opieką trojga dzieci;
•	69 tygodni - w przypadku urodzenia czworga dzieci przy jednym porodzie, 

przysposobienia czworga dzieci lub objęcia opieką czworga dzieci;
•	71 tygodni - w przypadku urodzenia pięciorga i więcej dzieci przy jednym po-

rodzie, przysposobienia pięciorga i więcej dzieci lub objęcia opieką pięciorga 
i więcej dzieci.

•	
Świadczenie rodzicielskie przysługuje od dnia:
•	Porodu – matce dziecka
•	Objęcia dziecka opieką, nie dłużej niż do ukończenia przez dziecko 7. roku 

życia, a w przypadku dziecka, wobec którego podjęto decyzję o odroczeniu 
obowiązku szkolnego, nie dłużej niż do ukończenia przez nie 10. roku życia – 
opiekun faktyczny, rodzina zastępcza

•	Przysposobienia dziecka, nie dłużej niż do ukończenia 7. roku życia, a w przy-
padku dziecka, wobec którego podjęto decyzję o odroczeniu obowiązku szkol-
nego, nie dłużej niż do ukończenia przez nie 10. roku życia – osoba przysposa-
biająca dziecko. 

Świadczenie przysługuje w wysokości 1.000,00 zł miesięcznie, jednak w przy-
padku urodzenia dziecka przez kobietę pobierającą zasiłek dla bezrobotnych 
świadczenie rodzicielskie przysługuje w wysokości różnicy między kwotą świad-
czenia rodzicielskiego a kwotą pobieranego przez kobietę zasiłku dla bezrobot-
nych.

Świadczenie rodzicielskie przysługuje:
•	bezrobotnym zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy,
•	bezrobotnym nie zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy,
•	osobom uczącym się/studiującym, 
•	osobom zatrudnionym na umowy cywilnoprawne, jeżeli nie pobierają zasiłku 

macierzyńskiego w ZUS lub KRUS. 

O świadczenie rodzicielskie mogą również starać się kobiety, które urodziły dziec-
ko przed 01.01.2016, wówczas świadczenie przysługuje  odpowiednio do dnia 
upływu terminu przysługiwania świadczenia, pomniejszonego o miesiące przypa-
dające w 2015 r.

Prawo do świadczenia rodzicielskiego ustala się od miesiąca wejścia w życie usta-
wy tj. od dnia 01.01.2016  r., jeżeli wniosek o ustalenie prawa do świadczenia ro-
dzicielskiego został złożony w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy 
tj. do dnia 31.03.2016 r.W przypadku złożenia wniosku po tym terminie świadcze-
nie rodzicielskie przysługuje od miesiąca wpływu wniosku.  

Prawo do świadczenia rodzicielskiego ustala się począwszy od miesiąca urodze-
nia lub przysposobienia dziecka, a w przypadku opiekuna faktycznego lub rodziny 
zastępczej od miesiąca objęcia dziecka opieką, jeżeli wniosek o ustalenie prawa do 
świadczenia rodzicielskiego został złożony w terminie 3 miesięcy, licząc od dnia 
urodzenia lub przysposobienia dziecka, a w przypadku opiekuna faktycznego od 
dnia objęcia dziecka opieką. W przypadku złożenia wniosku po terminie, prawo do 
świadczenia rodzicielskiego ustala się począwszy od miesiąca, w którym wpłyną 
wniosek. 

Informacja GOPS – Świadczenie rodzicielskie
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Policjanci i pracownicy 
Gminnego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej cały czas 
monitorują miejsca, gdzie 
zimę spędzają osoby bez-
domne. 

Takich miejsc jest w Brzegu 
Dolnym kilka. Są to głów-

nie altanki na działkach. Patro-
lowanie tych obszarów odby-
wa się praktycznie codziennie.

- Wspólnie z pracownikami 
socjalnymi docieramy do ta-
kich osób i proponujemy kom-
pleksową pomoc – powiedział 
mam Henryk Machnik, ko-
mendant Komisariatu Policji 
w Brzegu Dolnym.

Osoby potrzebujące mogą 
korzystać z oferty pomocy 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. Pracownicy socjal-

ni przekazują osobom bezdom-
nym odzież i opał oraz inne 
rzeczy, dzięki którym można 
przetrwać zimę. Otrzymują też 
ciepły posiłek w Środowisko-
wym Domu Samopomocy.

Z  reguły osoby bezdom-
ne nie chcą opuszczać miejsc, 

w których mieszkają. Mają do 
tego prawo.

- Apeluję do państwa. Jeże-
li ktokolwiek wie o osobach, 
które mogą potrzebować po-
mocy, znajdują się sytuacji za-
grażającej zdrowiu i życiu z 
różnych przyczyn: samotność, 

starość i stan nietrzeźwości, 
proszę natychmiast powiado-
mić policję. My się tym zaj-
miemy i zaoferujemy pomoc. 
Jeden telefon może uratować 
ludzkie życie – mówi komen-
dant Henryk Machnik.

mb

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy 
wtorek w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro 
Rady Miejskiej)

 alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje mieszkańców w każdy 
wtorek w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów 
Osobistych i Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
 71 319 54 35
 71 319 59 03
 71 319 55 17
 www.zgk.brzegdolny.pl
 zgk@brzegdolny.pl

Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji

 71 319 62 88
 71 319 59 23
 zwik@brzegdolny.pl

Środowiskowy Dom 
Samopomocy

 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa 
w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 71 319 92 09
 71 319 55 00

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 319 92 09 wew. 395
Punkt Konsultacyjny „MONAR”

 71 319 78 83
Pogotowie Gazowe

 alarmowy – 992
Pogotowie Energetyczne

 71 319 55 55
Ochotnicza Straż Pożarna

 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe 
w Wołowie – biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów 
TP S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych 
operatorów  (42) lub (22) 19 436

Trwa akcja „Zima”
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Państwo Wanda i Jan 
Strzyż  z Pogalewa Wiel-
kiego obchodzili wspa-
niały jubileusz żelaznych 
godów. W tym roku ob-
chodzić będą 65. roczni-
cę zawarcia związku mał-
żeńskiego. Ślub wzięli 
10  kwietnia 1952 roku 
w Lubiążu.

Z tej okazji w Urzędzie Sta-
nu Cywilnego w Brzegu 

Dolnym 16 stycznia odbyła 
się uroczystość wręczenia 
jubilatom medali za długo-
letnie pożycie małżeńskie, 
które przyznał im prezydent 
RP Andrzej Duda. W imie-
niu władz samorządowych 
gratulacje złożyli burmistrz 
Stanisław Jastrzębski oraz 
kierownik USC Gabriela 

Gutowska. Państwo Wan-
da i Jerzy Strzyż spędzi-
li ten dzień w ciepłej i  ro-
dzinnej atmosferze, otoczeni 
dziećmi i licznymi wnuka-

mi. Serdecznie gratulujemy 
i życzymy wielu lat wspólne-
go, zgodnego życia w zdro-
wiu i radości!

mb

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Styczeń, Luty 2016:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00
Wtorek  –  7.30-15.30
Środa  –  7.30-15.30
Czwartek  –  7.30-15.30
Piątek  –  7.30-15.30

65 lat razem

Podziękowania
Składam najszczersze podziękowania 

Panu Burmistrzowi Stanisławowi Jastrzębskiemu,
Pani Sekretarz Monice Charłampowicz

oraz Panu Jarosławowi Iskrze
za udzieloną pomoc w trudnej sytuacji życiowej.

Mieszkanka Rynku

Toast za zdrowie Wandy i Jana Strzyżów

Żelazne gody wraz z jubilatami świętowała rodzina
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16 stycznia Domaniów 
koło Oławy był gospoda-
rzem spotkania trzech 
chórów. Podczas święta 
śpiewu i muzyki wystąpi-
ły: chór Ballada z Bukowic, 
Jubilat z Domaniowa oraz 
Radość z Brzegu Dolnego.

Tradycja spotkań trzech 
chórów sięga 17 lat wstecz.  

W Domaniowie obecni byli 
przedstawiciele władz lokal-
nych, radni i księża z miejsco-
wych parafii. Brzeg Dolny re-
prezentowała dyrektor DOK 
Danuta Chłód oraz  przewod-
niczący Rady Miejskiej An-
drzej Lech.

- Wszyscy się cieszą z tych 
spotkań – mówi dyrektor D. 
Chłód. - To, co łączy tych lu-
dzi, to miłość do muzyki i śpie-
wania. Już teraz chórzyści cze-

kają na kolejne wspólne śpie-
wanie i biesiadowanie, które-
go gospodarzem będzie Brzeg 
Dolny.

Każdy chór inaczej brzmi, 
prezentuje też inny repertu-
ar. Wizyta w Bukowicach była 
okazją do wymiany doświad-
czeń. Jest też niewielka rywa-
lizacja, bo przecież każdy chce 
wypaść bardzo dobrze. Chóry 
zaprezentowały utwory, które 
na stałe znajdują się w ich re-
pertuarach, ale też były nowe 
wykonania. Temat przewodni 
stanowiły kolędy.

18 czerwca odbędzie się 
kolejne spotkanie, tym ra-
zem w Brzegu Dolnym. Wy-
stęp trzech chórów uświet-
ni jubileusz 25-lecia Chóru 
Radość.

mb

Kupony „Panorama” nr 19
Zaproszenie na pływalnię Aquasport dla dwóch osób – Jolanta Pajęcka, Brzeg Dolny
Darmowe zdjęcia Dobre-foto.pl – Andrzej Dębowski, Brzeg Dolny
Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Iwona Anna Czupryn, Brzeg Dolny

Zaproszenie do kina w DOK dla dwóch osób – Daniel Skolik, Brzeg Dolny
Trening w Fitnessacji – Urszula Kindrat, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 3 lutego 2016

Święto śpiewu i muzyki w Domaniowie
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„Przybieżeli do Betlejem 
pasterze…” tak śpie-

wały dzieci ze Szkoły Pod-
stawowej w Pogalewie Wlk., 
które na zaproszenie sołtys 
Moniki Wiśniewskiej zapre-
zentowały mieszkańcom wsi 
jasełka. 9 stycznia scena świe-
tlicy wiejskiej przeobraziła 
się w  prawdziwą stajenkę. 
Misternie wykonana scene-
ria, pięknie przystrojona sala 
cieszyły oko wszystkich przy-
byłych. Ogromne podzięko-
wania należą się Elżbiecie 

Krzysztofik oraz Dorocie Fojt 
za poświęcony czas, przygo-
towanie dzieci oraz otoczenie 
ich opieką. Największe jed-
nak uznanie należy się wy-
stępującym dzieciom, któ-
re po przedstawieniu otrzy-
mały gromkie brawa. Jaseł-
ka wprowadziły wszystkich 
w świąteczny nastrój, zakoń-
czyły się wspólnym śpiewa-
niem kolęd oraz poczęstun-
kiem przygotowanym przez 
panią sołtys.

Kamilla Żółkiewicz

Przybieżeli do Betlejem…
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Ludność żydowska w Dyhernfurth

Brzeg Dolny i jego historia

Gmina  drukarzy i czasowych osiedleńców
Dolnobrzeska gmina nigdy nie była liczebnym i prężnym ośrod-

kiem życia dla ludności pochodzenia żydowskiego. Główną przyczy-
ną była mała atrakcyjność miasteczka jako bazy handlowej i brak pod-
staw do rozwoju ekonomicznego ludności. Miasto nie leżało na żad-
nym z ważnych szlaków komunikacyjnych. Jedynym czynnikiem, któ-
ry mógł przyciągnąć tu osadników, były ewentualnie administracyjne 
ograniczenia uniemożliwiające im swobodę wyboru miejsca pobytu. 
Dla Żydów nie będących drukarzami Brzeg Dolny był ostatecznością, 
miejscem, które dawało chwilowy azyl do czasu znalezienia dogod-
niejszej przystani. Zmiany w zaludnieniu tutejszego kahału w XIX w. 
pokazują taki właśnie obraz - lata przed i po wydaniu edyktu eman-
cypacyjnego w 1812 r. stanowią szczytowy punkt w rozwoju demo-
graficznym społeczności dolnobrzeskich Żydów. Później nastąpił sta-
ły spadek liczby ludności i pod koniec stulecia najpierw przekształce-
nie tutejszego kahału w gminę filialną (przykahał) gminy w Wołowie, 
a później zupełną jej likwidację. 

Chociaż gmina żydowska powstała wokół ludzi związanych z dru-
karnią, to często powtarzające się problemy ze zbytem produktów dru-
karni powodowały, że tutejsi Żydzi, aby zdobyć jakieś środki do życia, 
imali się różnych dorywczych zajęć, najczęściej handlu domokrążnego. 
Likwidacja drukarni spowodowała odpływ najlepiej wykształconej czę-
ści społeczności mozaistycznej, pozostali najbiedniejsi. Sądzić należy, 
że powiązani byli z drobnym handlem obwoźnym, być może z obsłu-
gą własnej społeczności. Na pewno nie byli to ludzie zamożni i raczej 
dalecy byli od postępowych zwolenników pruskiej haskali (upodob-
nienia kulturowego Żydów do społeczności większościowej). Posłu-
giwali się językiem jidisz i zachowali tradycyjny sposób ubierania się.

Dwie synagogi
Pojawienie się w Brzegu Dolnym grupy ludności żydowskiej, któ-

ra otrzymała zgodę na stały pobyt i prowadzenie drukarni, było rów-
noznaczne z prawnym uznania istnienia w tej miejscowości gminy 
żydowskiej. 

Do jej funkcjonowania konieczne było stworzenie możliwości prak-
tyk religijnych, których jednym z elementów było posiadanie własne-
go cmentarza. Poza drukarnią, cmentarzem i synagogą gmina moza-
istyczna posiadała również łaźnię obrzędową - mikwę - której stan 
jednak w 1821 r. określano jako bardzo zły. W 1818 r. Żydzi uzyskali 
od hrabiny von Hoym dom położony obok drukarni (wówczas Flur-
strasse 52 - ul. Odrodzenia 25, numeracja w ciągu lat uległa zmianie) 
za 300 talarów, z przeznaczeniem na szpital oraz szkołę. Nierucho-
mość tę sprzedano 25 sierpnia 1848 r.

Rabini 
Pojawili się oni dopiero pod koniec XVIII wieku. Pierwszym był 

Benjamin Wolf, syn Josepha Schottena, który zmarł w 1806 r. Po 
jego śmierci rabin Jakub Löbe, syn Josui Falka z Leszna, następnie od 
1814 roku Moses, syn Abrahama Meisela, który sprawował tę funkcję 
do 1832 roku. Kolejnym rabinem był Moses Chaim, syn Arona Kro-
nera. To jemu przypadł zaszczyt uroczystego poświęcenia 9 stycznia 
1848 r. w obecności ortodoksyjnego rabina Wrocławia Gedalje Tikti-
na wybudowanej synagogi. Moses Chaim związany był z dolnobrze-
ską gminą do swojej śmierci w 1861 roku. 

Cmentarz
Jednym z elementów istotnych dla funkcjonowania spo-

łeczności żydowskiej w wymiarze religijnym i zachowania 
przepisów religijnych było posiadanie miejsca grzebalnego. 
Nie zawsze musiał to być cmentarz w miejscowości, w któ-
rej mieli swoje domy oraz miejsca modlitewne, choć prze-
ważnie otrzymując zgodę na legalny pobyt, Żydzi dostawa-
li też wskazanie miejsca pochówkowego. Podobnie sprawa 
wyglądała w Brzegu Dolnym, w którym stosowny doku-
ment kupna przez Sabataja Bassa gruntu przeznaczonego 
na lokalizację kirkutu datowany jest na 28 grudnia 1689 r. 
Pole położone za dworskim „zwierzyńcem” kupione zosta-
ło od szewca Christopha Günteraza za 17 talarów i nie było 
ono obciążone żadnymi dodatkowymi świadczeniami. Za-
warcie kontraktu bez pośrednictwa właściciela ziemskiego 
i uwiarygodnienie go w księgach miejskich pozornie zdają 
się świadczyć o pełnej prywatnej własności. Nie zapominaj-
my jednak, że miało to miejsce przed uwłaszczeniem i za-
równo okoliczni chłopi, jak też prywatne miasto stanowi-
ły własność szlachecką, co mogło mieć wpływ na później-
sze wtopienie cmentarza w obręb przypałacowego parku. 

Według najnowszych badań prowadzonych przez profeso-
ra Marcina Wodzińskiego, dolnobrzeski cmentarz żydowski 
zaczął być używany pomiędzy rokiem 1718 a rokiem 1727. 
Dowodzić tego miało pojawienie się w tym właśnie okresie 
pierwszych macew kamiennych, znanych z przedwojennych 
odpisów. Wnioski autora mogą być błędne, gdyż personel 
drukarni rekrutowano przede wszystkim z Polski i odległych 
Czech i często byli to ludzie samotni. Być może części z nich 
nie było stać na kosztowne transportowanie zwłok, a tym 
bardziej nie miał kto zadbać o kamienną macewę. Wiemy 
natomiast o tradycji używania przez polskich Żydów drew-
nianych tablic nagrobnych, z pewnością tańszych. Dopiero 
możliwość pochówków bogatych Żydów związanych z Wro-
cławiem sprawiła, że pojawiły się kamienie nagrobne. Nie 
wiemy, jakie ograniczenia prawne uniemożliwiały wcześniej 
transportowanie zmarłych z Wrocławia do Brzegu Dolnego, 
ale nagłe pojawienie się pochówków wrocławskich zdaje się 
poświadczać taką właśnie tezę. Charakterystyczny jest rów-
nież właściwie brak macew z XVIII w., wystawionych przez 
członków miejscowej, dolnobrzeskiej społeczności staroza-
konnej. Potwierdza to tezę o wyjątkowo skromnych zaso-
bach finansowych tej ludności i zdaje się pośrednio wska-
zywać, że cmentarz był miejscem pochówków od początku 
swego istnienia, tzn. od końca XVII w.
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Po raz kolejny w sali ka-
meralnej Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury mieszkań-
cy naszego miasta mieli 
przyjemność wysłuchać 
koncertu z cyklu spotkań 
z muzyką klasyczną.

Tym razem Adam i Michał 
Wróblewscy zaprosili do 

udziału w muzycznym pro-
jekcie Kamila Bartnika, gi-
tarzystę klasycznego znane-
go w Polsce i koncertującego 
w każdym zakątku na świecie.

Czar gitary klasycznej – to 
koncert monograficzny wokół 
gitary, muzycy również prze-
prowadzili przegląd instru-
mentu po literaturze. Artyści 

przedstawili bogaty repertuar 
począwszy od utworów lutnio-
wych doby renesansu po utwo-
ry romantyczne J. K. Mertza, 
kończąc na współczesnych gi-
tarzystach. Na koniec muzy-
cy zagrali utwory flamenco 
Paco de Lucii, które w mroź-
ny wieczór rozgrzały licznie 
przybyłą publiczność.  Na co 
dzień muzycy występują w ze-
spole Arco Flamenco. Po ze-
skanowaniu kodu QR mogą 
Państwo ich wysłuchać. A już 
23 lutego zapraszamy na kolej-
ny koncert muzyki klasycznej 
w naszym Ośrodku. Początek 
o godz. 18.00.

Red.

Trzy pierwsze miejsca, 
dwa drugie i wyróżnie-
nie – to styczniowy bilans 
chóru Oremus oraz dzieci 
i młodzieży ze studia wo-
kalnego Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury. Po tak 
optymistycznym zakoń-
czeniu kolędowania rusza-
ją przygotowania do Wiel-
kiego Postu. 

Uroczystość Trzech Kró-
li chór Oremus razem 

z dziećmi i młodzieżą ze stu-
dia wokalnego DOK uświet-
nił koncertem w kościele pw. 
Chrystusa Króla. 10 stycznia 
w czasie konkursu „Kolędy 
i pastorałki” w Cieszkowie 
(pow. milicki) zespoły kiero-
wane przez Małgorzatę Alek-
sander-Tęczę odniosły same 

sukcesy. W kategorii chóry 
dorosłe Oremus zajął I miej-
sce, podobnie jak Oremuski 
w kategorii duety. Zuzanna 
Tęcza zwyciężyła wśród soli-
stów. Konkurs odbył się w ra-
mach 36. Przeglądu Zespo-
łów Kolędniczych, Obrzędo-
wych i Jasełkowych „Herodia-
da”, a zorganizowany został 
przez Gminne Centrum Kul-
tury w Cieszkowie z dyrek-
tor Haliną Niedbałą na czele.

W czasie XV Przeglądu 
Kolęd w Wińsku, który miał 
miejsce 16 stycznia, Brzeg 
Dolny również zaznaczył 
swoją obecność. W katego-
rii szkoły podstawowe - chó-
ry/zespoły Oremuski zajęły 
II miejsce, tak samo jak chór 
Oremus w kategorii chóry i ze-

społy starsze. Zespół Oremusy 
wyróżniono w kategorii szkoły 
średnie. – Bardzo mile wspo-
minamy wspólne kolędowa-
nie z innymi chórami – mówi 
Małgorzata Aleksander-Tę-
cza, prowadząca chór Oremus 
oraz studio wokalne dla dzieci 
i młodzieży w DOK. – Bardzo 
miło nas przyjmowano. Kon-
certem w Wińsku zakończyli-
śmy kolędowanie i rozpoczy-
namy przygotowania do Wiel-
kiego Postu – do copiątkowej 
Muzycznej Drogi Krzyżowej. 
Tymczasem jeszcze w stycz-
niu czeka nas przedstawienie 
z okazji Dnia Babci i Dziadka, 
na które Oremuski zaproszą 
swoje babcie i swoich dziad-
ków już wkrótce.

mw

Kolędowanie zaliczone śpiewająco
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Jak zwykle w pierwszy 
wtorek miesiąca, spotka-
liśmy się w klubie emery-
tów – seniorzy i domowni-
cy Środowiskowego Domu 
Samopomocy.

Tym razem wyluzowa-
ni, w  świątecznych na-

strojach, przy herbatce, ka-
wie i ciastach opracowywali-
śmy plan spotkań na ten rok. 
Uczestnicy wspominali ubie-
głoroczne imprezy. Najwię-
cej głosów padło na zabawę 
taneczną w Powiatowym Ze-
spole Szkół – taniec to jednak 
ulubiona nasza rozrywka, nie-
zależnie od wieku i kondycji. 
Mile też wspominano ognisko 
z Cichociemnymi i wolonta-
riuszami z gimnazjum PZS. 
Co do tematyki spotkań klu-

bowych, to są chętni na wie-
czorki gier planszowych, kon-
sultacje na temat wykorzy-
stania oprogramowania ko-
mórek, prezentację o ziołach 
w lecznictwie i kosmetyce. 
Może uda się zaprosić mło-
dych wolontariuszy z krajów 
europejskich, którzy poma-
gają w Środowiskowym Do-
mu Samopomocy, psycholo-
ga. Grupka zainteresowana 
przygotowaniem bożonaro-
dzeniowych ozdób chce pra-
cować już od września! Po-
zostało umówić gości i pre-
legentów, wtedy przedstawi-
my dokładny harmonogram.

Na koniec spotkania niespo-
dzianka, wspólne śpiewanie 
przy akompaniamencie akor-
deonu. A 2 lutego spotykamy 

się przy grach planszowych, być 
może także z młodzieżą. Za-
praszamy wszystkich chętnych!

IKM

Wszystkiego najlepszego 
w Nowym Roku swoim 

uczestnikom życzy 
Integracyjny Klub 

Międzypokoleniowy!

W Kościele NMP Królowej 
Polski w Brzegu Dolnym 
odbyło się dnia 6 stycz-
nia wspólne kolędowanie.

W śpiewaniu udział wzię-
ła parafianka, Bogumiła 

Łukasik. Przez wiele lat śpie-
wała ona w różnych chórach. 
Był z nami Mirosław Gładysz, 
nasza wielka gwiazda. Jego 
uczestnictwo w tutejszych 
wydarzeniach kulturalnych 
napawa nas wielką radością 
i podziwem. Kolędował z na-
mi również wicestarosta Wła-
dysław Boczar i Marek Cu-
krowski.

Jola Drozda jak zwykle była 
w swoim żywiole ze swoim 
przepięknym głosem, którym 
obdarzył ją Pan Bóg. Głosem, 
który przebija i dosięga Nieba.

Nie byłoby tego wszyst-
kiego, gdyby nie Ksiądz Pro-
boszcz Jacek Włostowski, 
który jest otwarty na wszelkie 
dobro, jakie się dzieje w Pa-
rafii. To świąteczne zimowe 

popołudnie miło było spę-
dzić w naszym parafialnym 
kościele na wspólnym kolę-
dowaniu.

Helena Adamska
Zofia Maksymowicz

Koło Gospodyń Wiejskich 
Jodłóweczki zorganizowa-
ło w uroczystość Trzech 
Króli wielkie kolędowanie. 
Odbyło się ono w świetlicy 
wiejskiej w Starym Dwo-
rze. 

Najpierw swoje umiejętno-
ści wokalne i recytator-

skie zaprezentowały wszyst-
kie obecne na sali dzieci, za-
chwycając swoimi talenta-
mi zgromadzonych gości. Po 
przedstawieniu każdy mały 
uczestnik otrzymał od sołtysa 

słodki upominek. Następnie 
przyszedł czas na integrację 
– cztery pokolenia mieszkań-
ców Starego Dworu, Jodłowic, 
Wałów oraz goście z Ukrainy 
wspólnie śpiewały kolędy i pa-
storałki przy dźwiękach akor-
deonu pana Władysława. Ko-
lędowanie w Starym Dworze 
to od lat pielęgnowana trady-
cja. Jest to wydarzenie, które 
choć o kilka chwil przedłu-
ża jakże przyjemny świątecz-
ny klimat.

Inf.

Piękna tradycja – kolędowanie 
w Starym Dworze

Wspólne kolędowanie Joli Drozdy 
i przyjaciół

Pierwsze spotkanie IKM 
w nowym roku

Oddział Miejski PTTK „Rokita” w Brzegu Dolnym zaprasza na:

wyjazd na narty i sanki w Góry Suche
- schronisko PTTK  Andrzejówka

w dniu 13 lutego 2016 roku (sobota)
Koszt: dzieci, młodzież do 18 lat i członkowie PTTK - 30 zł,
 pozostałe osoby - 35 zł
Świadczenia w cenie: przejazd autobusem, ubezpieczenie
Wyjazd: godz. 6.45 z Wołowa - koło basenu
 godz. 7.00 z Brzegu Dolnego - osiedle Fabryczne (postój TAXI)
 godz. 7.05 Aleje Jerozolimskie/Słowackiego (przystanek PKS)

Zapisy w każdy czwartek w biurze Oddziału 
przy ul. Zwycięstwa 5 w Brzegu Dolnym 

w godz. dyżuru od 15.30 do 17.30 (telefon do biura w godz. 
dyżuru 71 319 79 27). Zapraszamy !!!

fo
t. 

ar
ch

iw
um

 s
oł

ec
tw

a 
St

ar
y D

w
ór



19PIĄTEK, 22.01.2016

Dzięki hojności naszych mieszkańców, którym los chorych dzieci i ludzi starszych nie jest obojętny, podczas 24. Finału WOŚP w Brze-
gu Dolnym udało się zebrać rekordową kwotę. Ogólna suma, jaką zebrano na ulicach Brzegu Dolnego i podczas imprezy w KHS Roki-
ta, wyniosła 29 377,28 zł, 85 euro i 24 funty.

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury był odpowiedzialny za organizację 24. Finału WOŚP. Jak co roku z wielkim zaangażowaniem podszedł 
do tematu. Anioły, obrazy, koszulki, zegar – to tylko niektóre przedmioty, jakie dolnobrzeżanie mogli wylicytować podczas akcji. Wiel-
kie emocje towarzyszyły również dzieciom, młodzieży i rodzicom z sekcji działających w DOK. 

24. Finał WOŚP rozpoczął się na pływalni Aquasport pokazami ratownictwa wodnego, przygotowanymi przez WOPR i OSP Brzeg 
Dolny. Następne atrakcje zorganizowano w hali.

Główną atrakcją 24. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy były koncerty: zespół Fractal Blindness, sekcja rockowa DOK oraz 
Universal Mind. Podczas imprezy odbyły się pokazy taekwondo ITF w wykonaniu klubu Avasatare, pokazy sztuki cyrkowej, występ ze-
społu tanecznego Flash Dance, występ zespołu dziecięco- młodzieżowego Rytmy Planety. Tradycyjnie o godzinie 20:00 przed halą moż-
na było podziwiać „światełko do nieba”, czyli pokaz sztucznych ogni.

Swoje serca otworzyli, jak zawsze, Koło Gospodyń Wiejskich Jodłóweczki, Danuta i Henryk Kamaszukowie, Stowarzyszenie Hono-
rowych Dawców Krwi.

W tym roku dolnobrzeskie licytacje okazały się być strzałem w dziesiątkę. Najwyżej wylicytowanym przedmiotem był zegar Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, za którą Burmistrz Brzegu Dolnego zapłacił 510 zł, a także koszulka WOŚP za 350 zł. W sumie z li-
cytacji udało nam się uzbierać ponad 3500 zł.

W tym roku do akcji włączyło się 69 wolontariuszy. Rekordzista zebrał do puszki 1501,44 zł.
Dziękujemy wolontariuszom, którzy od samego rana do późnego wieczora kwestowali na rzecz Orkiestry, 

a także wszystkim, którzy w tym dniu byli z nami. Wspólny trud naszego sztabu i wolontariu-
szy przyniósł wymierny efekt w postaci zebranych niemal 30 tysięcy złotych. W poprzed-

nim roku uzbieraliśmy 23 651,40 zł. Pobicie tamtego rekordu bardzo nas cieszy. 
Pamiętajcie, że będziemy grali „do końca świata i jeden dzień dłużej”!

Yaro

Brzeg Dolny - wielkie dzięki! 
Mamy rekord!

Koncert WOŚP poprowadził Jarosław Paczkowski

Zespół Universal Mind zagrał dla dzieci i seniorów

Burmistrz Stanisław Jastrzębski wylicytował zegar Wielkiej Orkiestry Świątecznej PomocyRytmy Planety zaprezentowały ciekawe układy choreograficzne

Pamiątkowe kubki 24. finałuKoszulki z logo WOŚP

Występ zespołu Fractal Blindness
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Brzeg Dolny - wielkie dzięki!

Patryk Pietras i Universal Mind zaśpiewali swój przebój „Zagubiony sen” Najmłodsi podopieczni zespołu Rytmy Planety

Nowoczesny taniec w wykonaniu Flash Dance GroupWystęp sekcji rockowej DOK

Publiczność zachwycił zespół Flash Dance, który zaprezentował ciekawą choreografię

Rytmy Planety oraz Irina Karpenko, choreograf i opiekun zespołu



21PIĄTEK, 22.01.2016

Stoisko z gadżetami WOŚP było oblegane przez wiele godzin Państwo Kamaszukowie zaprosili na degustację sowich miodów

Loteria zachęcała do kupna losów Kornel Osyra, piłkarz lidera ekstraklasy z Gliwic, wziął udział w licytacji

Wolontariuszki zachęcały, aby zostać potencjalnym dawcą szpiku

KGW „Jodłóweczki” sprzedało wszystkie wypieki przygotowane na kiermasz. Warto było!

Mieszkańcy chętnie kupowali pamiątki WOŚP
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Brzeg Dolny - wielkie dzięki!

Nurkowanie na pływalni Aquasport Pokazy cyrkowe Gabi Mazurek

Zawodnicy Taekwon-do z klubu Avasatare dali pokaz trenowanej przez siebie sztuki walki

Grupa Flash Dance podczas pokazu tanecznegoRatowanie życia pod wodą to trudna umiejętność

Przed zanurzeniem się w wodzie należało wysłuchać instruktora Taekwon-do w wykonaniu młodych sportowców
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Po raz kolejny w naszym 
mieście odbędzie się kon-
cert noworoczny. Już 
poraz szósty w Brzegu 
Dolnym gościmy filharmo-
ników. W tym roku wystą-
pi Orkiestry Symfonicznej 
Filharmonii Sudeckiej pod 
batutą maestro Bartosza 
Żurakowskiego.

Orkiestra Symfoniczna 
Filharmonii Sudeckiej 

prezentuje dzieła kameral-
ne, symfoniczne, oratoryj-
no-kantatowe i popularne, 
począwszy od muzyki daw-
nej, poprzez największe kom-
pozycje klasyczne i roman-
tyczne, aż po muzykę współ-
czesną. Zespół ma na swoim 
koncie także kilka prawyko-
nań utworów współczesnych 
kompozytorów polskich i ob-
cych.

Kunszt artystyczny orkiestry 
jest niezmiernie wysoko ce-
niony zarówno przez publicz-
ność, jak i samych muzyków, 
którzy wspólnie wypracowu-
ją wysoki poziom artystyczny 
zespołu. Dzięki temu możli-
we było wykonanie tak wspa-
niałych i monumentalnych 
dzieł, jak „Carmina Burana“ 
C. Orffa, „Requiem“ G. Verdie-
go, „Pasja wg św. Jana“ J. S. Ba-
cha, estradowa i  pełnoaktowa 
wersja „Traviaty“ G. Verdie-
go, wersja estradowa „Strasz-
nego dworu“ S. Moniusz-
ki, czy wreszcie pełna wersja 
sceniczna „Czarodziejskiego 
fletu“ W. A. Mozarta, „Toski“ 
G. Pucciniego i „Zemsty nie-
toperza“ J. Straussa. Orkiestra 
nagrała również kilkanaście 
płyt CD, które zostały wydane 
w Polsce i Niemczech. Od po-

czątków nowego stulecia daje 
regularne koncerty noworocz-
ne i karnawałowe w Berlinie. 

Dolnobrzeski koncert po-
prowadzi Bartosz Żurakow-
ski, zaliczany przez krytykę do 
grona wybitnych dyrygentów 
swojej generacji. Żurakowski 
ukończył dyrygenturę na Aka-
demii Muzycznej im. Frydery-
ka Chopina w Warszawie, i pe-
dagogikę muzyczną na Akade-
mii Muzycznej im. Grażyny 
i Kiejstuta Bacewiczów w Ło-
dzi, a także studia menedżer-
skie na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego. 
Na Rotterdam School of Ma-
nagement Erasmus University 
i Gdańskiej Fundacji Kształce-
nia Menedżerów w 2011 roku 
uzyskał tytuł Master Busisness 
of Administration. 

Inf.

Już jutro koncert noworoczny

Bartosz Żurakowski
Bartosz Żurakowski zaliczany jest przez krytykę do grona wybitnych dyrygentów swojej generacji. 

Ukończył dyrygenturę na Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie i pedagogikę mu-
zyczną na Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi, a także studia menedżer-
skie na Uniwersytecie Warszawskim Wydziału Zarządzania, zaś na Rotterdam School of Management 
Erasmus University i Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów w 2011 roku uzyskał tytuł Master 
Busisness of Administration (MBA).

Począwszy od 50. jubileuszowego sezonu artystycznego (rok 2001) był związany z rodzimą filhar-
monią, najpierw jako asystent dyrygenta, potem II dyrygent i menedżer Filharmonii Opolskiej. Od 2011 
do 2015 roku pełnił funkcję I dyrygenta Filharmonii Opolskiej. Urodził się w Opolu i w tym mieście 
od wczesnego dzieciństwa wchodził w świat muzyki – najpierw poprzez atmosferę domu rodzinnego, 
w którym silne są tradycje muzyczne, a następnie na drodze edukacji w Państwowej Szkole Muzycznej 
I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w klasie fortepianu. W szkole średniej zainteresował się sztuką dyry-
gencką i sztuką menedżerską i te dwie dziedziny stopniowo stawały się jego pasją. 

Studia rozpoczął na Akademii Muzycznej w Łodzi, gdzie tajniki sztuki dyrygenckiej poznawał pod kie-
runkiem wybitnego mistrza batuty i pedagoga, Kazimierza Wiencka, a następnie studiował na wydziale 
dyrygentury Akademii Muzycznej w Warszawie. Również bezpośredni kontakt z najwybitniejszymi mi-
strzami polskiej batuty – Jerzym Semkowem, Stanisławem Skrowaczewskim i Jerzym Maksymiukiem 
– wpłynął na jego osobowość dyrygencką. 

Bartosz Żurakowski brał udział w mistrzowskich kursach dyrygenckich – krajowych i międzynarodo-
wych – m.in. Marka Tracza i Kurta Masura. Jest laureatem Międzynarodowego Konkursu Dyrygenckie-
go im. Witolda Lutosławskiego. 

Rok 2013 był dla artysty rokiem przełomowym w karierze dyrygenckiej. Przyczyniły się do tego 
przychylne recenzje płyty CD wydanej przez Divine Art Records, z dwoma koncertami skrzypcowy-
mi maltańskiego kompozytora Karla Fioriniego, ukazane w prasie brytyjskiej, portugalskiej, nowoze-
landzkiej, francuskiej i amerykańskiej. Zaowocowało to licznymi zaproszeniami do światowych sal 
koncertowych, m. in. w maju 2014 roku artysta został zaproszony do Królewskiej Orkiestry Symfo-
nicznej Opery Szkockiej, która pod jego batutą  wykonała Requiem Verdiego, podczas jubileuszowe-
go koncertu 30-lecia City Glasgow Chorus. W 2015 roku Bartosz Żurakowski ponownie poprowadził 
królewskich artystów, tym razem  w programie Missa Solemnis Ludwiga van Beethovena. W marcu 
2015 roku rozpoczął również współpracę z Operą Lwowską, w której poprowadził premierowe przed-
stawienie Aidy G. Verdiego. Koncertował w prestiżowej sali koncertowej Sao Paolo w Brazylii, a także 
w Meksyku i w Peru w ramach wielkiego projektu popularyzacji muzyki polskiej w świecie Polish Mu-
sic Days. Oprócz regularnych koncertów w Ameryce południowej artysta koncertuje również we Wło-
szech, w Niemczech, na Ukrainie, w Rosji, w Szkocji, w Czechach, w Turcji, w Czarnogórze, w Chinach 
oraz we Francji.    

W głównym kręgu zainteresowań artysty obok muzyki symfo-
nicznej jest muzyka oratoryjna i operowa. Koncertował z wybitny-
mi śpiewakami: Gwendolyn Bradley (USA), Jonitą Lattimore (USA), 
Rebeccą Afonway-Jones (Walia), Paul Keohone (Szkocja), Anush 
Hovhanuisyan (Armenia), Kałudi Kałudowem (Bułgaria), Mariną An-
driejewą (Rosja), Małgorzatą Walewską, Bożeną Harasimowicz, Iwo-
ną Hossą, Zofią Kilanowicz, Wiesławem Ochmanem, Piotrem Lem-
pą, Izabelą Kłosińską, a także Andrzejem Dobberem i Ewą Podleś. 
Współtworzył również gale operowe prowadzone przez Bogusława 
Kaczyńskiego.

Współpracował także z najwybitniejszymi solistami: Kają Dan-
czowską, Nealem Larrabee (USA), Ingolfem Wunderem (Austria), 
Alexiem Volodinem (Rosja), Evgeniem Mikhailovem (Rosja), Eugenem 
Indjić’em (USA), Aleną Baevą (Rosja), Piotrem Palecznym, Simonem Trpceskim (Macedonia), Shlomo 
Mintzem (Izrael), Jeremy Findleyem (Kanada), Marianem Sobulą, Sergiejem Kasprovem (Rosja), Pio-
trem Pławnerem, Martinem Kasikiem (Czechy), Borisem Kraljevićem (Montenegro), Massimo Mercel-
lim (Włochy).

W październiku 2010 roku artysta poprowadził III Symfonię Gustawa Mahlera z udziałem Ewy Pod-
leś, chórów i orkiestry symfonicznej Filharmonii Opolskiej, za którą otrzymał pochlebne recenzje. 

W 2007 roku powołał Chór Filharmonii Opolskiej, którego do końca roku 2015 był dyrygentem i kie-
rownikiem artystycznym. Współpracuje z Fundacją Piotra Klera prowadząc coroczne gale pianistycz-
ne. W grudniu 2015 roku w Operze krakowskiej poprowadził premierowy spektakl „Strasznego Dworu” 
Stanisława Moniuszki w ramach uczczenia obchodów 250-lecia Teatru Publicznego w Polsce, w reży-
serii Laco Adamika. Jest założycielem i prezesem Fundacji  artystycznej „BelleVoci”. 

„…Dzielę dyrygentów na „maszerujących” i „śpiewających”, ze zdecydowaną preferencją tych 
drugich. W moim odczuciu Bartosz Żurakowski jest właśnie z opcji tych „śpiewających”. Jego nar-
racja, fraza i czas zapewniają przyjemność i radość słuchania muzyki, czyli tego, po co przecież słu-
chacz przychodzi na koncert.” 

prof. Jerzy Marchwiński (III Symfonia - G. Mahlera)

„…Wykonanie było całkowitym triumfem Barto sza Żurakowskiego, który orkiestrę tego wieczo-
ra prowadził; dyrygenta wybitnego, o bardzo osobistym stylu. Akompaniował solistce znakomicie, 
wrażliwie i inspirują co, to wszystko odbywało się w tle, a raczej w brzmieniach orkiestry, na jaką Bar-
tosz Żurakowski miał wpływ hipnotyczny.”

Kazimierz Rozbicki „Muzyka 21” (Koncert skrzypcowy - B. Brittena)

W ramach edukacji medial-
nej Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury zaprosił do Brzegu 
Dolnego Centrum Eduka-
cji Filmowej z Wołomina. 
Podczas lekcji w Kinie Odra 
dzieci i młodzież poznały 
świat, jaki rządzi reklamą.

Ogólnopolski program edu-
kacji medialnej „Lekcja 

w kinie”, organizowany przez 
Centrum Edukacji Filmowej z 
Wołomina tworzy cykl wyda-
rzeń edukacyjnych kierowany 
do uczniów w różnym wie-
ku. - Lekcje przygotowywa-
ne są przez profesjonalistów: 

filmoznawców, kulturoznaw-
ców, specjalistów z dziedziny, 
której dotyczy lekcja, i kon-
sultowane z doświadczony-
mi pedagogami oraz dorad-
cami metodycznymi – mó-
wią organizatorzy. - Ponadto 
filmy towarzyszące lekcjom są 
starannie dobierane po to, by 
jak najlepiej obrazowały tema-
ty poszczególnych lekcji i były 
dostosowane do grupy wieko-
wej, a jednocześnie stanowi-
ły atrakcyjną ofertę dla mło-
dych widzów. 

„Uwaga! Reklama!” - to ty-
tuł lekcji skierowanej zarów-

no do młodszej, jak i starszej 
widowni. Dzieci są odbiorca-
mi przekazu medialnego, dla-
tego dowiedziały się, że rekla-
ma może być źródłem infor-
macji, ale należy rozróżniać 
świat fikcyjny od rzeczywi-
stości. Odkryły, że reklamy 
otaczają nas z każdej strony 
i dowiedziały się, dlaczego 
w reklamach występują zna-
ne osoby. Nauczyły się także, 
jak stworzyć własną reklamę, 
np. pluszowego misia.

Centrum Edukacji Filmo-
wej przygotowało także w dol-
nobrzeskim kinie lekcje dla 

starszej młodzieży. Ich celem 
jest przybliżenie pojęć takich, 
jak reklama i „product place-
ment”, czyli lokowanie pro-
duktu. Młodzież dowiedziała 
się, jakie funkcje języka wy-
korzystuje reklama, odkry-
ła też, w jaki sposób rekla-
my mogą nami manipulować. 
Istotna jest też wiedza o tym, 
jak świadomie odczytywać re-
klamę. Poruszony został także 
problem reklamy podprogo-
wej. Reklamy kreują sztuczne 
potrzeby i warto mieć o nich 
wiedzę.

mb

Uwaga! Reklama!
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Już jutro wielki bal. Wybraliśmy 
najpopularniejszych!

Najpopularniejszy Sportowiec

Ireneusz Kociołek (25 lat) - 3575 głosów
 Triathlonista, ultramaratończyk. 

Zawodnik Grupy MAX, zrzeszo-
ny w Stowarzyszeniu „Aktywni 
w Brzegu Dolnym”. Uczestnik 
wielu zawodów i maratonów. Za-
jął pierwsze miejsce w swojej 
kategorii wiekowej w Ultrama-
ratonie Kolarskim w Świnouj-
ściu (320 km). Ukończył Poznań 
Maraton z czasem 03:06:15. 

Uczestnik ekstremalnego triathlonu górskiego – Triathlonu 
Karkonoskiego z metą na Śnieżce, gdzie zajął 14. miejsce. Na 
Mistrzostwach Polski Triathlon IT w Powidzu na dystansie olim-
pijskim zajął 2. miejsce w swojej kategorii wiekowej. Społecz-
nik, organizator licznych akcji charytatywnych.

Organizacja Propagująca Sportowy i Aktywny Tryb Życia

Akademia Piłkarska – 4328 głosów
 Celem Akademii Piłkarskiej jest popularyzacja piłki nożnej oraz zachęcenie dzieci do aktywnego spędzania czasu wśród rówieśników, dla których piłka nożna to 

przede wszystkim dobra zabawa. Zadaniem Akademii jest przygotowanie możliwie jak największej grupy utalentowanych zawodników do uczestnictwa w tur-
niejach piłkarskich. Obecnie Akademia szkoli adeptów piłki nożnej w siedmiu grupach piłkarskich. Łącznie trenuje 80 zawodników. Drużyny Akademii reprezen-
tują Brzeg Dolny na licznych turniejach piłkarskich. Do największych sukcesów organizacji należy zaliczyć awans do ligi okręgowej młodzików, zwycięstwo w III 
Familiadzie Sportowej w Miliczu w kat.U-11 i zwycięstwo orlików w Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim Wrocław Trophy 2015 w kat. U-10.
W pierwszym okresie swojej działalności (styczeń-marzec 2015) Akademia Piłkarska prowadziła szkolenie w dwóch grupach piłkarskich: orliki i młodziki (40 za-
wodników). Od sierpnia 2015 Akademia Piłkarska prowadzi szkolenie w 7 grupach piłkarskich. Łącznie to  80 zawodników w grupie: bambini, żaki, orliki, młodzi-
ki i  grupa bramkarska. Treningi piłkarskie prowadzi 4 trenerów z licencjami PZPN A.
Zawodnicy Akademii Piłkarskiej 
w 2015 r. brali  udział w wielu turnie-

jach sportowych i w rozgrywkach ligowych. W lokalnych turniejach (or-
ganizatorem kilku była Akademia Piłkarska Brzeg Dolny), młodziki i or-
liki zajmowali czołowe miejsca w klasyfikacjach końcowych. Obie dru-
żyny reprezentowały Brzeg Dolny na wielu turniejach piłkarskich, m.in. 
we Wrocławiu i w Miliczu. W rozgrywkach ligowych drużyna młodzików 
awansowała z Ligi Terenowej do Ligi Okręgowej DZPN.
Do najważniejszych sportowych  sukcesów zawodników Akademii Pił-
karskiej Brzeg Dolny w 2015 r. należy:
1. Awans do ligi okręgowej  młodzików.
2. Zwycięstwo w turnieju piłkarskim w kat U-11 w III Familiadzie Spor-
towej w Miliczu.
3. Zwycięstwo w Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim Wrocław Tro-
phy 2015 w kat U-10.
4. Awans do finałów rozgrywek o Puchar Deichmana Wrocław 2015 .
5. VI miejsce w Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim Wrocław Tro-
phy 2015 w kat U-12.

Nadzieja Sportu

Filip Kubala (12 lat) - 4196 głosów
 Piłka nożna. Wyróżniający się 

zawodnik młodzików Akademii 
Piłkarskiej Brzeg Dolny. W czerw-
cu 2015 roku został powołany 
do reprezentacji Dolnego Ślą-
ska, która uczestniczy w roz-
grywkach o mistrzostwo Polski 
w kat. U-12. W sezonie 
2014/2015 z drużyną młodzi-
ków AP, w której jest kapitanem, 

awansował do ligi okręgowej DZPN Wrocław. Filip Kubala jest 
utalentowany, koleżeński i bardzo pracowity. Posiada wiele 
cech predysponujących do gry w piłkę nożną na najwyższym 
poziomie.

Trener

Michał Kowal (24 lata) – 4188 głósów
 Piłka nożna. Trener orlików i mło-

dzików w Akademii Piłkarskiej 
Brzeg Dolny. Drużyna młodzi-
ków, którą prowadzi, awanso-
wała w 2015 roku do ligi okrę-
gowej DZPN Wrocław. Dopro-
wadził drużynę orlików do fina-
łów rozgrywek Deichmann Cup 
2015 strefy wrocławskiej. Na 
51 zgłoszonych zespołów jego 

drużyna w fazie grupowej była jedną z dwóch niepokonanych, 
a w swojej grupie wśród 15 zespołów zajęła pierwsze miejsce. 
Sukcesem jego podopiecznych jest zwycięstwo młodzików 
w III Familiadzie Sportowej w Miliczu i zwycięstwo orlików w Mię-
dzynarodowym Turnieju Piłkarskim Wrocław Trophy 2015. Po-
siada licencję PZPN A.
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Trzech trenerów KP Brzeg 
Dolny – Piotr Bolkowski, 

Mariusz Bołdyn oraz Bartło-
miej Wlaźlak – opuścili sztab 
szkoleniowy dolnobrzeskiego 
klubu. Piotr Bolkowski jest już 
trenerem trzecioligowej Polo-

nii Sparty Świdnica, Mariusz 
Bołdyn został pierwszym tre-
nerem bramkarzy w pierw-
szoligowym Chrobrym Gło-
gów. Natomiast Bartłomiej 
Wlaźlak poprowadzi grupy 
młodzieżowe w MKP Wołów.

Teraz zespoły KP popro-
wadzą nowi trenerzy, z któ-
rymi KP Brzeg Dolny na bie-
żąco podpisuje umowy. Za 
dotychczasową współpracę 
byłym trenerom serdecznie 
dziękujemy i życzymy powo-

dzenia w nowych klubach. 
Co dalej z dolnobrzeską pił-
ką? W przyszłym numerze 
„Panoramy” zapraszamy do 
lektury wywiadu z preze-
sem KP.

yaro

Młodziczki, Kadetki i Ju-
niorki MKS Rokita Brzeg 
Dolny rozegrały po prze-
rwie świątecznej swoje ko-
lejne mecze w lidze.

9 stycznia Kadetki podejmo-
wały u siebie zespół Top 

Bolesławiec. Mecz zakończył 
się wygraną gości 2:3.  Z kolei 
10 stycznia Młodziczki MKS 
Rokita Brzeg Dolny rozegra-
ły kolejny mecz w lidze mło-
dziczek, podejmując w Brzegu 
Dolnym zespoły z Wrocławia 
oraz z Wałbrzycha:

 MKS Rokita Brzeg Dolny 
2:0 MKS Chełmiec – Wodo-
ciągi Wałbrzych

UKS Szczęśliwa 13 Wro-
cław 0:2 MKS Rokita Brzeg 
Dolny

Natomiast Juniorki MKS ro-
kita Brzeg Dolny również na 
naszym dolnobrzeskim par-
kiecie podejmowały zespół 
MKS Chełmiec – Wodociągi 
Wałbrzych. Goście odjecha-
li z Brzegu Dolnego z wygra-
ną 3:0.

Ania

Dolnobrzeskie STUDIO 
FITNESS – FITSTYLE pro-
wadzone przez Monikę 
i Adriana Kobusińskich 
utworzyło 2 lata temu dzie-
cięco-młodzieżową grupę 
taneczną. Dwa lata z rzę-
du Flash Dance występuje 
dla WOŚP, prezentuje różne 
style i trudne choreografie. 
Z roku na rok podnosi po-
rzeczkę taneczną i wpro-
wadza nowości.

W niedzielę podczas 24. 
finału WOŚP mieliśmy 

ogromną przyjemność po-
dziwiać występy i popisy ta-
neczne dziecięco-młodzieżo-
wej grupy Flash Dance.

Przed dolnobrzeską publicz-
nością zaprezentowała się trzy 
grupy:

- najmłodsza (5 do 9 lat)
- starsza (od 10 lat)
- grupa HIP HOP i BRE-

AKDANCE.
Obecnym trenerem i instruk-

torem tańca wszystkich trzech 
grup jest Damian Kluka, a pod 
swoimi tanecznymi skrzydła-
mi ma 40-osobową grupę dzie-
ci z Brzegu Dolnego, Godzięci-
na i okolic. Flash Dance w swo-
ich choreografiach wykorzystuje 
taniec nowoczesny, breakdance, 
hip-hop, elementy gimnasty-
ki i fitnessu. W tym roku  dzie-
ci zaprezentowały bardzo trud-

ne układy taneczne z hip-hopu, 
wspaniałe solówki breakdan-
ce’owe oraz układ z wykorzy-
staniem stepu do zajęć fitness. 
Takiego pokazu w Brzegu Dol-
nym jeszcze nie było! Ostatecz-
nie dzieci otrzymały ogromne 
brawa, a trenerzy słowa uznania 
od rodziców, znajomych i pu-
bliczności.

Nowa grupa HIP HOP 
i BREAKDANCE powstała we 
wrześniu 2015 roku. Chłop-
cy i dziewczęta na zajęciach 
uczą się podstaw hip-hop dan-
ce, tworzą układy taneczne, 
uczą się freestyle’u czyli wła-
snej interpretacji muzyki po-
przez ruch. Z breakdance’u po-
znają podstawy tańca i  mały-
mi krokami dążą do nauki za-
awansowanych choreografii. 
Na tych zajęciach nie brakuje 
dobrej zabawy oraz pozytyw-
nej energii.

CHCESZ DO NAS 
DOŁĄCZYĆ?

Po występie dla WOŚP roz-
poczynamy dodatkowy nabór 
dzieci i młodzieży do naszych 
grup wiekowych. Przyjmuje-
my osoby zarówno tańczące, 
doświadczone, znające już 
podstawy jak również dzie-
ci i  młodzież początkującą, 
z nadmiarem energii i chęci 
do nauki. Od lutego zaczyna-

my pracę nad nowymi ukła-
dami, pracujemy nad techni-
ką i nowymi krokami. Chcemy 
pokazać, że w Brzegu Dolnym 

można stworzyć nowoczesną 
grupę taneczną!

Nasze pokazy będzie moż-
na podziwiać już na wiosnę.

 Formacja taneczna Flash Dance Group

FitStyle – fitness is my life
Studio Fitness / Studio Treningu Personalnego

www.fitstylebrzegdolny.pl
tel. 792-903-997

www.facebook.com/fitstylebrzegdolny/

dla WOŚP 2016

Damian Kluka
Damian swoją taneczną pasję rozwija od 2006 

roku. Pierwsze kroki postawił w hip-hopie i pozostał 
wierny temu stylowi, wzbogacając po drodze swoje 

umiejętności o popping i b-boying. Początkowo kształcił 
się we wrocławskich szkołach tanecznych, a z czasem 

stał się regularnym uczestnikiem wielu warsztatów 
organizowanych w Polsce i za granicą. Kształcił się 

u samych pionierów street dance’u, takich jak Henry Link 
z legendarnej ekipy Elite Force czy Mr. Wiggles i Ken Swift 

z Rock Steady Crew, a także przedstawicieli młodego 
pokolenia jak Batalla, Kapela, Junior Boogie, Alex (The Cage) 

Kari, Batman i Meks (DPS Kollektiv) oraz wielu innych. Od 
czterech lat jest certyfikowanym instruktorem.

Siatkarskie potyczki 
dziewcząt z MKS Rokita

Trenerzy KP Brzeg Dolny opuścili szeregi klubu

HOTEL ROKITA
w Brzegu Dolnym

ZAPRASZA
www.khs.brzegdolny.pl
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Dokładnie rok temu 
w styczniu w Brzegu Dol-
nym zrodziła się idea o za-
łożeniu Akademii Piłkar-
skiej, której celem miało 
być wyjście naprzeciw 
oczekiwaniom i podno-
szącym się sportowym 
poprzeczkom rywaliza-
cyjnym zawodników w naj-
piękniejszej dziedzinie, 
jaką jest piłka nożna.

Dziś Akademia Piłkar-
ska Brzeg Dolny obcho-

dzi  pierwsze urodziny. O do-
brych efektach działań, jakie 
podejmowaliśmy przez ten 
rok, świadczy ciągle rosną-
ca liczba chętnych i kocha-

jących piłkę nożną zawodni-
ków, którzy mają zapewnione 
profesjonalne treningi, sprzęt 
sportowy, uczestniczą w tur-
niejach, które prowadzone są 
na bardzo wysokim poziomie. 

Przez cały rok ciężko praco-
waliśmy oraz konsekwentnie 
realizowaliśmy nawet najbar-
dziej – wydawałoby się – nie-
realne pomysły, które miały 
na celu wprowadzenie Na-
szej Akademii Piłkarskiej na 
salony sportowe w tej  dzie-
dzinie. Dziś z dumą możemy 
powiedzieć, że osiągnęliśmy 
sukces, którego nie wszyscy 
nam przecież życzyli, źle wró-
żąc i niestety nieprzychylnie 

się wypowiadając o naszej or-
ganizacji.

Nasi wspaniali zawodnicy 
i trenerzy, którzy przez ten rok 
wychodzili na boisko i podej-
mowali rywalizacje z często bar-
dzo mocnym przeciwnikiem, 
nigdy się nie poddawali, zawsze 
sportowo walczyli do ostatnie-
go gwizdka. Akademia Piłkar-
ska właśnie dzięki takiej posta-
wie mimo przeszkód nie pod-
dała się i dalej będzie walczyć, 
by osiągać coraz wyższe szczeble 
w dziedzinie piłkarskiej.

Wisienką na naszym tor-
cie urodzinowym jest wygrana 
w plebiscycie organizowanym 
przez miasto Brzeg Dolny, przy 

wsparciu telewizji dolnobrzeskiej 
oraz gazety „Panorama Brzegu 
Dolnego”, w którym Akademia 
Piłkarska Brzeg Dolny wzięła 
udział, wystawiając swoich kan-
dydatów w trzech kategoriach: 
Organizacja Sportowa, Nadzieja 
Sportowa oraz Trener. W każdej 
z tej dziedziny wygraliśmy prze-
ważającą liczbą głosów.

Zarząd Akademii Piłkarskiej 
Brzeg Dolny pragnie bardzo 
podziękować – przede wszyst-
kim rodzicom naszych zawod-
ników, którzy tak aktywnie za-
wsze wspierają naszą Akade-
mię i dzięki temu nigdy nie po-
zwolili nam zwątpić, że była 
ona i jest potrzebna w naszym 

mieście. Podziękowania składa-
my również wszystkim naszym 
sympatykom, którzy również 
aktywnie włączyli się w głoso-
wanie na nasze kandydatury. 

Dzięki takiemu poparciu 
w nowym roku z nowymi si-

łami będziemy pracować, aby 
Akademia Piłkarska Brzeg 
Dolny rozwijała się, a z nią 
nasi zawodnicy i piłka nożna 
w naszym mieście.

Zarząd Akademii Piłkar-
skiej Brzeg Dolny

Urodziny Akademii Piłkarskiej

Najmłodsi piłkarze AP Brzeg 
Dolny wzięli udział w turnie-
ju halowej piłki nożnej w Wo-
łowie. Drużynie nie udało 
się stanąć na podium.

Mimo ogromnego zaan-
gażowania i ducha walki 

naszych zawodników  gra nie 
układała się po naszej myśli. 
Podjęliśmy decyzję o udziale 
w turnieju, mimo że musiał 
to być występ bez kilku klu-
czowych zawodników. Nasz 
klub reprezentowali: Karina 
Liczberska, Marek Grzyś, Pa-

tryk Sobczak, Olivier Bieniek, 
Olivier Woźnicki, Przemek 
Witkowski, Filip Włodarczyk, 
Tymek Jaworski. Najlepszym 
strzelcem naszego zespołu zo-
stał Olivier Bieniek. Pamiątką 
turnieju w Wołowie były me-
dale, które otrzymali wszy-
scy zawodnicy biorący w nim 
udział.  Dodatkową atrakcją 
dla młodych piłkarzy była wi-
zyta Kornela Osyry, zawodni-
ka ekstraklasowego zespołu 
Piast Gliwice.

AP Brzeg Dolny

W dniach 6-12.02.2016 
Akademia Piłkarska Brzeg 
Dolny organizuje obóz pił-
karski dla dzieci z naszej 
Akademii.

Pensjonat „Borowik” poło-
żony jest w malowniczej 

dolinie Jagniątkowskiej u stóp 
Karkonoszy. Od granicy Kar-
konoskiego Parku Narodowe-
go dzieli go zaledwie kilkaset 
metrów. Dolina Jagniątkow-
ska posiada swój własny, lecz-
niczy mikroklimat, szczegól-
nie zalecany dla dzieci z cho-

robami górnego układu od-
dechowego.

Zapraszamy na stronę: 
www.borowik.com.pl

– Pobyt dzieci odbędzie 
się w pensjonacie Borowik w 
miejscowości Jagniątków koło 
Jeleniej Góry.

– Wyjazd w dniu 6.02.2016 r., 
zajeżdżamy na obiad na godzi-
nę 13.00, powrót po śniadaniu 
12.02.2016.

– Posiłki 3 x dziennie. Śnia-
danie 8.00-9.00, obiad 12.45-
14.00, kolacja 18.00-19.00.

– Pokoje 4-osobo-
we z łazienkami.

– W pensjonacie 
znajduje się kawiar-
nia, w której jest pełen 
asortyment słodyczy, na-
pojów, lodów itp. (jeśli tre-
nerzy wrażą zgodę na taką 
dietę).

– Treningi 4 godziny dzien-
nie na hali sportowej.

– Sala z projektorem i ta-
blica taktyczna, gdzie trene-
rzy będą omawiać ustawienia 
i zachowania na boisku.

– Poza 
treningami 
wyjścia na 

marszobiegi 
i inne zajęcia 

sportowe.

Cena obozu to 650 zł. 
Zawiera:

– pobyt w wyżej podanym 
terminie

– 3x dziennie posiłki
– dojazd na miejsce i powrót
– opiekę trenerską

Inf.

Był duch walki Zimowy obóz piłkarski AP
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Rozpoczęte w grudniu 
rozgrywki ligi halowej pił-
ki nożnej Air Products, w 
której bierze udział 9 ze-
społów, dotarły do pół-
metka. W minioną nie-
dzielę odbyła się piąta 
kolejka spotkań sezonu 
2015/2016. Kolejna runda 
rozgrywek czeka zawodni-
ków 24 stycznia.

Są już faworyci rozgrywek, 
którzy mogą wygrać ca-

łą ligę. Zakończenie ligi po-
łączone z nagrodzeniem naj-
lepszych zawodników i dru-
żyn nastąpi pod koniec lutego 
lub na początku marca.

Oto wyniki niedzielnych 
meczów:

Air Products – FC Tlenek 2:0
Orły ZGK – Futbolomania-

cy 1:8
Oldboje Brzeg Dolny – Dom 

Dziecka 2:4
Futbolomaniacy – Sprzeda-

jemy Mecze 3:3
TERMINARZ VI KOLEJKI 

(24.01.2016):

17.00 Futbolomaniacy - 
Dom Dziecka

17.40 Orły ZGK - Sprzeda-
jemy Mecze

18.20 FC Tlenek - Dom 
Dziecka

19.00 Air Products – Czar-
na Fala

19.40 Orły ZGK - FC Tlenek

Wraz z rozpoczęciem 
sezonu 2016 Stowa-

rzyszenie Aktywni w Brze-
gu Dolnym zaprasza miesz-
kańców miasta i całej gminy 
do udziału w prowadzonych 
przez siebie grupach: biego-
wej  oraz rowerowej. Grupy 
mają charakter otwarty, do-
łączyć do nich może każdy, 
niezależnie od poziomu za-
awansowania. Jedynym wa-
runkiem jest zostanie człon-
kiem stowarzyszenia. Orga-
nizatorzy w ramach grup 

proponują wspólne trenin-
gi, motywowanie do działa-
nia, a dla najaktywniejszych 
przewidziane zostały nagro-
dy na zakończenie sezonu. 

Więcej szczegółów można 
znaleźć na stronie Stowarzy-
szenia (www.AktywniWBD.
wordpress.com).

Inf.

Fitnessacja jest coraz bar-
dziej rozpoznawalna i po-
wszechna, jednak dla nie-

których cały czas nie odkryta. 
Firma oferuje przede wszyst-
kim zróżnicowane bloki ćwi-
czeniowe, co pozwala dopa-
sować ofertę do każdego. Do-
bór oferty musi być przemy-
ślany nie tylko przez Trenera, 
ale i przez CIEBIE.

Przeprowadzę Cię przez 
kilka kroków, postaraj się 
udzielać przemyślanych 

odpowiedzi:

1. Pomyśl co jest naj-
ważniejsze do zmia-
ny w Twoim stylu ży-

cia i poobserwuj siebie przez 
całą dobę. Czy jest to zmiana 
sylwetki, korekcja wady krę-
gosłupa czy może złe wyni-
ki badań? Albo zadyszka po 
przebiegnięciu 30 m lub wej-
ściu po schodach z zakupami? 
Czy może spodnie sprzed 3 lat 
stały się zbyt ciasne?

2. Następnym krokiem 
jest wyznaczenie cza-
su, jaki jesteś w sta-

nie poświęcić na aktywność 
fizyczną w tygodniu. Czasu 
tak naprawdę tylko dla Ciebie 
i poprawy Twojego zdrowia!

3. Jak już to wiesz, za-
stanów się, czy pre-
ferujesz zajęcia gru-

powe czy trening personalny 
ukierunkowany tylko i wy-
łącznie na Twoje potrzeby? 
Tutaj zawsze należy wziąć 
pod uwagę swoje zasoby fi-
nansowe.

4. Zaobserwuj jak wy-
gląda Twoje odżywia-
nie, czy ono również 

potrzebuje reperacji?

W zależności od tego, 
jakich odpowiedzi 

udzieliliście na 
powyższe pytania, 
można skorzystać 

z następujących form 
aktywności ruchowej:

1. Trening Personalny 
– jaka odpowiedź by 
nie padła, to sposób 

zarówno na obniżenie masy 
ciała, wyrzeźbienie ciała, bu-
dowanie masy mięśniowej czy 
działanie zdrowotne uspraw-
niające po kontuzji, zabiegach 
operacyjnych. Dobra droga 
również dla osób z proble-
mami kręgosłupa lub inny-
mi schorzeniami: nadciśnie-
nie, podwyższony cholesterol 
itp. Warto połączyć z odpo-
wiednimi wskazówkami ży-
wieniowymi od Twojego tre-
nera personalnego. Trening 
zapewni kontrolę, kontrolę i 
kontrolę, a to doprowadzi Cię 
do efektu.

2. Jeśli preferujesz zaję-
cia grupowe, należy 
kierować się swoimi 

osobistymi upodobaniami. Za-
jęcia grupowe odbywają się co-
dziennie od poniedziałku do 
piątku. Określ swoje możliwo-
ści czasowe i skorzystaj z za-
mieszczonego na stronie in-
ternetowej grafiku zajęć Fit-
nessacji.. 

3. Trzecim narzędziem, 
jakie warto wziąć pod 
uwagę, to uważne sto-

sowanie planu żywieniowego. 
ODŻYWIANIE i TRENING 
to rodzeństwo – nie mogą ist-
nieć bez siebie.

Aktywność fizyczna powin-
na być zaplanowana i przemy-
ślana. Na zakończenie przyto-
czę błędy „typowych Kowal-
skich”, z jakimi miałam stycz-
ność:

- „Dziś mam wolne, więc 
rano pobiegam, po połu-
dniu siłownia, a wieczorem 
fitness…”. Niestety, ale jest to 
błąd! Za dużo na raz. Lepiej 
jest rozłożyć to na 3 dni!

- „Nie jem śniadania przed 
treningiem”. Błąd! Nie jesz, nie 
chudniesz. A do tego spalasz 
ciężko wypracowane mięśnie.

- „Ćwiczę wieczorem, więc 
nie jem kolacji”. Niestety, ale 
jest to błąd! Po solidnym tre-

ningu regeneracja musi być, 
a  jej priorytety to ODPO-
WIEDNIE NAWODNIENIE 
i ODŻYWIANIE.

- „ Badania, a po co mi? Do-
brze się czuję…”. Niestety, ale jest 
to błąd! Sprawdź swój stan zdro-
wia zawsze przed podjęciem ja-
kichkolwiek zmian w Twoim 
życiu, czy to żywieniowych czy 
treningowych. Często zapomi-
namy, że lata lecą tak szybko.

- „Pani Anetko, spokojnie 
dam radę, w liceum grałem 
w piłkę nożną i zawsze byłem 
aktywny”. Niestety, ale 10-15 lat 
później ciało to już inne ciało, 
które ma naleciałości pracy za-
wodowej. Taaaaaak długiej pa-
mięci to mięśnie niestety nie 
mają. Trzeba budować od zera.

Nie sposób wymienić 
wszystkich typów myślenia. 
A czy Ty zauważasz podobne 
błędy u siebie?

CZAS NA ZMIANĘ!

Masz pytania dotyczące 
treningu i odżywiania? 

Chętnie na nie odpowiem. 
Trener Personalny 

Medical Fitness Trainer 
Aneta Piątek 

www.fitnessacja.pl 
Tel 503985712, 

e-mail: aneta.piatek@
fitnessacja.pl ar
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Oferta Fitnessacji – co wybrać?
Krok po kroku

Aktywnie zaczynamy nowy rok

Halówka na półmetku
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Typuj z Panoramą!
Liga typerów

Typuj z Panoramą!
Liga typerów

Sportowych emocji nigdy za wiele!
Redakcja sportowa „Panoramy Brzegu Dolnego” zaprasza do wspólnej zabawy.

Co dwa tygodnie będziemy dla państwa przygotowywać kupon z kilkunastoma meczami z różnych lig piłkarskich i nie tylko.
Zadaniem kibiców jest poprawne wytypowanie rezultatu poszczególnych meczy. Typujemy mecze w następujący sposób: 

1 – wygrana gospodarzy, 
2 – wygrana gości, 

X – remis. 
Za prawidłowo wytypowany mecz będzie można otrzymać 1 punkt.

Rozstrzygnięcie konkursu 5 lutego.
Nagrodzimy trzech najlepszych typerów. Pula nagród to 500 zł! 

Sponsorzy:

Regulamin Konkursu dostępny jest do wglądu w siedzibie „Panoramy Brzegu Dolnego”.

Wypełniony kupon należy wrzucić do jednego z Kuponomatów, które znajduje się: w Bibliotece na os. 
Fabrycznym, w sklepie „Smaczek” na os. Warzyń, w Saloniku Prasowym w Rynku oraz w punkcie dorabiania 

kluczy (u p. Skorka na Targu). Skan lub zdjęcie swojego kuponu można przesłać na adres 
sport.panorama@brzegdolny.pl, w tytule wiadomości wpisując: „Typuj z Panoramą”.
 Kupony z edycji nr 2 należy dostarczyć do 28 stycznia 2016 do godz. 15:00.

Mecz premiowany, punkty razy trzy. Punktacje za mecze premiowane zostaną policzone w numerze 27 listopada.

IMIĘ I NAZWISKO

NR TELEFONU

ADRES E-MAIL

Lp. Data Godzina Mecz (10) Typ

1 29.01.2016 16:00 AZS Olsztyn – Jastrzębski Węgiel (PREMIA × 2)

2 30.01.2016 15:30 Werder Brema – Hertha Berlin (PREMIA × 2)

3 30.01.2016 15:30 Bayer Leverkusen – Hannover 96(PREMIA × 2)

4 30.01.2016 16:00 Barcelona – Atletico (PREMIA × 2)

5 30.01.2016 18:15 Eibar – Malaga (PREMIA × 2)

6 30.01.2016 18:15 Getafe – Ath. Bilbao (PREMIA × 2)

7 30.01.2016 20:30 Las Palmas – Celta Vigo (PREMIA × 2)

8 31.01.2016 12:30 Chievo – Juventus (PREMIA × 2)

9 31.01.2016 15:00 Genoa - Fiorentina (PREMIA × 2)

10 31.01.2016 15:00 Udinese – Lazio (PREMIA × 2)

11 31.01.2016 15:30 Wolfsburg – FC Koeln (PREMIA × 2)

12 31.01.2016 20:45 Milan – Inter (PREMIA × 2)

13 01.02.2016 19:00 Śląsk – Trefl Sopot (koszykówka) (PREMIA × 2)

14 02.02.2016 20:45 West Ham – Aston Villa (PREMIA × 2)

15 02.02.2016 20:45 Leicester – Liverpool (PREMIA × 2)

16 02.02.2016 20:45 Arsenal – Southampton (PREMIA × 2)

17 02.02.2016 21:00 WBA – Swansea (PREMIA × 2)

18 02.02.2016 21:00 Crystal Palace – Bournemouth (PREMIA × 2)

19 03.02.2016 20:45 Sampdoria - Torino (PREMIA × 2)

20 03.02.2016 20:45 Napoli - Lazio (PREMIA × 2)

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO SUMA 
PUNKTÓW 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 SŁAWOMIR PAWLICKI 106 11 9 10 15 9 14 9 8 21
1 ARTUR ŁUCZAK 106 14 6 9 13 14 10 7 12 21
2 DAMIAN JÓŹWIK 101 8 8 11 11 9 18 9 8 19
3 PRZEMYSŁAW ZIELIŃSKI 98 10 7 7 11 12 15 9 9 18
4 TOMASZ GOLONKA 97 14 11 8 8 18 9 10 19
4 MIROSŁAW DEMAJ 97 8 7 13 11 8 10 7 13 20
5 TOMASZ BOROWSKI 95 13 7 9 14 9 6 8 11 18
6 KATARZYNA WIELOWSKA 91 14 6 16 8 13 5 10 19
7 KAMILA SKOREK 90 10 9 9 8 16 8 11 19
7 SEBASTIAN SKOREK 90 12 8 12 11 10 6 14 15
8 TADEUSZ BOROWSKI 88 9 9 12 10 9 9 10 18
9 PRZEMYSŁAW CZARNAS 86 10 12 5 15 9 7 8 15

10 ANDRZEJ MILEWSKI 81 16 11 12 8 12 18
11 WALDEMAR ZIMNY 77 14 10 16 8 8 19
12 HENRYK REKOSZ 75 14 6 16 8 13 5 10
13 MICHAŁ ZAJĄC 71 9 10 13 15 8 16
14 ZBIGNIEW SZUMILAS 69 13 10 12 9 6 19
15 JACEK ISKRA 67 6 13 6 8 15 19
16 JAROSŁAW NYKIEL 63 9 14 9 11 20
17 DOMINIK ZIMNY 61 10 16 9 12 14
18 JACEK STOLARCZYK 58 8 14 8 9 19
19 ROMUALD TALIK 51 6 9 9 9 18
20 PAWEŁ SZYMAŃSKI 50 7 7 7 8 9 12
21 GRZEGORZ PRACZYK 49 10 11 9 6 13
22 KAROLINA BANASZKIEWICZ 48 9 13 13 13
23 TADEUSZ SZCZEPAŃSKI 45 12 7 7 19
24 DARIUSZ PARTYKA 42 9 11 8 14
24 KAMIL OKOŃSKI 42 9 14 12 7
25 MARCIN MICHAŁEK 39 7 9 13 10
26 DAMIAN BARANOWSKI 36 15 21
27 DOMINIK KACZMAREK 21 16 5
28 DAMIAN MALESZA 19 10 9
29 TOMASZ KOŹLIK 18 18
30 KRYSTIAN ŻYRA 17 17
31 BARTEK NYKIEL 16 16
32 MARIAN DRABCZYŃSKI 15 15
33 PAWEŁ PODLASZCZAK 13 13
34 ŁUKASZ ŁUKAWSKI 9 9
35 MAREK SIEROTA 8 8
35 ARTUR MERES 8 8
36 BOHDAN SINICKI 5 5
37 ADAM KOSIŃSKI 4 4
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„Dziewczyny 
wyklęte”

Szymon Nowak

„Oczami Jezusa”
Ames Alan Carver

„NYPD RED 
scenariusz 
mordercy”

James Patterson

„Trela”
Beata Guczalska

„Dziewczyna z 
pociągu”

Paula Hawkins

„Ojciec tysiąca 
sierot”

Leonard Pluta

„Amelia”
Katarzyna Michalak

Nowości wydawnicze
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Czy pieski marzną? Zima to 
okres, w którym marzną nie 
tylko ludzie, ale również zwie-
rzęta. W zależności od rodzaju 
włosa, jedne pieski wymagają 
zabezpieczenia, inne nie.

Oczywiście decyduje o tym 
rasa. Tylko psy o krótkiej sier-
ści, takie jak jamniki, pinczery, 
chihuahua, powinny mieć za-
kładane w okresie ujemnych 
temperatur ubranka.

Psy z dłuższą okrywą włoso-
wą takiego zabezpieczenia nie 
potrzebują. Byłoby im za go-

rąco! Wiele ras właśnie zimą 
czuje, że żyje!

Pamiętajmy, aby dla psa nie 
wybierać ubranek zbyt falba-
niastych, nie zaleca się rów-
nież takich z kapturkami. Pies 
źle się czuje w takim odzieniu. 
Wiadomo też, że to, jak ciepło 
ubierzemy czworonoga, zależeć 
powinno od temperatury i cza-
su przebywania na dworze. Na-
sze kanapowce zimą po zała-
twieniu swoich potrzeb szybko 
ciągną nas do domu. Natomiast 
jeżeli pies chce spacerować 

i nie przeszkadza mu zimno – 
pozwólmy mu na to.

Unikajmy przy tym jezd-
ni i chodników posypywa-
nych solą. Gdy jednak musi-
my z psem chodzić po chodni-
ku czy ulicy przysypanej solą, 
wówczas po powrocie do domu 
powinno się spłukać łapki wodą 
bez użycia detergentów.

Gdy ujemne temperatury się 
utrzymują dłużej, można opusz-
ki posmarować cienką warstwą 
tłustej maści ochronnej z wi-
taminą A.

Zimą sprawdźmy również, 
czy pieski przebywające na co 
dzień na dworze mają ciepłe 
budy. Wystarczy, aby buda była 
ocieplona styropianem, weł-
ną lub nawet trocinami. Waż-
ne jest, aby była sucha i aby nie 
było dziur, przez które dostaje 
się zimne powietrze.

Jako wyściółki można użyć 
miękkiej słomy. Psy bardzo 
lubią spać na słomie. Można 
też użyć koców, z tym, że nie 
każdy pies lubi miękkie posła-
nie – wtedy kołdrę lub koc 

z pewnością wywlecze na ze-
wnątrz. Do psa, który mieszka 
na zewnątrz, zimą należy czę-
ściej zaglądać, także po to, by 
sprawdzić, czy woda w misce 
nie zamarzła. Warto podać 
ciepły posiłek. Zdrowy pies, 
wychowany na dworze, pora-
dzi sobie w okresie zimowym 
bez problemu. Jego okrywa 
włosowa ma pewne możli-
wości adaptacyjne do zmie-
niających się temperatur. Go-
rzej jest, gdy pies, który do tej 
pory przebywał w mieszkaniu, 

nagle musi wyprowadzić się 
na podwórko. Takiemu zwie-
rzęciu będzie trudno przeżyć 
zimę. Przede wszystkim na-
leży zachować zdrowy rozsą-
dek i obserwować pupila. Do-
bry właściciel potrafi właści-
wie odczytać potrzeby swo-
jego psa.

Jak zabezpieczyć pupila przed zimnem? Artur Różycki, lekarz weterynarii

nieruchomości
18.1. Sprzedam mieszkanie 
własnościowe na os. Warzyń, 
3 pokoje, 48 m², 135 tys. zł – do 
negocjacji. Tel. 512 829 639.
19.1. Sprzedam nowowybudowany 
dom na wsi, Zagórzyce, 127 m2, 
działka ok.10 arów. Wszystkie 
media. Dom usytuowany jest na 
skraju wsi, dalej tylko lasy. Cena 
219.000 zł. Zapraszamy do 
obejrzenia. Tel.788 829 497 lub 
788 136 344. 
19.2. Sprzedam mieszkanie 
4 pokojowe 62 m2 na I piętrze, 
z balkonem w Brzegu Dolnym przy 
ul. Wilczej. Tel. 608 647 861.

19.3. Tanio poszukuję do 
wynajęcia mieszkania 3 
pokojowego na os. Fabrycznym, 
tel. 693 078 767. 
19.4. Działka budowlano-
usługowa, uzbrojona, 1350 m2, 
w Żerkówku. Tel. 723 507 389.
20.1. Sprzedam działki budowlane 
w Żerkowie o rozmiarach od 
1000m2 do 1500m2. Kontakt 
pod numerem 606 954 932 lub 
604 117 094.
20.2. Witam sprzedam działkę 
budowlaną 6 km od Wołowa 
(Pełczyn), cena 14zł/m. Tel. 
531 707 993.

20.3. Sprzedam lub wynajmę 
mieszkanie 3 pokojowe, 64,2 m² 
na IV piętrze, z balkonem, 
w Brzegu Dolnym przy ul. Wilczej. 
Cena sprzedaży 170 tys. zł. Tel. 
604 482 424.
20.4. Wynajmę lokal usługowy 
o powierzchni 60 m² na os. 
Warzyń. Lokal gotowy do użytku od 
1 marca. Tel. 507 053 045.
20.5. Sprzedam działki 
budowlane, podzielone, media, 
tanio – od 16 zł/m². 
Tel. 721 380 008.
20.6. Sprzedam mieszkanie , 
48 m kw., III piętro, ul. Wilcza. Cena 
do negocjacji. Tel. 602 744 181.

sprzedam
18.1. Okno plastikowe, 
dwuskrzydłowe o wym. 116x143 
cm. Tel. 609 238 002.

kupię
18.1. Kupię uszkodzone laptopy 
w każdym stanie technicznym. Brzeg 
Dolny, tel. 696 162 468.

praca
18.1. Pulire Sp. z o.o. poszukuje 
osób do sprzątania na terenie marketu. 
Książeczka sanepidowska mile 
widziana. Oferujemy: stałą pracę 
w systemie zmianowym. Osoby 
zainteresowane prosimy o kontakt pod 
nr telefonu: Mateusz 601 215 203.

OGŁOSZENIA DROBNE

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl 
lub MMS-em na numer 882 447 666

RAMOWY PROGRAM ZAJĘĆ „FERIE NA SPORTOWO”
organizowanych przez Kompleks - Hotelowo-Sportowy „ROKITA” i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Brzegu Dolnym w terminie: 01.02.2016r. - 12.02.2016r.

01.02.2016r. 
(poniedziałek)

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko –  dzieci ze Szkół Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko –  młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

02.02.2016r. 
(wtorek)

godz. 10.00 – 12.00 Zajęcia na Pływalni – gry i zabawy w wodzie

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko – dzieci ze Szkół Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko – młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

03.02.2016r. 
(środa)

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko – nauka jazdy na łyżwach dla dzieci ze Szkół Podstawowych   Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko – młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

04.02.2016r. 
(czwartek)

godz. 10.00 – 12.00 Zajęcia na Pływalni

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko – dzieci ze Szkół Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko – młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

05.02.2016r. 
(piątek)

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko – nauka jazdy na łyżwach dla dzieci ze Szkół Podstawowych   Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko – młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

08.02.2016r. 
(poniedziałek)

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko –   zawody (sprawnościowy tor przeszkód, jazda na czas) dla dzieci ze Szkół 
Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko –  młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

09.02.2016r. 
(wtorek)

godz. 10.00 – 12.00 Zajęcia na Pływalni

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko –    dzieci ze Szkół Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko –   młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

10.02.2016r. 
(środa)

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko –  nauka jazdy na łyżwach dla dzieci ze Szkół Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko –   zawody ( sprawnościowy tor przeszkód, jazda na czas)     dla młodzieży z Gimnazjów i 
Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny 

11.02.2016r. 
(czwartek)

godz. 10.00 – 12.00 Zajęcia na Pływalni

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko –  dzieci ze Szkół Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko –  młodzież z Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

12.02.2016r. 
(piątek)

godz. 11.00  - 12.30 Lodowisko – nauka jazdy na łyżwach dla dzieci ze Szkół Podstawowych Gminy Brzeg Dolny

godz. 12.30  - 14.00 Lodowisko – zawody sportowo-rekreacyjne dla dzieci ze Szkół Podstawowych ,Gimnazjów i Szkół 
Ponadgimnazjalnych Gminy Brzeg Dolny

U W A G A:
Korzystanie z lodowiska dla dzieci i młodzieży nieodpłatnie . Wypożyczenie łyżew 3 zł/godz. Wejście na Pływalnię Aquasport 
bezpłatne. Wszystkie zajęcia będą odbywać się pod opieką instruktora sportu. Obowiązuje strój sportowy stosowny do zajęć. 
Na lodowisko obowiązkowo czapka lub kask oraz rękawice.  Informacje pod numerem 71/380 80 36
W przypadku niesprzyjających warunków  atmosferycznych  (brak lodu i śniegu) zajęcia będą organizowane na Boisku „Orlik 
2012” przy ul. Wilczej 8  i w sali treningowej KH-S „Rokita”
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Nagroda: 50 zł na zakupy w Delikatesach Centrum.

Kupony z rozwiązanym hasłem należy dostarczyć do sklepu Delikatesy 
Centrum przy ul. Zwycięstwa 8/9-10 w Brzegu Dolnym do 3 lutego 2016.

Losowanie nagrody – bonu towarowego o wartości 50 zł odbędzie się 
w sklepie Delikatesy Centrum.

Zwycięzcą w poprzednim wydaniu został Bolesław Zawisza

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 20 (20)

Imię i Nazwisko ......................................................................................................................

Telefon .......................................................................................................................................

Hasło ..........................................................................................................................................
Kupon należy dostarczyć do sklepu Delikatesy Centrum 

do 3 lutego 2016

50 zł
na zakupy w Delikatesy Centrum

Horoskop 22.01-04.02.2016
BARAN
Może trudniej przychodzić ci realizacja pla-
nów, ale nie zniechęcaj się - drobnymi kroka-
mi też dojdziesz do celu. Poniedziałek i wto-
rek sprzyjają załatwianiu zaległych spraw, 
porządkowaniu stosunków z innymi. Niektó-
re wybory mogą okazać się trudne. W środę zadbaj o ka-
rierę - może zapisz się na jakiś kurs? Od piątku uważaj na 
zdrowie, nie daj się oszukać. Nie szalej na drodze. W week-
end dowiesz się czegoś ważnego. 

RAK
Początek tygodnia to czas ustalania obowiąz-
ków domowników i oddzielania ich od tego, co 
ty masz do zrobienia. W pracy spokojnie. Jeśli 
masz kłopot z koncentracją, zażywaj witaminy, 
wyjdź na spacer i odłóż wymagające skupienia 
sprawy na przyszły tydzień. W środę i czwartek wszystko 
okaże się możliwe, a niespodzianki będą bardzo miłe. W pią-
tek unikaj tłumu, pilnuj portfela. W weekend zachowaj roz-
sądek i spokój.

WAGA
Tydzień pełen nieoczekiwanych wydarzeń. 
W poniedziałek i wtorek patrz uważnie - 
może obok przechodzi szczęście? Pracują-
cy i szukający pracy doznają wokół swoich 
spraw pozytywnego ożywienia. W środę kon-
troluj wydatki, także te pozornie drobne. W pracy unikaj 
plotek i plotkarzy. Od piątku masz dobrą passę, o jakiej ma-
rzysz. W weekend wiele może się udać, ale i ktoś może ci 
przeszkodzić w realizacji pewnych planów.

KOZIOROŻEC
Nie zabraknie romantycznych chwil, a w pracy 
okażesz się kimś niezastąpionym. Nie bierz jed-
nak na siebie cudzych obowiązków, bowiem 
trudno będzie później pozbyć się tego balastu. We 
wtorek przekonuj na siłę do swych racji, bądź spo-
kojny, prawda tym razem sama szybko wypłynie na wierzch. 
W środę i czwartek spełnienie marzeń, jakaś gwiazdka spadnie 
z nieba. Weekend może wymagać wysiłku, by było bardzo miło.

BYK
Początek tygodnia dość trudny - przyjdzie ci się 
zmierzyć z dodatkową pracą lub kłopotami ro-
dzinnymi. W środę za to możliwy awans, dopi-
sze ci humor, a perspektywa dodatkowych do-
chodów doda ci skrzydeł. W czwartek skorzystaj 
z okazji - nie odrzucaj zaproszeń, ktoś teraz poznany może 
ci z czasem bardzo pomóc. W sobotę licz na dobrą zabawę 
i szansę zerwania niewygodnego układu. Niedziela udana.

LEW
Przed tobą tydzień, kiedy wiele można zdobyć 
bez większego wysiłku. Dla spraw zawodowych 
poniedziałek i wtorek będą szczęśliwe i znaczą-
ce. Możesz wygrać sprawę w sądzie, poznać ko-
goś ze szczytów władzy. Ktoś odpowie pozytyw-
nie na twe awanse, a samotni zdobędą kogoś na stałe. Nie flir-
tuj jednak w pracy! Niespożyta energia sprawi, że w działa-
niu i w relaksie - zwłaszcza w weekend - będziesz mistrzem.

SKORPION
Początek tygodnia będzie cię kosztować nie-
co nerwów - za dużo zostawiasz na ostatnią 
chwilę. Ale nie walcz z tym, czego zrobić nie 
zdołasz - czas pracuje na twą korzyść. Wtor-
kowe pomysły okażą się niepraktyczne, nie for-
suj ich. W środę i czwartek intrygujące wydarzenia, ale bę-
dzie ci łatwo zapanować nad ich biegiem. Twoje propozycje 
szef doceni, choć inni - niekoniecznie. Weekend pełen emo-
cji sercowych.

WODNIK
W poniedziałek i wtorek możliwe kłopoty ze zdro-
wiem, niemądre pomysły, niepokój, reakcje nie-
zrozumiałe dla innych. Przeczekaj, a zamiast rzu-
cać się i krzyczeć na resztę świata, skup się na swo-
ich zadaniach. Od środy będzie lepiej, życie się usta-
bilizuje lub - co też możliwe - zmieni kierunek dość radykalnie. 
Sprawy sercowe się ułożą. Od piątku dobra passa, więcej ener-
gii, a to, co się dotąd nie udawało, stanie się łatwe do uzyskania.

BLIŹNIĘTA
Lepsze finanse, nowe, intrygujące kontakty - to 
jest w zasięgu ręki. Jednak tę rękę trzeba wycią-
gnąć, więc się nie leń! Pilne sprawy zakończ od 
razu w poniedziałek. W środę baw się, nie myśl o 
kłopotach osobistych, otwórz się na to, co niesie los. 
Od piątku wzrost chęci działania i siły przebicia, zaczniesz żyć 
na wysokich obrotach. W weekend trzymaj się swojego zdania. 
Układy rodzinne staną się lepsze, gdy będziesz konsekwentny.

PANNA
Jeśli masz zaległości w pracy, nadrób je w ponie-
działek. W finansach wyjdziesz na swoje, obro-
nisz własne racje przed szefem, stosując proste 
kryterium załatwiania spraw zgodnie z ich wagą. 
W środę i czwartek dobra aura na spotkania towa-
rzyskie i w interesach. Ktoś starszy z rodziny będzie wymagał 
opieki. W sobotę odpocznij, nie zajmuj się tym, co cię męczy. 
W niedzielę najlepiej spotkaj się z przyjaciółmi.

STRZELEC
Twórcze myślenie, przekonanie o swych ra-
cjach - tak będziesz działać i pewnie wszyst-
kie plany zawodowe uda ci się zrealizować na 
początku tygodnia. W środę i czwartek grożą 
ci zatargi ze starszymi kobietami oraz kłopoty w 
związkach, a także chęć dominowania. Te nastroje miną w pią-
tek i będziesz się dobrze czuć do końca tygodnia. Finanse co-
raz lepsze. Siła woli i konsekwencja okażą się przydatne tak-
że w sprawach osobistych. 

RYBY
Początek tygodnia niesie siłę, energię i doskona-
łe samopoczucie. A i potem obędzie się bez przy-
krych niespodzianek, jeśli w środę i czwartek bę-
dziesz dmuchać na zimne. W te dni unikaj agre-
sji, kłótni, odłóż dyskusje na później, bo nic dobre-
go z nich dla ciebie nie wyniknie. W piątek ważne okażą się 
sprawy materialne. Może ktoś odda dług? W weekend nie bój 
się zmian, radości, okazywania uczuć i odrobiny szaleństwa. 
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce - Program publi-

cystyczny
 9.00 Ojciec Mateusz (14) - Powoła-

nie - serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (97) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (257) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.50 Tajemnice trzmieli. - fi lm dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (98) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy 

- Z paleniska i z fajerki 
 15.50 Wspaniałe stulecie (258) - serial
 16.45 Czekamy na Światowe Dni 

Młodzieży - Kronika (26)
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2873) - telenowela
 18.30 Świat się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.25 Poldark - Wichry losu (2) 

- serial
 21.35 James Bond powraca - Czło-

wiek ze złotym pistoletem 
- fi lm sensacyjny, Wielka Brytania, 
reż. Guy Hamilton, wyk. Roger 
Moore, Christopher Lee, Britt 
Ekland

 23.50 Homeland (6) - serial
 0.50 Żywe trupy (3) - serial
 1.45 Chicago Fire (6) - serial
 2.35 Homeland [ser. II] (6) - serial
 3.35 Notacje - August Kowalczyk. 

Kierunek Auschwitz - cykl dok.
 3.50 Świat się kręci - widowisko 

publicystyczne
 4.35 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.15 Hala odlo-
tów - talk - show 9.10 Baryton - fi lm fa-
bularny 11.00 Przyjaciel - fi lm TVP 11.30 
Chłopi - serial 12.40 IX Symfonia wg 
Maurice’a Bejarta - balet 14.25 Nakar-
mić kruki - dramat obyczajowy 16.25 Żyć! 
- dramat 18.50 ARTE w TVP Kultura - Czy 
Chiny podbiją Europę? - fi lm dok. 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Wieczór ki-
nomana - Filmy Satyajita Raya - Samot-
na kobieta - felieton 20.30 Wieczór kino-
mana - Samotna kobieta - dramat, Indie 
22.35 Tygodnik Kulturalny 23.30 Dazed 
and Confused - fi lm obyczajowy 1.20 In-
formacje kulturalne 1.40 Jazz noc - Nils 
Landgren Funk Unit na festiwalu Alfa Jazz

6.50 Wiadomości - 22.1.1990 7.30 Flesz 
historii 8.00 Woliński Park Narodowy 
- fi lm dok. 9.00 Wspaniałe stulecie (251) 
- serial 10.05 Makłowicz w podróży 10.35 
Koło historii - Zbyt dumni by żyć w niewo-
li 11.15 Historia faszyzmu (13) - serial dok. 
12.15 Pasażer na gapę - fi lm dok. 13.20 
Początki państwa polskiego - fi lm dok. 
13.55 Polska i świat z historią w tle 14.15 
Skarby czeskiego dziedzictwa narodowe-
go 6 - cykl dok. 14.50 Podróże z historią. 
(2) 15.25 Było, nie minęło 16.00 Sensa-
cje XX wieku 17.00 Rok 1863 - fi lm dok. 
18.05 Wspaniałe stulecie (252) - serial 
19.00 Był sobie człowiek 16 - serial 19.45 
Generałowie Hitlera - Keitel. lokaj - serial 
dok. 20.35 Polska i świat z historią w tle  
21.00 Było, nie minęło 21.40 Sensacje 
XX wieku - Kutrzeba, cz. 2 - widowisko 
kameralne 22.40 Szerokie tory - Jeden 
dzień z życia artysty show erotycznegow 
Kijowie - reportaż 23.20 Święta wojna 
- Święta wojna, cz. 3. Turcy pod Wiedniem 
- serial dok. 0.20 Rok 1863 - fi lm dok. 1.35 
Kobiety z Auschwitz - fi lm dok.

 7.07 Piłka nożna Liga holenderska 9.07 
Ręczna Mistrzostwa Europy 2015 11.07 
Piłka nożna Liga holenderska 13.07 Siat-
kówka Liga Mistrzów w siatkówce 15.00 
Polsat Sport News Sport Flash 15.07 PŚ 
w biathlonie Ruhpolding 17.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 17.07 Ręczna Mi-
strzostwa Europy 2015 19.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 19.07 Siatkówka Liga 
Mistrzów w siatkówce 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Magazyn narciar-
ski 22.00 Polsat Sport News Sport Flash 
22.07 Magazyn Kulisy sportu 22.45 Ręcz-
na Mistrzostwa Europy 2015 23.30 Siat-
kówka Liga Mistrzów w siatkówce 1.00 
Polsat Sport News Sport Flash 1.07 Ręcz-
na Mistrzostwa Europy 2015 

8.00 Piłka nożna - Klubowe MŚ. FC Bar-
celona - Guangzhou Evergrande FC 10.05 
Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopane 11.45 
Hokej na lodzie - Liga Mistrzów CHL - 
Frolunda Goeteborg - HC Davos 13.55 
Piłka nożna - FC Barcelona - Athletic Bil-
bao 16.20 Piłka nożna - Barca TV - ma-
gazyn 17.05 Światowe Igrzyska Lotnicze 
Dubaj 2015 - felieton 17.35 Skoki Narciar-
skie - PŚ - Zakopane - kwalifi kacje 19.30 
Piłka nożna - Klubowe MŚ. Finał. River 
Plate Buenos - FC Barcelona 21.40 Skoki 
Narciarskie - PŚ - Zakopane - kwalifi ka-
cje 23.00 Skeleton - PŚ - Whistler - Ko-
biety - 1 przejazd, Szwajcaria 0.10 Sporto-
wy Wieczór 0.25 Skeleton - PŚ - Whistler 
- Kobiety - 2 przejazd, Szwajcaria

3.00 Tenis. Australian Open, Melbourne 
10.30 Tenis. Game, Set & Mats extra Ma-
gazyn 10.45 Tenis. Australian Open, Mel-
bourne 14.15 Tenis. Gem, set i Mats 14.30 
Biathlon. PŚ, Anterselva 16.00 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Kitzbühel 17.45 Sko-
ki narciarskie. PŚ, Zakopane 19.00 Biat-
hlon. PŚ, Anterselva 19.55 Wiadomości 
Eurosport 20.00 Piłka nożna. Bundesliga 
- skróty meczów 20.30 Piłka nożna. Bun-
desliga 18. kolejka: Hamburger SV - Bay-
ern Monachium 22.30 Skoki narciarskie. 
PŚ, Zakopane, Polska Kwalifi kacje HS 134 
23.00 Wiadomości Eurosport 23.05 Te-
nis. Australian Open, Melbourne, Australia 
0.15 Sporty Motorowe. GT Academy Back 
to Basics 0.30 Tenis. Gem, set i Mats

15.00 Koronka do Bożego Miłosier-
dzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Siód-
my sakrament 16.35 Droga do niepodle-
głej - Powstanie Styczniowe 1863 16.50 
Kolędy i pastorałki 17.00 Na tropie 17.30 
Reportaż dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika „Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
w mijającym tygodniu 19.30 Parauszek 
i przyjaciele 19.45 Modlitwa z telefonicz-
nym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Jan Paweł II - Papież, który tworzył 
historię 23.05 Hildegarda z Bingen. Świat-
ło Boga 0.00 Świat w obrazach 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 To jest temat - magazyn 17.56 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmowa 
18.50 Serwis Info 19.10 INFOrozmowa 
19.30 Biznes z energią - magazyn 19.46 
Pogoda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Fo-
rum - program publicystyczny 20.44 
Flesz - Serwis Info 20.51 Pogoda 21.00 
Serwis Info 21.08 Pogoda 21.15 Kod do-
stępu - program publicystyczny 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Flesz - Panorama 
Dnia 21.51 Panorama Dnia 22.48 Pogoda 
22.55 Godzina po godzinie - podsumo-
wanie dnia 23.45 Sportowy Wieczór 0.00 
Teleexpress Extra 0.25 To jest temat 

 5.35 Mikołajek (81 - 82)  - serial 
 6.10 M jak miłość (982 - 983) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1384) - serial 

obyczajowy
 11.30 Na dobre i na złe (86) - Dwa 

serca - serial
 12.35 Cesarzowa Ki (45) - serial 
 13.35 Caritas znaczy miłość
 14.40 Rodzinka.pl (98) - Ludwik 

żelazne ramię - serial kome-
diowy

 15.05 Rodzinka.pl (99) - Święty 
Walenty - serial komediowy

 15.40 Panorama, Pogoda
 16.10 Hity kabaretu - Konczita i inne 

hity kabaretu Ani Mru Mru 
 17.10 Cesarzowa Ki (46) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Rodzinka.pl (162) - Powrót 

Magdy - serial komediowy
 19.55 Akademia smaku Zosi i Tomka 

- 3 - magazyn kulinarny
 20.10 O mnie się nie martw - s. III (6) 

- serial komediowy
 21.10 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 
 22.20 Sherlock (5) - Demony 

Baskerville - serial 
 0.00 Tutanchamon (1) - serial, reż. 

David Von Ancken, wyk. Ben 
Kingsley, Avan Jogia, Nonso Ano-
zie, Sibylla Deen

 0.55 Perfekcyjny plan - thriller, 
Kanada, reż. Tristan Dubois, wyk. 
Emily Rose, Nicole Leroux, Jonat-
han Watton

 2.30 Czarny cadillac - thriller, 
Kanada, reż. Jeff  Beesley, wyk. 
Christian Slater, Emanuelle Vau-
gier, Wes Bentley, Greg Bryk

 4.05 Baron24 (22) - Impreza - serial 
komediowy

 4.30 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.20 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Madagaskar II - komedia, 
USA 2008, reż. Eric Darnell, 
Tom McGrath, wyk. Ben Stiller, 
Chris Rock, David Schwimmer, 
Jada Pinkett Smith, Sacha Baron 
Cohen, Cedric the Entertainer, 
Andy Richter, Bernie Mac, Alec 
Baldwin

 21.55 Dzień zagłady - fi lm katastro-
fi czny, USA 1998, reż. Mimi Leder, 
wyk. Robert Duvall, Elijah Wood, 
Maximilian Schell, Morgan Fre-
eman, James Cromwell, Ron 
Eldard, Laura Innes, Leelee Sobie-
ski, Blair Underwood

 0.30 MasterChef - program rozryw-
kowy 

 2.00 Kuba Wojewódzki - talk show 
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny
 3.15 Klub Magii 
 4.35 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy 
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie 
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki 
 13.00 Trudne sprawy 
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Słoiki 
 15.50 Wydarzenia, Pogoda 
 16.15 Interwencja 
 16.30 Malanowski i Partnerzy
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość 
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich 

 20.00 Pan Popper i jego pingwiny 
- komedia, USA, 2011, reż. Mark 
Waters, wyk. Angela Lansbury, 
Carla Gugino, Jim Carrey, Made-
line Carroll, Ophelia Lovibond

  Odnoszący sukcesy biznesmen 
Popper jest skupiony przede 
wszystkim na karierze. O życiu 
prywatnym pojęcie ma blade. 
Wszystko się zmienia za sprawą 
sześciu sympatycznych pingwi-
nów. Odziedziczone przez Pop-
pera zwierzęta z początku wpro-
wadzają w jego życie chaos.

 22.05 Underworld: Bunt Lykanów 
- fi lm fantasy, USA, Nowa Zelan-
dia, 2009, reż. Patrick Tatopoulos, 
wyk. Kate Beckinsale, Michael 
Sheen, Bill Nighy, Kevin Grevioux

 23.55 Pakt milczenia - thriller, USA, 
2006, reż. Renny Harlin, wyk. 
Steven Strait, Chace Crawford, 
Jessica Lucas, Kyle Schmid, Taylor 
Kitsch, Toby Hemingway 

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona
 12.00 Galileo
 13.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona
 18.00 13 Posterunek
 18.40 13 Posterunek
 19.20 13 Posterunek
 20.00 Zapomniany gatunek - thriller 
  sci - fi , Kanada, USA, 2003, reż. 

Joseph Conti, wyk. Angie Ever-
hart, Jr. Antonio Sabato, R.H. 
Thomson

 21.50 Kruk 4 - horror, USA, 2005, reż. 
Lance Mungia, wyk. marcus 
Chong, Yuji Okumoto 

 23.55 Przygoda z nieznajomym - fi lm 
erotyczny, USA 

 1.10 STOP Drogówka
 2.10 Graffi  ti
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life
 5.00 Disco Polo Life

 5.55 We Dwoje - program rozrywkowy
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor II - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Nancy Drew i tajemnice Holly-

wood - fi lm familijny, USA 2007, 
reż. Andrew Fleming, wyk. Emma 
Roberts, Josh Flitter, Max Thie-
riot, Tate Donovan, Rachael Leigh 
Cook

 22.10 Przeklęty skarb - fi lm sensa-
cyjny, Niemcy 2007, reż. Diethard 
Kuster, wyk. Désirée Nosbusch, 
René Steinke, Helena Siegmund 
- Schultze, Henning Baum

 0.20 Zero moskiewskie - horror, 
USA, Hiszpania, Wielka Brytania 
2006, reż. Maria Lidón, wyk. Vin-
cent Gallo, Oksana Akinszina, Val 
Kilmer, Rade Serbedzija, Joaquim 
De Almeida, Joss Ackland

 1.55 Klub Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.30 Koniec programu

 6.00 Hela w opałach - serial
 7.00 Columbo - serial
 8.35 Napisała: Morderstwo - serial
 10.30 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela
 12.30 Odmienić los - telenowela
 13.30 Odmienić los - telenowela
 14.30 Za głosem serca - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 Allo Allo! - serial
 18.25 Allo Allo! - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 Kontakt bezpośredni - fi lm 

akcji, Niemcy, USA 2009, reż. 
Danny Lerner, wyk. Dolph Lund-
gren, Gina May, Michael Paré

 21.50 Z podniesionym czołem - fi lm 
akcji, USA 2004, reż. Kevin Bray, 
wyk. Ashley Scott, Dwayne John-
son, Johnny Knoxville, Kevin 
Durand, Michael Bowen, Neal 
McDonough

 23.20 Władcy umysłów - thriller, 
USA 2011, reż. George Nolfi , 
wyk. Emily Blunt, Matt Damon, 
Terence Stamp

 1.55 W blasku fl eszy
 2.30 Dyżur
 3.00 JRG w akcji
 3.25 Dyżur
 3.50 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial

 5.20 Egzamin z życia (88) - serial
 6.10 Słownik polsko@polski 
 6.35 Pełnosprawni (140) - magazyn 

dla niepełnosprawnych
 7.00 Las Story (18) 
 7.25 Dzień dobry w sobotę - pro-

gram poradnikowy
 8.00 Rok w ogrodzie
 8.25 Naszaarmia.pl (198) - magazyn
 8.55 Sprawa dla reportera
 9.50 Opole 2015 na bis - koncert
 11.00 Kochany urwis II - komedia, 

USA, reż. Brian Levant, wyk. John 
Ritter, Michael Oliver, Jack War-
don, Laraine Newman

 12.40 Tajemnice trzmieli. - fi lm dok.
 13.45 Downton Abbey IV (3) - serial
 14.45 Okrasa łamie przepisy - Jabłka 

ze Starych Jabłonek
 15.25 Skoki Narciarskie - PŚ - Zako-

pane - konkurs drużynowy
 17.00 Teleexpress
 17.15 Skoki Narciarskie - PŚ - Zako-

pane - konkurs drużynowy
 18.30 Blondynka (46) - Przed sobą 

nie uciekniesz - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Hit na sobotę - Negocjator 

- fi lm akcji, USA, reż. Gary Gray, 
wyk. Samuel L.Jackson, Kevin 
Spacey, David Morse

 22.50 Ostatni Mohikanin - fi lm przy-
godowo - historyczny, USA, reż. 
Michael Mann, wyk. Daniel Day 
- Lewis, Madeleine Stowe, Pete 
Postlethwaite

 0.55 Chicago Fire (6) - serial
 1.45 Złoto dezerterów, cz. II - kome-

dia, Polska, reż. Janusz Majewski, 
wyk. Marek Kondrat, Bogusław 
Linda, Wiktor Zborowski, Kata-
rzyna Figura, Piotr Gąsowski, Jan 
Englert, Piotr Machalica, Leonard 
Pietraszak, Paweł Delag, Artur 
Żmijewski

 2.55 Downton Abbey IV (3) - serial
 3.50 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Informacje kul-
turalne 8.25 Półka Bookworm - cykl dok. 
8.55 Księstwo - fi lm obyczajowy, Polska 
11.10 Informacje kulturalne 11.30 Cap-
puccino z książką - magazyn 12.05 Do-
kument tygodnia - Miłość zaaranżowa-
na w gwiazdach - fi lm dok. 13.15 Miłość 
Larsa - komediodramat, USA 15.10 Ka-
reta - fi lm TVP, Polska 15.50 Studio Kul-
tura - Rozmowy 16.30 Wróżby kumaka 
- dramat, Polska, Niemcy 18.20 Tygodnik 
Kulturalny 19.15 Legendy rocka 20.20 
Urodzony 4 lipca - dramat, USA 22.50 
Utopia s. I - serial 23.55 Patti Smith. Li-
ve At Montreux - koncert, USA 1.10 Kino 
nocne - Raj. nadzieja - fi lm obyczajowy

6.50 Wiadomości - 23.1.1990 7.25 Jak 
to działa (41) - magazyn 8.00 Mazurzy. 
Opowieść o ludziach stąd 8.30 Spacer po 
Brodnicy 9.05 Wspaniałe stulecie (252) 
- serial 10.00 Tajemnice, zamki i podzie-
mia 10.30 Koło historii 11.05 Pierwsi Pola-
cy w Ameryce - fi lm dok. 11.55 Generało-
wie Hitlera - Keitel. lokaj - serial dok. 12.55 
Podróże z historią. (2) 13.35 Misja natura 
3 - serial dok. 14.00 Szerokie tory - repor-
taż 14.40 Wielka Gra - teleturniej 15.40 
Koło historii - Franek 16.25 Spór o histo-
rię - Debata 17.00 Cafe Historia 17.25 En-
cyklopedia II wojny światowej 18.00 Im-
perium miłości (15) - serial 19.05 Był sobie 
człowiek - Złoty wiek Niderlandów 17 
- serial 19.45 Tala od różańca - dokument 
20.55 Przewodnik Historyczny Bogusła-
wa Wołoszańskiego - Bastion, cz. 1 - cykl 
dok. 21.30 Ciemności skryją Ziemię - fi lm 
dok. 22.55 Encyklopedia II wojny świato-
wej - Żukow - cykl dok. 23.25 Tajemnica 
twierdzy szyfrów (6) - serial 0.25 Jerzy 
Popiełuszko. Posłaniec prawdy - fi lm dok. 
2.05 Dom (8) - serial 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Siatkówka Liga Mistrzów w siatków-
ce 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Ręczna ME 2015 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Ręczna ME 2015 
13.00 Polsat Sport News Sport Flash 13.07 
Ręczna ME 2015 14.45 Siatkówka Plusli-
ga 17.00 Polsat Sport News Sport Flash 
17.07 Ręczna ME 2015 19.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 19.07 Siatkówka Li-
ga Mistrzów w siatkówce 21.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 21.07 Siatkówka 
Liga Mistrzyń w siatkówce 22.45 Ręczna 
ME 2015 23.30 Siatkówka Liga Mistrzyń 
w siatkówce 1.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 1.07 Ręczna ME 2015 3.00 MMA 
KSW31 

8.00 Skeleton - PŚ - Whistler - Kobie-
ty 9.00 Slalomem po niebie 10.00 Skoki 
Narciarskie - PŚ - Zakopane - kwalifi ka-
cje 11.20 Janusz Peciak - jestem szczęścia-
rzem 11.50 Piłka nożna - Barca TV - Liga 
hiszpańska. 14.10 Piłka nożna - Barca TV 
- magazyn 15.05 Kierunek RIO 15.35 Sko-
ki Narciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs 
drużynowy 16.00 Skoki Narciarskie - PŚ 
- Zakopane - konkurs drużynowy 18.30 
Magazyn piłkarski FIFA 19.00 Skeleton 
- PŚ - Whistler - Mężczyźni 20.25 Skele-
ton - PŚ - Whistler - Mężczyźni 21.30 Sko-
ki Narciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs 
drużynowy 23.00 Bobsleje - PŚ - Whistler 
- Kobiety 0.10 Sportowa Sobota 

3.00 Tenis. Australian Open 10.30 Tenis. 
Game, Set & Mats extra 10.45 Tenis. Au-
stralian Open 11.45 Narciarstwo Alpej-
skie. PŚ, Kitzbühel 13.15 Tenis. Australian 
Open 14.15 Tenis. Gem, set i Mats 14.30 
Biegi narciarskie. PŚ, Nove Mesto 15.00 
Biathlon. PŚ, Anterselva 16.15 Skoki nar-
ciarskie. PŚ, Zakopane 18.00 Biathlon. PŚ, 
Anterselva 19.00 Sporty zimowe. Maga-
zyn sportów zimowych 19.55 Serwis In-
formacyjny 20.00 Tenis. Mats Choice 
21.00 Kolarstwo. Revolution series (tor), 
Manchester, Wielka Brytania 23.00 Ser-
wis Informacyjny 23.05 Tenis. Mats Cho-
ice 0.05 Skoki narciarskie. PŚ, Zakopane, 
Polska Drużynowo 0.30 Tenis. Gem, set 
i Mats 1.00 Tenis. Australian Open 

13.45 Święty na każdy dzień 13.50 Ko-
lędy i pastorałki 14.00 Jan Paweł II - Pa-
pież, który tworzył historię 15.05 Pratu-
lin 24 stycznia 1874 r. 15.30 Podróż do 
Domu Ojca 16.00 Informacje dnia 16.10 
W Naszej Rodzinie 17.00 Z Parlamentu 
Europejskiego 17.30 Reportaż dnia 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Prze-
gląd Katolickiego Tygodnika „Niedziela” 
19.30 Spotkanie z Magdą Buczek 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Ocalić od zapomnienia 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Cuda Jezusa 
22.45 Przeszedł czyściec na ziemi… Histo-
ria księdza biskupa Czesława Kaczmarka 
23.45 Matki dzieci niczyich

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.53 
Pogoda 16.56 Flesz Info 17.02 Serwis 
sportowy 17.08 Teleexpress Extra 17.25 
Puls Polski 18.00 Debata po europejsku 
18.28 Po przecinku - rozmowa 18.50 Ser-
wis Info 19.00 Na czym świat stoi 19.15 
Kapitalny program - magazyn ekono-
miczny 19.40 Serwis sportowy 19.45 Po-
goda 19.53 Dziś wieczorem 20.08 Minę-
ła 20ta 20.43 Flesz - Serwis Info 20.50 
Pogoda 21.00 Serwis Info 21.10 Pogoda 
21.15 INFO Newsroom 21.40 Studio LOT-
TO 21.50 Flesz - Panorama Dnia 21.51 Pa-
norama Dnia 22.48 Pogoda 22.55 Go-
dzina po godzinie - podsumowanie dnia 
23.45 Sportowa Sobota 0.05 Teleexpress 

 5.00 Szkielety z Sahary - fi lm dok. 
 6.05 W królestwie roślin z Davidem 

Attenborough - Walka o prze-
trwanie (3) - cykl dok. 

 7.05 M jak miłość (1192) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.10 A la show - Joanna Kołacz-

kowska - talk - show
 11.45 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Na południe 
 12.25 The Voice of Poland VI seria 

- Przesłuchania w ciemno 
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Rodzinka.pl (166 - 167) - serial
 15.40 Makłowicz w podróży
 16.20 Moje 600 gramów szczęścia 

- wybrane historie (6) - nowela
 17.10 Anna Polony, Ewa Lipska 
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.45 Pogoda
 18.55 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 Latający Klub 2 na wakacjach 

w Lubelskiem 2015 - program 
rozrywkowy

 21.10 Latający Klub 2 na wakacjach 
w Lubelskiem 2015 - program 
rozrywkowy

 22.15 Starsky i Hutch - fi lm fabularny, 
USA, reż. Todd Phillips, wyk. Ben 
Stiller, Owen Wilson, Snoop Dogg, 
Carmen Electra, Juliette Lewis

 0.05 Made in Polska - ŁĄKI ŁAN 
- koncert

 1.15 King Kong - fi lm przygodowy, 
Nowa Zelandia, Niemcy, USA, reż. 
Peter Jackson, wyk. Naomi Watts, 
Adrien Brody, Jack Black, Thomas 
Kretschmann

 4.30 Perfekcyjny plan - thriller, 
Kanada, reż. Tristan Dubois, wyk. 
Emily Rose, Nicole Leroux, Jonat-
han Watton

 6.00 Zakończenie dnia

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny
 5.50 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.45 Singielka - serial 
 14.30 Rajd Dakar 
 15.00 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Top Model - program rozrywkowy 
 17.00 Żony Hollywood
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Norbit - komedia, USA 2007, 
reż. Brian Robbins, wyk. Eddie 
Murphy, Thandie Newton, Terry 
Crews, Cuba Gooding Jr, Eddie 
Griffi  n

 22.10 Zanim odejdą wody - kome-
dia, USA 2010, reż. Todd Phillips, 
wyk. Robert Downey Jr, Zach 
Galifi anakis, Michelle Monaghan, 
Jamie Foxx, Juliette Lewis, Danny 
McBride

 0.10 Projekt X - komedia, USA 2012, 
reż. Nima Mourizadeh, wyk. Tho-
mas Mann, Oliver Cooper, Jonat-
han Daniel Brown, Miles Teller

 2.00 Uwaga! - program interwencyjny
 2.20 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Dragons: Defenders of Berk
 8.15 Turbo Fast
 8.45 Scooby Doo i Brygada Detek-

tywów
 10.15 Ewa gotuje 
 10.45 Aladyn - fi lm anim., USA, 1992
 12.40 Pan Popper i jego pingwiny 

- komedia, USA, 2011
 14.45 Słoiki
 15.45 Trudne sprawy
 16.45 Poznaj swoje prawa
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Strzał w 10 - Urodziny Kaba-

retu Młodych Panów 

 22.00 Zastępca - thriller sensacyjny, 
USA, Rumunia, 2006, reż. Simon 
Fellows, wyk. Jean - Claude Van 
Damme, Alan Mckenna

  Jest byłym żołnierzem oddziałów 
specjalnych. Walczył w obronie 
interesów Stanów Zjednoczonych 
USA dosłownie wszędzie. Lecz gdy 
przybywa objąć nową placówkę 
we wstrząsanym niepokojami 
kraju Europy Wschodniej, Koman-
dor Sam Keenan trafi a w sam 
środek krwawego chaosu. Świet-
nie uzbrojeni rebelianci plądrują 
stolicę, zabili ambasadora USA 
i zagrażają świeżo wybranemu 
nowemu Prezydentowi. 

 0.00 Zbaw mnie ode złego - horror, 
USA, 2010, reż. Wes Craven, wyk. 
John Magaro, Max Thieriot, Den-
zel Whitaker 

 2.15 Tajemnice losu

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 9.00 Dwanaście prac Asteriksa 

- fi lm anim., Francja, 1976 
 10.45 Policjantki i Policjanci
 12.45 Cuda bez tajemnic
 13.55 STOP Drogówka
 14.55 Jaś Fasola 
 15.35 10.5 w skali Richtera część 1
   - fi lm katastrofi czny, USA, 

2003, reż. John Lafi a, wyk. Beau 
Bridges, Fred Ward, Ivan Sergei, 
John Schneider, Kim Delaney 

 17.20 10.5 w skali Richtera część 2
   - fi lm katastrofi czny, USA, 

2003, reż. John Lafi a, wyk. Beau 
Bridges, Fred Ward, Ivan Sergei, 
John Schneider, Kim Delaney 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami
 23.00 Przerażacze - horror, USA, 1996, 

reż. Peter Jackson, wyk. Michael J. 
Fox, Peter Dobson, Trini Alvarado

 1.25 Zapomniany gatunek - thril-
ler sci - fi , Kanada, USA, 2003, 
reż. Joseph Conti, wyk. Angie 
Everhart, Jr. Antonio Sabato, R.H. 
Thomson

 3.05 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life

 6.00 Szymon Majewski Show
 7.05 Mango - Telezakupy
 9.10 Dwóch i pół - serial
 9.40 Kobra. Oddział specjalny 

- serial sensacyjny
 10.45 Zaklinaczka duchów - serial
 11.45 Castle - serial
 12.45 Przepis na życie - serial
 14.45 Syn Rambow - fi lm familijny, 

Wielka Brytania, Francja, Niemcy 
2007, reż. Garth Jennings, wyk. 
Neil Dudgeon, Bill Milner, Jessica 
Hynes, Anna Wing, Will Poulter

 16.45 Areszt domowy - fi lm familijny, 
USA 1996, reż. Harry Winer, wyk. 
Jamie Lee Curtis, Kevin Pollak, 
Kyle Howard, Amy Sakasitz, Rus-
sell Harper, Wallace Shawn, Jenni-
fer Love Hewitt, Jennifer Tilly

 19.00 Naga broń - komedia, USA 
1988, reż. David Zucker, wyk. 
Leslie Nielsen, Priscilla Presley, 
Ricardo Montalban, O.J. Simpson

 20.50 Męska rzecz - komedia, USA 
2003, reż. Chris Koch, wyk. Jason 
Lee, Julia Stiles, Selma Blair, James 
Brolin

 22.55 Królowa ringu - fi lm obyczajowy, 
USA, Niemcy 2004, reż. Charles 
S. Dutton, wyk. Meg Ryan, Omar 
Epps, Charles S. Dutton

 1.15 Terminator: Kroniki Sary Con-
nor - serial

 2.15 Klub Magii 
 4.20 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Bulionerzy - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Allo Allo! - serial
 8.55 Wojciech Cejrowski. Boso
 12.00 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Stańcowane panto-
felki - baśń, Niemcy 2011

 14.30 Zemsta frajerów - komedia, 
USA 1984, reż. Jeff  Kanew

 16.10 Olbrzym z jeziora - fi lm fami-
lijny, Niemcy, Wielka Bryta-
nia 2005, reż. John Henderson, 
wyk. Bruce Greenwood, Daniel 
Magder, Rena Owen

 18.15 Bibliotekarz II: Tajemnice 
kopalni króla Salomona - fi lm 
przygodowy, USA 2006, reż. 
Jonathan Frakes, wyk. Noah Wyle, 
Gabrielle Anwar, Bob Newhart

 20.00 Kontrabanda - thriller, USA 
2012, reż. Baltasar Kormakur, 
wyk. Diego Luna, Kate Beckinsale, 
Lukas Haas, Mark Wahlberg

 22.15 Przekręt - komedia kryminalna, 
2000, reż. Guy Ritchie, wyk. Brad 
Pitt, Dennis Farina, Jason Stat-
ham, Toro Del, Vinnie Jones

 0.40 Idiokracja - komedia, USA 2006, 
reż. Mike Judge, wyk. Luke Wil-
son, Maya Rudolph, Dax Shepard

 2.30 Taki jest świat
 3.10 Dyżur
 3.35 Menu na miarę
 3.55 Dyżur
 4.20 Menu na miarę

Sobota, 23.01.2016

Piątek, 22.01.2016

8.00 Benny Hill 9.10 Gwiezdne Wojny: 
Wojny Klonów 10.10 Scooby Doo 11.10 
Garfi eld Show 11.30 Pradawny Ląd 8: 
Wielki chłód - fi lm anim. 13.00 Wszyst-
ko o psach 14.00 Cesar Milan: Przywódca 
stada 15.00 Frank i dżungla 16.10 Magia 
umysłu 17.10 Zwierzęta które zabijają ludzi 
- fi lm dok. 20.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 21.55 Strażnik Indian Atakapa - fi lm 
sensacyjny 23.50 Podwójne życie

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Sher-
lock Holmes i tajny szyfr - fi lm przygodo-
wy 8.00 Smażalnia story - komedia oby-
czajowa 9.50 Stawiam na Tolka Banana 
- serial 11.20 Stawka większa niż życie cz. 
7 - 8 - serial 13.50 Zaginiony świat - se-
rial 15.45 Wiedźmin - serial 18.00 Duszek 
z Canterville - fi lm familijny 20.00 Zupeł-
nie jak miłość - komedia romantyczna 
22.10 Dom zły - dramat 

15.00 Najgorszy polski kierowca 15.45 
Express - informacje 16.05 Usterka 16.40 
Ice road truckers. Drogi śmierci - program 
dok. 17.45 Express - informacje 18.05 De-
Facto 19.10 Anatomia głupoty według Ri-
charda Hammonda 19.45 Express - infor-
macje 20.00 Wojny przewoźników 21.00 
Usterka 22.00 Najlepszy w mieście 23.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 23.45 
Kossakowski. Nieoczywiste 

6.40 Bajki 7.25 Pani Henderson - komedia  
9.25 Kobra: Oddział specjalny - serial 11.40 
Historia Oręża - serial 12.50 Katastrofy 
w przestworzach - serial 14.00 Lato Mu-
minków - fi lm anim. 15.40 Miejski obłęd 
- dramat sensacyjny 18.00 Nic do stracenia 
- komedia 20.00 Droga do raju - komedia 
obyczajowa  21.55 Horror piątkowej nocy 
21.55 I zapadła ciemność - thriller 23.50 
Zmowa milczenia - fi lm sensacyjny

12.45 Kartoteka 13.45 DeFacto 14.15 
Komornik 14.45 Insekty atakują - serial 
15.45 Express - informacje 16.05 DeFac-
to - Flesz 16.15 Kartoteka 17.20 UWAGA! 
17.45 Express - informacje 18.05 Handla-
rze 18.50 Wojny magazynowe 19.45 Ex-
press - informacje 20.05 DeFacto Extra 
20.40 Damy i wieśniaczki 21.45 Express 
- informacje 22.00 Kossakowski. Inicjacja 
22.30 Usterka 23.30 Mój pierwszy…

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik 
Teksasu 8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Gali-
leo 10.00 Jak skończy się świat 11.00 Czy-
sta chata 12.00 Miodowe lata 12.45 Mio-
dowe lata 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 
Dekoratornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 Śmierć na 1000 sposobów 
21.30 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.50 Grudge: Kląwa 2 - horror
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.35 Do zobaczenia w Krakowie 
 9.00 Ziarno - św. Teresa z Lisieux 
 9.35 Jak to działa (100) - magazyn
 10.15 Żandarm na emeryturze 

- komedia, Francja, reż. Jean 
Girault, wyk. Louis de Funes, 
Michel Galabru, Claude Gensac, 
Christian Marin

 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 Dzika Brytania, cz. 2 Wiosna 
 14.00 Niezawodny system - fi lm 

obyczajowy, Polska, reż. Izabela 
Szylko, wyk. Alina Janowska, 
Katarzyna Cynke, Piotr Fronczew-
ski, Szymon Bobrowski, Wojciech 
Siemion

 15.30 Skoki Narciarskie - PŚ - Zako-
pane - konkurs indywidualny

 16.55 Teleexpress
 17.05 Skoki Narciarskie - PŚ - Zako-

pane - konkurs indywidualny
 18.30 Jaka to melodia?
 19.20 Wiadomości naukowe 
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Blondynka (47) - Życie to huś-

tawka - serial
 21.25 Młodzi lekarze (4) - dokument
 22.20 Zakochana Jedynka - Było 

sobie kłamstwo - komedia, USA, 
reż. Matthew Robinson, Ricky 
Gervais, wyk. Ricky Gervais, Jenni-
fer Garner, Rob Lowe, Jonah Hill

 0.05 Negocjator - fi lm akcji, USA, 
reż. Gary Gray, wyk. Samuel 
L.Jackson, Kevin Spacey, David 
Morse

 2.35 Żandarm na emeryturze 
- komedia, Francja, reż. Jean 
Girault, wyk. Louis de Funes, 
Michel Galabru, Claude Gensac, 
Christian Marin

 4.20 Jaka to melodia?
 5.10 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Informacje 
kulturalne 8.30 Cudowne miejsce - fi lm 
obyczajowy 10.20 Historia muzyki 11.15 
Informacje kulturalne 11.30 Habemus 
Papam - mamy papieża - fi lm obyczajo-
wy 13.25 Tamań - fi lm TVP 14.15 Skrzyd-
ła - fi lm TVP 15.00 Półka Bookworm - cykl 
dok. 15.40 Happy End - fi lm dok. 16.10 
Koncert w hołdzie Leonardowi Bern-
steinowi 17.15 Niedziela z… Ewą Wencel 
- Bezmiar sprawiedliwości - dramat 20.30 
Niedziela z…Ewą Wencel - Plac Zbawicie-
la - dramat 22.30 Zabójca z lubieżności 
- fi lm dok. 23.25 Jazz noc - Nils Landgren 
Funk Unit na festiwalu Alfa Jazz - koncert 
0.35 Utopia s. I - serial 

6.50 Wiadomości - 24.1.1990 7.25 Jak to 
działa (42) Mikroskop - magazyn 8.05 
Film dok. o historii religii i kościoła 9.05 
Imperium miłości (15) - serial 10.00 Okra-
sa łamie przepisy 10.35 Czwarta dzielni-
ca - fi lm dok. 11.35 Cafe Historia 12.05 
Tala od różańca - dokument 13.15 Saga 
prastarej puszczy - fi lm dok. 14.10 Sze-
rokie tory - reportaż 14.45 Rodzina Po-
łanieckich (2) - serial 16.15 Historia żywa 
- Żołnierze spod Arnhem 16.45 Ex Libris 
17.05 Tajemnice, zamki i podziemia - Se-
kret Herberta Klose 17.35 Encyklopedia 
II wojny światowej - Żukow - cykl dok. 
18.05 Imperium miłości (16) - serial 19.05 
Był sobie człowiek - Czasy Ludwika XIV 18 
- serial 19.45 Jerzy Popiełuszko. Posłaniec 
prawdy - fi lm dok. 21.20 Tajemnice, zamki 
i podziemia - Feo - zapomniana księżnicz-
ka 21.45 Niezwykłe skarby, nadzwyczajne 
klejnoty - Tajemnica Vermeera - fi lm dok. 
22.55 Encyklopedia II wojny światowej 
- magazyn historyczny 23.35 Tajemnica 
twierdzy szyfrów (7) - serial 0.35 5 dni 
wojny - dramat wojenny

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Siatkówka Liga Mistrzów w siatków-
ce 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Ręczna ME 2015 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Siatkówka Liga 
Mistrzyń w siatkówce 13.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 13.07 Ręczna ME 2015 
14.45 Siatkówka Orlenliga 17.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 17.07 Ręczna ME 
2015 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 19.50 Koszykówka Tauron Basket Li-
ga 22.00 Polsat Sport News Sport Flash 
22.07 Magazyn freestyle 22.45 Ręczna 
ME 2015 23.30 Siatkówka Liga Mistrzów 
w siatkówce 1.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 1.07 Ręczna ME 2015

8.00 Skeleton - PŚ - Whistler 9.05 Biegi 
narciarskie - Ski Classics. La Diagonela, St. 
Moritz 10.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Za-
kopane 11.30 Biegi narciarskie - Ski Clas-
sics. La Diagonela 13.00 Bobsleje - PŚ 
- Whistler - Kobiety 14.00 Skeleton - PŚ 
- Whistler - Mężczyźni 15.05 Kierunkek 
RIO 15.35 Skoki Narciarskie - PŚ - Zako-
pane - konkurs indywidualny 16.00 Skoki 
Narciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs in-
dywidualny 18.25 Hokej na lodzie - PHL. 
Comarch Cracovia Kraków - GKS Tychy 
21.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopane 
- konkurs indywidualny 22.45 Sportowa 
niedziela 23.25 Biegi narciarskie - Ski Clas-
sics. La Diagonela, St. Moritz. 65km Kobiet 
i mężczyzn 0.30 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open 7.00 Tenis. 
Australian Open 10.30 Tenis. Game, Set 
& Mats extra Magazyn 10.45 Tenis. Au-
stralian Open 14.15 Tenis. Gem, set i Mats 
14.30 Biathlon. PŚ, Anterselva Sztafeta 
mężczyzn 16.00 Skoki narciarskie. PŚ, Za-
kopane, Polska HS 134 17.45 Biathlon. PŚ, 
Anterselva Sztafeta kobiet 18.30 Biathlon. 
PŚ, Anterselva Sztafeta mężczyzn 18.55 
Serwis Informacyjny 19.00 Sporty zimo-
we. Magazyn sportów zimowych 20.00 
Tenis. Mats Choice 21.00 Tenis. Australian 
Open 22.00 Sporty zimowe. Magazyn 
sportów zimowych 23.00 Serwis Infor-
macyjny 23.05 Tenis. Mats Choice 0.05 
Skoki narciarskie. PŚ, Zakopane, Polska HS 
134 0.30 Tenis. Gem, set i Mats 

12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym Fran-
ciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Sól ziemi 14.30 Nasze dzikie serca 16.00 
Informacje dnia 16.10 Koncert życzeń 
17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Re-
portaż dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Retrospekcja 19.30 Latający 
dom 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Józef z Egiptu 22.20 Kolędy i pastorałki 
22.30 Vatican Magazine 23.00 Jak My to 
widzimy 23.30 Sequela - Pójdź za mną! 
0.00 Świat w obrazach 0.05 Słowo Życia 
0.10 Informacje dnia 0.30 Reportaż dnia 
1.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym Fran-
ciszkiem 1.15 Rozmowy niedokończone 
2.25 Retrospekcja 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.53 Pogoda 16.59 Teleex-
press Extra 17.19 Serwis Info 17.30 Puls 
Polski - magazyn 18.00 Prawdę mówiąc 
- magazyn 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info 18.58 Nie wierzę 
politykom - Debata 19.30 Konfrontacje 
- magazyn 19.47 Pogoda 19.53 Dziś wie-
czorem 20.10 Minęła 20ta 20.30 Serwis 
Info 20.40 Bez retuszu - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Flesz - Panorama 
Dnia 21.51 Panorama Dnia 22.45 Spor-
towa niedziela 23.15 Godzina po godzinie 
- podsumowanie dnia 0.00 Pogoda 0.10 
Teleexpress Extra 0.35 Woronicza 17 1.45 
Bez retuszu - magazyn 

  6.40 M jak miłość (1193) - serial
 7.40 Barwy szczęścia (1381 - 1384) 

- serial obyczajowy
 9.45 Rodzinne oglądanie - Chiny 

mało znane (3) - Kraina 
olbrzymów - serial dok. 

 10.45 Podróże z historią (3) Na 
straży Gdańska - cykl dok.

 11.20 Makłowicz w podróży - Sar-
dynia Costa Smeralda 

 11.55 Gwiazdy w południe - Orły 
Temidy - fi lm sensacyjny, USA, 
reż. Ivan Reitman, wyk. Robert 
Redford, Daryl Hannah, Brian 
Dennehy, Debra Winger

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Rodzinka.pl (7) - Jedna 

kobieta, czterech facetów 
- serial komediowy

 15.15 Latający Klub 2, czyli wieczór 
kabaretowy 

 16.25 Na dobre i na złe (621) - Egza-
min - serial

 17.25 Na sygnale (80) - Wieczór 
panieński - serial fabularyzo-
wany TVP

 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Kabaret Młodych Panów - pro-

gram rozrywkowy
 20.05 King Kong - fi lm przygodowy, 

Nowa Zelandia, Niemcy, USA, reż. 
Peter Jackson, wyk. Naomi Watts, 
Adrien Brody, Jack Black, Thomas 
Kretschmann

 23.20 Paranienormalni Tonight 
- Tomson i Baron - program 
rozrywkowy

 0.20 Starsky i Hutch - fi lm fabularny, 
USA, reż. Todd Phillips, wyk. Ben 
Stiller, Owen Wilson, Snoop Dogg, 
Carmen Electra, Juliette Lewis

 2.10 Orły Temidy - fi lm sensacyjny, 
USA 

 4.10 Głęboka woda - sezon II (4) 
- Solistka - serial

 5.05 Zakończenie dnia

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.55 Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Co za tydzień - magazyn 
 11.30 Gwiezdne wojny: Część III 

- Zemsta Sithów - fi lm S - F, 
USA 2005, reż. George Lucas, 
wyk. Ewan McGregor, Natalie 
Portman, Hayden Christensen, 
Ian McDiarmid, Samuel L. Jack-
son, Jimmy Smits, Frank Oz

 14.25 Akademia policyjna IV: Patrol 
obywatelski - komedia, USA 
1987, reż. Jim Drake, wyk. Steve 
Guttenberg, Bubba Smith, David 
Graf, Michael Winslow, Sharon 
Stone, George Gaynes

 16.10 Madagaskar II - komedia, USA
 18.00 Ugotowani - dokładka - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Gwiezdne wojny: Część IV 
- Nowa nadzieja - fi lm S - F, 
USA 1977, reż. George Lucas, 
wyk. Mark Hamill, Harrison Ford, 
Carrie Fisher, Alec Guinness, Peter 
Cushing, Anthony Daniels

 22.40 Aeon Flux - fi lm S - F, USA 2005, 
reż. Karyn Kusama, wyk. Charlize 
Theron, Marton Csokas, Jonny Lee 
Miller, Sophie Okonedo, Frances 
McDormand, Pete Postlethwaite

 0.25 MasterChef - program rozryw-
kowy 

 2.00 Uwaga! - program interwencyjny
 2.20 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Dragons: Defenders of Berk
 8.15 Turbo Fast 
 8.45 Scooby Doo i Brygada Detek-

tywów
 9.15 Aladyn - fi lm anim., USA, 1992
 11.10 Zoom: Akademia superboha-

terów - fi lm przygodowy, USA
 12.55 Hidalgo - ocean ognia - fi lm 

przygodowy, USA, 2004
 15.45 Strzał w 10 - Urodziny Kaba-

retu Młodych Panów
 17.45 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Kogel - Mogel - komedia, Pol-

ska, 1988, reż. Roman Załuski, 
wyk. Ewa Kasprzyk, Grażyna Błę-
cka - Kolska, Katarzyna Łaniew-
ska, Małgorzata Lorentowicz, 
Zdzisław Wardejn

 22.20 Ciężkie czasy - fi lm akcji, USA, 
2006, reż. David Ayer, wyk. Chri-
stian Bale, Eva Longoria, Freddy 
Rodriguez

  Jim Davis jest byłym żołnierzem, 
który doświadczył na własnej 
skórze najgorszych wojennych 
koszmarów. Przyjęty jako agent 
specjalny do oddziału walki z nar-
kotykami, zostaje skierowany do 
Kolumbii. Ma tam wykonać w imie-
niu agencji pół legalne zadanie. 
Przed wyjazdem Jim postanawia 
zaszaleć z najlepszym kumplem, 
wciąż szukającym pracy Mike’iem 
Alonzo. Mike również ma powody, 
żeby rzucić się w wir zabawy.

 0.45 Sport retransmisje

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Garfi eld Show 
 9.25 Kung Pow: Wejście wybrańca 

- komedia, USA, Hong Kong
 11.00 Galileo
 13.00 Jaś Fasola 
 13.35 10.5 w skali Richtera - fi lm 

katastrofi czny, USA
 17.00 Tornado w Seattle - fi lm kata-

strofi czny, USA, 2012, reż. Jason 
Bourque, wyk. Esai Morales, Jared 
Abrahamson, Ona Grauer

 19.00 Galileo
 20.00 Przerażacze - horror, USA, 1996, 

reż. Peter Jackson, wyk. Michael J. 
Fox, Peter Dobson, Trini Alvarado 

 22.20 Wesele Muriel - komedia 
romantyczna, Australia, Francja, 
1994, reż. P.J. Hogan, wyk. Toni 
Collette, Rachel Griffi  ths 

 0.40 Zgon na pogrzebie - czarna 
komedia, Niemcy, USA, Wielka 
Brytania, 2007, reż. Frank Oz, 
wyk. Matthew Macfadyen, Alan 
Tudyk, Andy Nyman, Daisy Dono-
van, Ewen Bremner, Kris Marshall, 
Rupert Graves, Keeley Hawes

 2.30 Zbrodnie, które wstrząsnęły 
światem

 3.30 Mega Chichot
 4.00 Disco Polo Life

 5.35 Szymon Majewski Show
 6.45 Mango - Telezakupy
 8.50 Kobra. Oddział specjalny 

- serial sensacyjny
 9.50 Zaklinaczka duchów - serial
 10.50 Castle - serial
 11.45 Mentalista - serial kryminalny
 12.45 Przepis na życie - serial 
 15.45 Wilki morskie - fi lm wojenny, 

USA, Wielka Brytania 1980, reż. 
Andrew V. McLaglen, wyk. Gre-
gory Peck, Roger Moore, Trevor 
Howard, David Niven, Barbara 
Kellerman, Patrick Macnee, 
Patrick Allen

 18.15 Naga broń - komedia, USA 
1988, reż. David Zucker, wyk. 
Leslie Nielsen, Priscilla Presley, 
Ricardo Montalban, George Ken-
nedy, O.J. Simpson

 20.00 Krytyczna decyzja - fi lm sensa-
cyjny, USA 1996, reż. Stuart Baird, 
wyk. Kurt Russell, Halle Berry, 
John Leguizamo, Steven Seagal, 
Oliver Platt, Joe Morton, David 
Suchet

 22.45 Olimp - serial
 23.50 Conan Niszczyciel - fi lm przy-

godowy, USA 1984, reż. Richard 
Fleischer, wyk. Arnold Schwarze-
negger, Grace Jones, Wilt Cham-
berlain, Mako

 2.00 Rush - serial
 3.00 Klub Magii - program
 5.05 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.55 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.05 Allo Allo! - serial
 8.40 Allo Allo! - serial
 9.15 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.45 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Bajka o tym, co wyru-
szył, by nauczyć się bać - baśń

 12.55 Sekretny szlak Majów - fi lm 
przygodowy, Niemcy 2011

 14.50 Zathura: Kosmiczna przygoda 
- fi lm familijny, USA 2005, reż. 
Jon Favreau, wyk. Dax Shepard, 
Jonah Bobo, Josh Hutcherson, 
Kristen Stewart, Tim Robbins

 16.55 Kochanie, zmniejszyłem dzie-
ciaki - komedia, USA 1989, reż. 
Joe Johnston, wyk. Amy O’Neill, 
Kristine Sutherland, Marcia Strass-
man, Rick Moranis, Robert Oliveri

 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 W obronie własnej - fi lm akcji, 

USA 2013, reż. Gary Fleder, wyk. 
Jason Statham, James Franco, 
Izabela Vidovic, Kate Bosworth

 22.00 Wikingowie - serial
 0.00 American Horror Story - serial
 0.55 Muppety - serial
 1.25 JRG w akcji
 1.55 Taki jest świat
 2.45 Dyżur
 3.05 JRG w akcji
 3.30 Dyżur
 3.55 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce - Ferie w Polsce 

- Ślizg Małopolska (2) 
 9.00 Ojciec Mateusz (15) - Piętno 

- serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (98) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (258) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 BBC w Jedynce - Dzika Bryta-

nia, cz. 2 Wiosna - serial dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (99) - serial
 14.50 Wiadomości naukowe 
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Żoł-

nierskie dzieje ziemniaka 
 15.50 Wspaniałe stulecie (259) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2874) - telenowela
 18.30 Świat Się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Dzieci Ireny Sendlerowej - fi lm 

biografi czny, Polska, USA, reż. 
John Kent Harrison, wyk. Anna 
Paquin, Marcia Gay Harden, 
Maja Ostaszewska, Goran Visnjic, 
Danuta Stenka, Krzysztof Pie-
czyński, Scott Handy

 22.15 Oto historia - Tajne stowarzy-
szenia. Spiskowcy - cykl dok.

 23.20 Sala samobójców - dramat, reż. 
Jan Komasa, wyk. Jakub Gierszał, 
Roma Gąsiorowska - Żurawska, 
Agata Kulesza, Krzysztof Pieczyński

 1.20 Było sobie kłamstwo - kome-
dia, USA, reż. Matthew Robinson, 
Ricky Gervais, wyk. Ricky Gervais, 
Jennifer Garner, Rob Lowe

 3.05 Notacje - Kazimierz Urbański. 
Materie trzeba poprosić

 3.20 Świat Się kręci - widowisko 
publicystyczne

 4.10 Zagadkowa Jedynka - teleturniej
 5.00 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.15 Niedziela z… 
Ewą Wencel 9.10 Sceny nocne - fi lm fa-
bularny 11.30 Chłopi - Zemsta - serial 
12.30 Przyjdź do mnie - fi lm kr.metr. 13.15 
Koncert życzeń - Młodziutka starusz-
ka - dokument 14.15 3 x Dymna - Tylko 
strach - dramat 16.05 Sceny nocne - fi lm 
fabularny 18.10 Portrety - God Bless Ozzy 
Osbourne - fi lm dok. 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Panorama kina polskiego 
- Układ zamknięty - thriller 22.20 Młoda 
Polska - Vocuus - fi lm obyczajowy 23.00 
videogalerie 0.15 Kino nocne - Oslo, 31 
sierpnia - dramat, Norwegia 2.00 Infor-
macje kulturalne 2.25 Panorama kina pol-
skiego - Układ zamknięty - thriller 

6.45 Wiadomości - 25.1.1990 7.30 Cafe 
Historia 7.55 Saga prastarej puszczy 
 - fi lm dok. 9.00 Imperium miłości (16) 
- serial 10.05 Makłowicz w podróży 10.35 
Spór o historię - Debata 11.20 Niezwykłe 
skarby, nadzwyczajne klejnoty - Tajemni-
ca Vermeera - fi lm dok. 12.25 Dziewczę-
ta z Auschwitz - fi lm dok. 13.30 Fotograf 
partyzantów - fi lm dok. 14.10 Cafe Hi-
storia 14.30 Wielkopolski Park Narodo-
wy 15.25 Było, nie minęło 16.00 Sensa-
cje XX wieku 17.00 Historia żywa 17.40 
Flesz historii (270) 18.00 Wspaniałe stule-
cie (253) - serial 19.00 Był sobie człowiek 
- serial 19.45 Generałowie Hitlera - Rom-
mel. bohater - serial dok. 21.00 Było, nie 
minęło 21.40 Sensacje XX wieku 22.35 
Historia żywa - Żuawi ze starej fotogra-
fi i 23.05 Portrety Wojenne - Zdzisław 
Pacak - Kuźmirski - cykl dok. 23.40 Gra 
o wszystko - fi lm dok. 0.05 Codzienny 
PRL - Sztygar - reportaż 0.25 Codzienny 
PRL - Tu Radio Istebna - reportaż 0.45 Ko-
ło historii - Franek 1.25 Flesz historii (270) 
1.50 Mit o Szarym - dokument 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Siatkówka Liga Mistrzów w siatkówce 
9.00 Polsat Sport News Sport Flash 9.07 
Ręczna ME 2015 11.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 11.07 Siatkówka Liga Mistrzyń 
w siatkówce 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Ręczna ME 2015 15.00 
Polsat Sport News Sport Flash 15.07 Siat-
kówka Liga Mistrzów w siatkówce 17.00 
Polsat Sport News Sport Flash 17.07 Ma-
gazyn freestyle 17.50 Koszykówka Tauron 
Basket Liga 20.00 Boks Magazyn Pun-
cher 21.00 Polsat Sport News Sport Flash 
21.07 Siatkówka Orlenliga 22.45 Ręczna 
ME 2015 23.30 WRC Rajdowe MŚ Monte 
Carlo 1.00 Polsat Sport News Sport Flash 
1.07 Ręczna ME 2015 3.00 MMA KSW28 

8.00 Sportowa niedziela 8.35 Bob-
sleje - PŚ - Whistler 9.35 Skeleton - PŚ 
- Whistler 10.35 Biegi narciarskie - Ski 
Classics. La Diagonela, St. Moritz. 65km 
Kobiet i mężczyzn 11.55 Skeleton - PŚ 
- Whistler - Kobiety 12.55 Hokej na lodzie 
- PHL. Comarch Cracovia Kraków - GKS 
Tychy 15.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Zako-
pane - konkurs drużynowy 16.30 Skele-
ton - PŚ - Whistler - Mężczyźni 17.30 Sko-
ki Narciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs 
indywidualny 19.15 Piłka nożna - Barca 
TV - Liga hiszpańska. 21.55 Piłka nożna 
- Barca TV - magazyn 22.30 Kierunek RIO 
23.00 Echa stadionów 23.20 Siatkówka 
kobiet - Europejskie Kwalifi kacje Olimpij-
skie. Belgia - Polska 1.20 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open 7.00 Tenis. 
Australian Open 10.30 Tenis. Game, Set 
& Mats extra Magazyn 10.45 Tenis. Au-
stralian Open 14.15 Tenis. Gem, set i Mats 
14.45 Tenis. Mats Choice 15.45 Skoki 
narciarskie. PŚ, Zakopane, Polska HS 134 
17.00 Biathlon. PŚ, Anterselva Sztafeta 
mężczyzn 17.45 Biathlon. PŚ, Anterselva 
Sztafeta kobiet 18.25 Serwis Informacyj-
ny 18.30 Tenis. Australian Open 21.45 Te-
nis. Mats Choice 22.45 Watts 22.55 Ser-
wis Informacyjny 23.00 Eurogole 23.05 
Piłka nożna. Football Greatest Magazyn 
piłkarski 23.25 Eurogole 23.30 Skoki nar-
ciarskie. PŚ, Zakopane, Polska HS 134 0.30 
Tenis. Gem, set i Mats 1.00 Tenis. Austra-
lian Open Ćwierćfi nały 

11.50 Retrospekcja 11.55 Święty na każdy 
dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Sól ziemi 13.20 Koncert życzeń 
14.10 Lato marzeń 15.40 Kolędy i pasto-
rałki 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Ty-
dzień z Ziemi Świętej 16.50 Świadkowie 
17.20 Święty na każdy dzień 17.30 Re-
portaż dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Jesteśmy katolikami 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Święty Paweł w Grecji 22.40 Bazy-
lika św. Pawła za murami 23.05 Watykan 
0.00 Świat w obrazach 0.05 Słowo Życia 
0.10 Informacje dnia 0.30 Reportaż dnia 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz In-
fo 17.15 Teleexpress Extra 17.32 To jest 
temat - magazyn 17.56 Twoje Info 18.28 
Po przecinku - rozmowa 18.50 Serwis 
Info 19.10 Inforozmowa 19.30 INFObi-
znes 19.46 Pogoda 19.57 Dziś wieczo-
rem 20.12 Minęła 20ta 20.44 Flesz - Ser-
wis Info 20.51 Pogoda 21.00 Serwis Info 
21.08 Pogoda 21.15 Puls Polski - magazyn 
21.40 Studio LOTTO 21.49 Flesz - Panora-
ma Dnia 21.50 Panorama Dnia 22.48 Po-
goda 22.55 Godzina po godzinie - pod-
sumowanie dnia 23.45 Echa stadionów 
0.00 Teleexpress Extra 0.25 To jest temat 
- magazyn 0.55 Dziś wieczorem

 7.05 M jak miłość (984) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Akademia smaku Zosi i Tomka 

- 3 - magazyn kulinarny
 10.55 Barwy szczęścia (1384) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (87) - Oszu-

kać śmierć - serial
 12.40 Cesarzowa Ki (45) - serial 
 13.40 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat 
 14.10 Na sygnale (45) - Leśny 

zabójca - serial 
 14.40 Rodzinka.pl (100) - Razem 

i osobno - serial komediowy
 15.05 Rodzinka.pl (101) - Bez miesz-

kania - serial komediowy
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.00 Reporter Polski - magazyn
 16.35 Rodzinka.pl (162) - Powrót 

Magdy - serial komediowy
 17.05 Cesarzowa Ki (46) - serial 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1384) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1385) - serial
 20.40 M jak miłość (1194) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Tomasz Lis na żywo
 22.50 Czy świat oszalał? - Oblężenie 

Leningradu - fi lm dok.
 23.55 Grimm (17) - serial
 0.45 Aida (1) - serial komediowy, 

reż. Xawery Żuławski, wyk. 
Sonia Bohosiewicz, Maja 
Bohosiewicz, Iwona Bielska, 
Michał Zieliński, Jakub Wrób-
lewski, Katarzyna Kwiatkowska, 
Tomasz Sapryk, Sebastian Kon-
rad, Sławomir Holland

 1.45 Peter Sellers. Życie i śmierć 
- fi lm biografi czny, USA, Wielka 
Brytania, reż. Stephen Hopkins, 
wyk. Geoff rey Rush, Charlize The-
ron, Emily Watson, John Lithgow

 4.00 Tomasz Lis na żywo
 5.00 Oblężenie Leningradu - fi lm dok. 
 5.55 Zakończenie programu

 5.50 Uwaga! - program interwencyjny
 6.20 Mango - Telezakupy
 7.25 Detektywi - program kryminalny
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty 
 19.30 Planeta singli - relacja z premiery 
 19.35 Sport, Pogoda 
 19.50 Planeta singli - relacja z premiery 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Życie bez wstydu - reality show 

 22.30 John Q - fi lm sensacyjny, USA 
2002, reż. Nick Cassavetes, wyk. 
Denzel Washington, Robert 
Duvall, Kimberly Elise, James 
Woods, Anne Heche, Ray Liotta, 
Obba Babatunde, Daniel E. Smith

 0.50 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny 

 1.50 Ocalić Grace - serial 
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny
 3.15 Klub Magii 
 4.35 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News 
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie 
 11.00 Dlaczego ja? 
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość 
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda 
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość 
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich 

 20.10 Predatorzy - fi lm sci - fi , USA, 
2010, reż. Antal Nimród, wyk. 
Adrien Brody, Alice Braga, Danny 
Trejo, Laurence Fishburne

  Royce odzyskuje przytomność 
w trakcie skoku spadochrono-
wego. Na miejscu lądowania, 
w gąszczu dżungli spotyka kilka 
innych osób, także tam zrzu-
conych. Żaden nie ma jednak 
pojęcia, w jakim celu i przez kogo 
został rzucony w głąb dżungli. 

 22.20 Opancerzony - fi lm akcji, USA, 
2009, reż. Nimrod Antal, wyk. 
Matt Dillon, Jean Reno, Laurence 
Fishburne, Skeet Ulrich, Columbus 
Short, Amaury Nolasco, Milo Ven-
timiglia, Fred Ward 

 0.10 Martha Marcy May Marlene 
- dramat, USA, 2011, reż. Sean 
Durkin, wyk. Brady Corbet, Chri-
stopher Abbott, Elizabeth Olsen

 2.25 Tajemnice losu

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Śmierć na 1000 sposobów
 20.30 Śmierć na 1000 sposobów
 21.00 Krytyczna decyzja
 21.30 Krytyczna decyzja
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy
 1.00 STOP Drogówka
 2.00 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.45 Eliminacje ME 2016 
 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozryw-
kowy

 6.45 Męski Typ 2: Ryszard Kalisz 
- talk show rozrywkowy

 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor II - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obycza-

jowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Dwie matki - fi lm obyczajowy, 

USA 1995, reż. Stephen Gyllen-
haal, wyk. Jessica Lange, Halle 
Berry, David Strathairn, Cuba 
Gooding Jr, Daisy Eagan, Samuel 
L. Jackson, Joie Lee, Regina Taylor

 22.15 Czarne lustro - serial
 23.15 Zmiana pasa - fi lm sensacyjny, 

USA 2002, reż. Roger Michell, 
wyk. Ben Affl  eck, Samuel L. Jack-
son, Kim Staunton, Toni Colette, 
Sydney Pollack, Tina Sloan, 
Richard Jenkins

 1.25 Klub Magii 
 3.35 Druga strona medalu - talk show
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Hela w opałach - serial
 7.00 Columbo - serial
 8.35 Napisała: Morderstwo - serial
 10.30 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela, Tur-

cja 2015
 12.30 Odmienić los - telenowela, 

Kolumbia, USA 2009
 14.30 Za głosem serca - telenowela
 15.30 Za głosem serca - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 Allo Allo! - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas - serial
 20.55 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas - serial
 22.50 Kontrabanda - thriller, USA 

2012, reż. Baltasar Kormakur, 
wyk. Diego Luna, Kate Beckinsale, 
Lukas Haas, Mark Wahlberg

 1.05 Taki jest świat
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 JRG w akcji
 3.25 Dyżur
 3.50 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial
 5.35 Niania - serial

Poniedziałek, 25.01.2016

Niedziela, 24.01.2016

6.00 Stawiam na Tolka Banana - serial 7.40 
Wojownicy Ninja - tajemnica dwóch mie-
czy - fi lm sensacyjny 10.10 Zaginiony świat 
- serial 12.05 Katastrofy w przestworzach 
- serial 13.10 Wiedźmin - serial 15.15 Staw-
ka większa niż życie cz. 7 - 8 - serial 17.45 
Zupełnie jak miłość - komedia romantycz-
na 19.50 100 kultowych fi lmów: Czas apo-
kalipsy 20.00 Taxi 3 - komedia sensacyjna 
21.50 Krwawa forsa - thriller

12.30 Wojny magazynowe 13.30 Oszu-
kać system 14.00 Ostre cięcie 14.45 Naj-
lepszy w mieście 15.45 Express - informa-
cje 16.05 Usterka 16.35 Damy i wieśniaczki 
17.45 Express - informacje 18.05 Najdziw-
niejsze wypadki drogowe 18.35 Wojny 
magazynowe 19.45 Express - informacje 
20.00 DeFacto 21.30 Kossakowski. Inicja-
cja 22.00 Betlejewski. Prowokacje 22.30 
Komornicy 23.00 Taboo USA - serial 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 13 Posteru-
nek 9.05 Scooby Doo 10.05 Gwiezdne 
Wojny: Wojny Klonów 11.35 Wielki Biały 
Ninja - komedia 13.20 Wszystko o psach 
14.30 Przygoda na Jutlandii - komedia fa-
milijna 16.00 Niezawodny plan - kome-
dia kryminalna 18.00 Akta Golgoty - fi lm 
przygodowy 20.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 22.00 II wojna światowa 
z kosmosu - fi lm dok. 

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Bajki 
7.20 Dzień Tryfi dów, cz. 2 - fi lm sensa-
cyjny 9.35 Kondory Wschodu - fi lm sen-
sacyjny 11.40 Historia Oręża - serial 12.50 
Katastrofy w przestworzach - serial 13.55 
Stawka większa niż życie cz. 5 - 6 - serial 
16.25 Zakochane zwierzęta - serial 20.00 
Kino z historią 20.00 Bat 21 - dramat 
22.10 Autoportret z kochanką - dramat 
obyczajowy 0.00 Krwawa forsa - thriller 

12.45 Kartoteka 13.45 DeFacto 14.15 Ko-
mornik 14.45 XL kontra XS seria 15.45 
Express - informacje 16.05 Kartoteka 
17.10 Dzieciaki 17.45 Express - informacje 
18.05 Uwaga - zły hotel 19.10 Oszukać 
system 19.45 Express - informacje 20.00 
Zastaw się i płać 21.10 Komornicy 21.45 
Express - informacje 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 22.45 DeFacto 23.45 
Oszukać system

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik 
Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Jak skoń-
czy się świat 11.00 Czysta chata 12.00 
Miodowe lata 13.45 Rodzina zastępcza 
14.45 Dekoratornia 15.15 Strażnik Teksa-
su 17.15 Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 Śmierć na 1000 spo-
sobów 21.35 Zgon na pogrzebie - czarna 
komedia 23.25 Dyniogłowy 2 - Krwawe 
skrzydła - horror 1.10 STOP Drogówka
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce
 9.00 Ojciec Mateusz (16) 

- Wycieczka - serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (99) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (259) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 Pakujemy (5) - reportaż
 12.55 Ważki. Podniebni łowcy
 14.00 Tysiąc i jedna noc (100) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Kuch-

nia żydowska czyli dawna 
kuchnia polska

 15.50 Wspaniałe stulecie (260) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2875) - telenowela
 18.30 Świat Się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.25 Debata
 21.30 Jak zostać gwiazdą - komedia, 

USA, reż. Paul Weitz, wyk. Den-
nis Quaid, Willem Dafoe, Hugh 
Grant, Mandy Moore

 23.30 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (18) 
- serial

 0.20 Młodzi lekarze (4) - dokument
 1.15 Tropiciel. Ślady zbrodni - fi lm 

sensacyjny, Niemcy, reż. Alexan-
der Dierbach, wyk. Matthias 
Weidenhöfer, Armin Rohde, Liane 
Forestieri

 2.55 Oto historia - Tajne stowarzy-
szenia. Spiskowcy - cykl dok.

 4.00 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (18) 
- serial

 4.50 Notacje - Zofi a Helwing. Prze-
rażenie w oczach matki 

 5.05 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Informacje kul-
turalne 8.30 Tygodnik Kulturalny 9.30 
Wałkonie - fi lm obyczajowy 11.30 Mała 
Moskwa - serial 12.25 Porcelana w skła-
dzie słonia - fi lm TVP 13.25 Koncert ży-
czeń 14.05 Informacje kulturalne 14.30 
3 x Dymna - Na odsiecz Wiedniowi - do-
kument 16.10 250 lat teatru publicznego 
w Polsce - Kazimierz Kamiński przychodzi 
do Stanisława Wyspiańskiego porozma-
wiać o Hamlecie, 13 XII 1904 16.35 Nasza 
ulica - fi lm kr.metr. 17.25 Nawet deszcz 
- dramat 19.15 Polska w dokumencie 
- Werka - fi lm dok. 20.20 Turandot - ope-
ra, Austria 22.35 Pieśń weselna - fi lm dok. 
0.25 Mistyfi kacja - fi lm sensacyjny

6.50 Dziennik telewizyjny - 26.1.1985 
7.30 Ex Libris 8.00 Wielkopolski Park Na-
rodowy - fi lm dok. 9.00 Wspaniałe stu-
lecie (253) - serial 10.00 Okrasa łamie 
przepisy 10.55 Flesz historii (270) 11.20 
Generałowie Hitlera - Rommel. bohater 
- serial dok. 12.20 Historia kryminalistyki 
4 - serial dok. 13.15 Gra o wszystko - fi lm 
dok. 13.40 Codzienny PRL - reportaż 
14.00 Dwa tygodnie bez telewizji 14.30 
Najpiękniejsze zamki Francji - serial dok. 
15.35 Było, nie minęło 16.10 Sensacje XX 
wieku 17.05 Apteka pod Orłem - fi lm dok. 
18.00 Wspaniałe stulecie (254) - serial 
19.05 Był sobie człowiek 20 - serial 19.45 
Generałowie Hitlera - Canaris. szpieg - se-
rial dok. 21.00 Było, nie minęło 21.40 Sen-
sacje XX wieku - Wojna polsko - bolsze-
wicka 1920 rok - widowisko kameralne 
22.40 5 dni wojny - dramat wojenny0.50 
Apteka pod Orłem - fi lm dok. 1.45 Listy 
gończe - Śmierć po kolędzie (38) - ma-
gazyn 2.20 Listy gończe - Napad na bank 
- Noc na Jasnej (39) - magazyn 2.50 
Dom (11) - serial 4.30 Zakończenie dnia 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Siatkówka Liga Mistrzyń w siatków-
ce 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Ręczna ME 2015 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Siatkówka Li-
ga Mistrzów w siatkówce 13.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 13.07 Koszyków-
ka Tauron Basket Liga 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.07 Siatkówka Liga 
Mistrzów w siatkówce 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Koszykówka Tau-
ron Basket Liga 19.30 Siatkówka Liga Mi-
strzów w siatkówce 21.30 WRC Rajdowe 
MŚ Monte Carlo 22.45 Ręczna ME 2015 
23.30 Magazyn Trans World Sport 1.00 
Polsat Sport News Sport Flash 1.07 Ręcz-
na ME 2015 3.00 Boks Polsat Boxing Night 

8.00 Hokej na lodzie - PHL. Comarch Cra-
covia Kraków - GKS Tychy 10.10 Kierunek 
RIO 10.45 Siatkówka mężczyzn - Euro-
pejskie Kwalifi kacje Olimpijskie. Serbia 
- Polska 12.40 Siatkówka kobiet - Euro-
pejskie Kwalifi kacje Olimpijskie. Polska 
- Rosja 14.35 Siatkówka mężczyzn - Eu-
ropejskie Kwalifi kacje Olimpijskie. Polska 
- Belgia, Niemcy 16.30 Łyżwiarstwo fi gu-
rowe - Finał Grand Prix - Barcelona 17.30 
Pełnosprawni 18.05 Siatkówka mężczyzn 
- Europejskie Kwalifi kacje Olimpijskie. Pol-
ska - Niemcy 20.00 reportaż 20.35 siat-
kówk a - Eliminacje IO2016 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.20 Siatkówka kobiet 
- Europejskie Kwalifi kacje Olimpijskie. 
Włochy - Polska 1.15 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open 9.15 Tenis. 
Game, Set & Mats extra Magazyn 9.30 
Tenis. Australian Open 13.00 Tenis. Gem, 
set i Mats 13.30 Tenis. Mats Choice 14.30 
Tenis. Australian Open 16.30 Biathlon. 
PŚ, Anterselva 17.30 Narciarstwo Alpej-
skie. PŚ, Schladming 18.40 Serwis Infor-
macyjny 18.45 Skoki narciarskie. PŚ, Za-
kopane 20.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Schladming, Austria 20.30 Narciarstwo 
Alpejskie. PŚ, Schladming, Austria Slalom 
mężczyzn, 2. przejazd 21.45 Tenis. Mats 
Choice 22.45 Sporty Motorowe. GT Aca-
demy Back to Basics 23.00 Serwis Infor-
macyjny 23.05 Tenis. Australian Open 
Ćwierćfi nały 0.30 Tenis. Gem, set i Mats 
1.00 Tenis. Australian Open Ćwierćfi nały 

 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Pokochać Boga 13.55 Święty na 
każdy dzień 14.00 Święty Paweł w Grecji 
14.40 Watykan 15.35 Ks. Bronisław Mar-
kiewicz 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Bioetyczny detektyw 
16.30 Kolędy i pastorałki 16.40 Aktualno-
ści akademickie WSKSiM w Toruniu 16.45 
Święty Franciszek i Klara 17.30 Reportaż 
dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Każdy 
maluch to potrafi  19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Pytanie 7 23.45 Żyj ze wszystkim 
w zgodzie 0.00 Świat w obrazach 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz In-
fo 17.15 Teleexpress Extra 17.32 To jest 
temat - magazyn 17.56 Twoje Info 18.28 
Po przecinku - rozmowa 18.50 Serwis 
Info 19.10 Inforozmowa 19.30 INFObi-
znes 19.46 Pogoda 19.57 Dziś wieczo-
rem 20.12 Minęła 20ta 20.44 Flesz - Ser-
wis Info 20.51 Pogoda 21.00 Serwis Info 
21.08 Pogoda 21.15 Puls Polski - magazyn 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Flesz - Panora-
ma Dnia 21.51 Panorama Dnia 22.48 Po-
goda 22.55 Godzina po godzinie - podsu-
mowanie dnia 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Teleexpress Extra 0.25 To jest temat 
- magazyn 0.55 Dziś wieczorem 

 6.35 Sakramenty - znaki widzialne 
- reportaż

 7.05 M jak miłość (985) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1385) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (88) - Ojcow-

ski obowiązek - serial
 12.40 Cesarzowa Ki (46) - serial 
 13.35 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Wioska Himba 
 14.10 Na sygnale (46) - Drobnym 

drukiem - serial fabularyzowany 
TVP

 14.40 Rodzinka.pl (102) - Nawarzy-
łeś piwa, to teraz je pij - serial 
komediowy

 15.05 Rodzinka.pl (103) - Czas na 
zmiany - serial komediowy

 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.10 M jak miłość (1194) - serial
 17.05 Cesarzowa Ki (47) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1385) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1386) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1195) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.50 Świat bez fi kcji - Jonasz 

w brzuchu Lewiatana - fi lm 
dok.

 0.00 Grimm (18) - serial
 0.50 Paradoks (9) Oaza spokoju 

- serial kryminalny TVP
 1.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 2.50 Jonasz w brzuchu Lewiatana 

- fi lm dok.
 4.00 Ekstradycja II (9) - serial
 5.00 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.20 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.50 Singielka - serial 

 21.30 Sahara - fi lm przygodowy, 
USA, Wielka Brytania, Hiszpania, 
Niemcy 2005, reż. Breck Eisner, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Steve Zahn, William H. Macy, 
Lambert Wilson, Lennie James, 
Delroy Lindo, Daniel Lobe, Patrick 
Malahide, Penelope Cruz

 0.00 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.00 Kamufl aż III - serial kryminalny 
 2.00 Ostry dyżur - serial obyczajowy 
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny
 3.20 Klub Magii 
 4.40 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość 
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda 
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 2012 - fi lm sci - fi , USA, 2009, 
reż. Roland Emmerich, wyk. John 
Cusack, Amanda Peet, Chiwetel 
Ejiofor, Oliver Platt, Thandie New-
ton, Woody Harrelson

 23.25 Wall Street: Pieniądz nie śpi 
- dramat, USA, 2009, reż. Oli-
ver Stone, wyk. Frank Langella, 
Michael Douglas, Carey Mulligan, 
Shia LaBeouf, Thomas Belesis

  Kontynuacja kultowego fi lmu Oli-
vera Stone’a „Wall Street” z 1987 
roku. Rok 2001. Gracz giełdowy 
Gordon Gekko wychodzi z więzienia 
po odsiedzeniu 8 - letniego wyroku 
za oszustwa. Pozbawiony kapitału 
mężczyzna nie ma szans na powrót 
do świata fi nansjery. Poświęca się 
pisaniu i promocji książki. W 2008 
reż. zgłasza się do niego chłopak 
jego córki, Jake Moore.

 2.15 Leningrad - dramat wojenny, Rosja, 
2009, reż. Aleksandr Buravsky

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Cuda bez tajemnic
 21.05 STOP Drogówka
 22.05 Omen - horror, Wielka Brytania, 

USA, 1976, reż. Richard Donner, 
wyk. Gregory Peck, Lee Remick, 
David Warner, Billie Whitelaw, 
Harvey Stephens 

 0.25 Spadkobiercy
 1.25 Śmierć na 1000 sposobów
 1.55 Graffi  ti
 2.10 Magazyn Atleci
 2.45 Eliminacje ME 2016 
 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor II - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Zakładnik - fi lm sensacyjny, 

USA 2004, reż. Michael Mann, 
wyk. Tom Cruise, Jamie Foxx, 
Jada Pinkett Smith, Mark Ruff alo, 
Peter Berg

 22.30 Czarna wdowa - fi lm sensa-
cyjny, USA 1986, reż. Bob Rafel-
son, wyk. Debra Winger, Theresa 
Russell, Sami Frey, Dennis Hopper, 
Nicol Williamson

 0.40 Olimp - serial
 1.45 Wybrani - serial sensacyjny, USA
 2.50 Klub Magii 

 6.00 Hela w opałach - serial
 7.00 Columbo - serial
 8.35 Napisała: Morderstwo - serial
 9.30 Napisała: Morderstwo - serial
 10.30 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela, Tur-

cja 2015
 12.30 Odmienić los - telenowela, 

Kolumbia, USA 2009
 13.30 Odmienić los - telenowela, 

Kolumbia, USA 2009
 14.30 Za głosem serca - telenowela
 15.30 Za głosem serca - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 Allo Allo! - serial
 18.25 Allo Allo! - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas - serial
 22.50 Kontakt bezpośredni - fi lm 

akcji, Niemcy, USA 2009, reż. 
Danny Lerner, wyk. Dolph Lund-
gren, Gina May, Michael Par…

 0.30 Trzynasty Apostoł - serial
 1.50 JRG w akcji
 2.20 Dyżur
 2.55 JRG w akcji
 3.20 Dyżur
 3.45 JRG w akcji
 4.05 Z archiwum policji
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial
 5.35 Niania - serial

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce
 9.00 Ojciec Mateusz (17) - Skarb 

- serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (100) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (260) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Kraina pośród chmur, Austria
 14.00 Tysiąc i jedna noc (101) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy 

- W krainie dźwięków i sma-
ków - magazyn kulinarny

 15.50 Wspaniałe stulecie (261) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2876) - telenowela
 18.30 Świat Się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.15 Pogoda
 20.25 Tajemnica jeziora (3) - serial
 21.25 Po prostu - program publicy-

styczny
 22.20 Mocne Kino - Tropiciel. Ślady 

zbrodni. - fi lm sensacyjny, 
Niemcy, reż. Alexander Dierbach, 
wyk. Matthias Weidenhöfer, 
Armin Rohde, Liane Forestieri

 0.00 Jak zostać gwiazdą - komedia, 
USA, reż. Paul Weitz, wyk. Den-
nis Quaid, Willem Dafoe, Hugh 
Grant, Mandy Moore

 2.00 Tajemnica jeziora (3) - serial
 2.50 Po prostu - program publicy-

styczny
 3.40 Notacje - Andrzej Zydorowicz. 

Dziecko szczęścia - cykl dok.
 3.55 Świat Się kręci - widowisko 

publicystyczne
 4.45 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 wydarzenie ak-
tualne 8.45 Rozmowy o literaturze i nie 
tylko… Petra Hulova 9.25 Historia kina 
w Popielawach - fi lm obyczajowy 11.30 
Mała Moskwa - serial 12.30 Z archiwum 
i pamięci - Agnieszka Osiecka. Ściaga 
z mojego życia 13.45 3 x Dymna - Duże 
zwierzę - fi lm obyczajowy 15.10 Kawa 
i papierosy - fi lm obyczajowy 17.00 Histo-
ria kina w Popielawach - fi lm obyczajowy 
18.50 Portrety - Krzysztof Warlikowski 
o „pollonii” - fi lm dok. 20.00 Eurokultura 
20.25 Więcej niż fi kcja - Porządny - fi lm 
dok. 22.05 Bitwa o kulturę 22.40 Wszyst-
ko będzie dobrze - dramat obyczajowy 
0.30 Performance - Konteksty 2015 

6.50 Wiadomości - 27.1.1990 7.25 Flesz 
historii (270) 7.55 Najpiękniejsze za-
mki Francji - serial dok. 9.00 Wspaniałe 
stulecie (254) - serial 10.00 Makłowicz 
w podróży 10.35 Przewodnik Historycz-
ny Bogusława Wołoszańskiego 11.10 Ge-
nerałowie Hitlera - Canaris. szpieg - serial 
dok. 12.05 Wielki Wóz - dramat wojenny 
13.35 Film dok. 13.55 Flesz historii (270) 
14.15 Skarby czeskiego dziedzictwa naro-
dowego 7 - cykl dok. 14.45 Misja natura 4 
- serial dok. 15.15 Było, nie minęło 15.50 
Sensacje XX wieku 16.50 Dotknięcie anio-
ła - fi lm dok. 18.05 Wspaniałe stulecie 
(255) - serial 19.05 Był sobie człowiek 21 
- serial 19.45 Generałowie Hitlera - Man-
stein. strateg - serial dok. 21.00 Było, nie 
minęło 21.35 Sensacje XX wieku 22.40 
Colette - dramat 0.50 Historia kołem się 
toczy - Mikrus niespełnione marzenie 
pewnego miasta - magazyn 1.25 Archi-
wum Zbrodni - Psychoza (4) - magazyn 
2.05 Dotknięcie anioła - fi lm dok. 3.15 
Dom (12) - Kto dziś tak umie kochać - se-
rial 5.05 Zakończenie dnia 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Piłka nożna Liga holenderska 9.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 9.07 Ręczna ME 
2015 11.00 Polsat Sport News Sport Flash 
11.07 Siatkówka Liga Mistrzów w siat-
kówce 13.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 13.07 Koszykówka Tauron Basket 
Liga 15.00 Polsat Sport News Sport Flash 
15.07 Ręczna ME 2015 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Koszykówka Tau-
ron Basket Liga 18.00 Siatkówka Liga Mi-
strzyń w siatkówce 20.30 Siatkówka Liga 
Mistrzyń w siatkówce 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Siatkówka Li-
ga Mistrzów w siatkówce 22.45 Ręczna 
ME 2015 23.30 Siatkówka Liga Mistrzyń 
w siatkówce 1.00 Polsat Sport News Sport 

8.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopane 
- konkurs drużynowy 9.35 Pełnospraw-
ni 10.05 Kierunek Rio 10.35 Siatków-
ka mężczyzn - Europejskie Kwalifi kacje 
Olimpijskie. o 3 miejsce 14.25 Siatków-
ka mężczyzn - Europejskie Kwalifi kacje 
Olimpijskie. Fina 16.25 Borussia Dortmund 
17.25 Kierunek RIO 17.55 Koszykówka 
mężczyzn - EUROCUP 2016. Zenit St. Pe-
tersburg - Stelmet Zielona Góra 20.05 
Piłka nożna - Bayern Monachium TV 
- Bundesliga. Hamburger SV - Bayern 
22.05 Piłka nożna - Bayern Monachium 
TV - magazyn 23.30 Sportowy Wie-
czór 23.50 Koszykówka mężczyzn - EU-
ROCUP 2016. Zenit St. Petersburg - Stel-
met Zielona Góra 1.35 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open Ćwierćfi na-
ły 7.15 Tenis. Australian Open Ćwierćfi -
nały 9.00 Sporty Motorowe. GT Acade-
my Back to Basics 9.15 Tenis. Game, Set & 
Mats extra Magazyn 9.30 Tenis. Austra-
lian Open Ćwierćfi nały 12.00 Tenis. Gem, 
set i Mats 12.30 Tenis. Mats Choice 13.30 
Tenis. Australian Open Ćwierćfi nały 17.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Zakopane, Polska HS 
134 18.40 Serwis Informacyjny 18.45 Te-
nis. Australian Open Ćwierćfi nały 20.30 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Mistrzostwa Eu-
ropy, Bratysława 22.30 Tenis. Mats Choice 
23.30 Serwis Informacyjny 23.35 Tenis. 
Australian Open Ćwierćfi nały 1.30 Łyż-
wiarstwo fi gurowe. Mistrzostwa Europy, 
Bratysława 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Moje Betlejem - Skaldowie 14.00 
Pytanie 7 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Mat-
ka Speranza 16.55 Kabwe 17.00 Po stronie 
prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Jay 
Jay Odrzutowiec 19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Na przekór ciemności 23.15 Z uśmiechem 
do nieba 0.00 Świat w obrazach 0.05 Sło-
wo Życia 0.10 Informacje dnia 0.30 Odwa-
ga wiary 0.55 Święty na każdy dzień 1.00 
Anioł Pański 1.05 Pytasz i wiesz 1.15 Roz-
mowy niedokończone

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz In-
fo 17.15 Teleexpress Extra 17.32 To jest 
temat - magazyn 17.56 Twoje Info 18.28 
Po przecinku - rozmowa 18.50 Serwis 
Info 19.10 Inforozmowa 19.30 INFObi-
znes 19.46 Pogoda 19.57 Dziś wieczo-
rem 20.12 Minęła 20ta 20.44 Flesz - Ser-
wis Info 20.51 Pogoda 21.00 Serwis Info 
21.08 Pogoda 21.15 Twoja Sprawa - ma-
gazyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 Flesz 
- Panorama Dnia 21.51 Panorama Dnia 
22.48 Pogoda 22.55 Godzina po godzi-
nie - podsumowanie dnia 23.45 Sporto-
wy Wieczór 0.00 Teleexpress Extra 0.25 
To jest temat 0.55 Dziś wieczorem 

 5.35 Mikołajek (87 - 88) - serial 
 6.10 M jak miłość (985) - serial
 7.05 M jak miłość (986) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1386) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (89) - Dzie-

cięca fantazja - serial
 12.35 Cesarzowa Ki (47) - serial 
 13.35 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Himba - życie 
bez wody 

 14.05 Na sygnale (47) - Kubeł zimnej 
wody - serial fabularyzowany

 14.40 Rodzinka.pl (104) - Wiek men-
talny kontra wiek fi zyczny 
- serial komediowy

 15.05 Rodzinka.pl (105) - Wakacje 
w Gdyni - serial komediowy

 15.40 Panorama, Pogoda
 16.10 M jak miłość (1195) - serial
 17.05 Cesarzowa Ki (48) - serial 
 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.45 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Barwy szczęścia (1386) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1387) - serial
 20.40 Na dobre i na złe (622) 

- Demolka - serial
 21.45 Na sygnale (81) - Być mężczy-

zną - serial fabularyzowany TVP
 22.20 Kino relaks - Zakochana złoś-

nica - komedia, USA, reż. Gil Jun-
ger, wyk. Julia Stiles, Joseph Gor-
don - Levitt, Heath Ledger

 0.05 O mnie się nie martw (6) 
- serial

 1.05 Świat bez tajemnic - Tajemnice 
III Rzeszy - Prawa ręka Hitlera 
- cykl dok.

 2.55 Ofi cerowie (7) - Diagnoza 
- serial kryminalny TVP

 3.55 Wiadomości z drugiej ręki (2) 
- serial

 4.35 Wiadomości z drugiej ręki (3) 
- serial

 5.05 Zakończenie dnia

 5.50 Uwaga! - program interwencyjny
 6.20 Mango - Telezakupy
 7.25 Singielka - serial 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.50 Singielka - serial 

 21.30 Miasto złodziei - fi lm sensa-
cyjny, USA 2010, reż. Ben Affl  eck, 
wyk. Ben Affl  eck, Rebecca Hall, 
Jon Hamm, Jeremy Renner, Blake 
Lively, Pete Postlethwaite

 0.00 Życie bez wstydu - reality show 
 1.00 Żony Hollywood
 2.00 Rajd Dakar 
 2.35 Uwaga! - program interwencyjny
 3.00 Klub Magii 
 4.20 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie 
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki 
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda 
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy 
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Rok pierwszy - komedia przy-
godowa, USA, 2009, reż. Harold 
Ramis, wyk. Jack Black, Christop-
her Mintz - Plasse, David Cross, 
Hank Azaria, June Diane

  Zed i Oh to dwaj wygnani z włas-
nej wioski jaskiniowcy, którzy 
ruszają w pełną komicznych 
przygód podróż. W trakcie swojej 
wędrówki, duet niewydarzonych 
myśliwych bierze udział w naj-
bardziej zwrotnych momentach 
w historii ludzkości. 

 22.45 Powiedz, że to nie tak - kome-
dia romantyczna, USA, 2001, reż. 
James B. Rogers, wyk. Chris Klein, 
John Rothman, Richard Jenkins, 
Heather Graham, Orlando Jones

 0.45 Moja najmilsza - musical, USA, 
1942, reż. William A. Seiter, wyk. 
Fred Astaire, Rita Hayworth, 
Adolphe Menjou

 2.50 Tajemnice losu

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Pająki w metrze - thriller sci - fi , 

USA, 2013, reż. Tibor Takács, wyk. 
Brian Hankey, Patrick Muldoon, 
Shelly Varod, William Hope 

 21.55 Pogranicze - fi lm akcji, USA, 
2008, reż. Kevin Bray, wyk. Cuba 
Gooding Jr, Evan Ross, Malieek 
Straughter

 23.50 Spadkobiercy
 0.50 Mega Chichot
 1.20 Śmierć na 1000 sposobów
 1.50 Interwencja
 2.10 Graffi  ti
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life
 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.45 Męski Typ: Jerzy Iwaszkiewicz 

- talk show
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor III - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Zaginiona - fi lm obyczajowy, 

USA 2007, reż. David Auburn, 
wyk. Sigourney Weaver, Kate 
Bosworth, Alessandro Nivola, Keri 
Russell, Elias Koteas

 22.20 Alcatraz - serial sensacyjny, USA
 23.20 Wskrzeszenie mistrza - fi lm 

obyczajowy, USA 2007, reż. Rod 
Lurie, wyk. Samuel L. Jackson, 
Josh Hartnett, Kathryn Morris, 
Alan Alda, Rachel Nichols, Teri 
Hatcher

 1.45 Klub Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 Hela w opałach - serial
 7.00 Columbo - kryminalny, USA 1974
 8.35 Napisała: Morderstwo - serial
 9.30 Napisała: Morderstwo - serial
 10.30 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela, Tur-

cja 2015
 12.30 Odmienić los - telenowela, 

Kolumbia, USA 2009
 13.30 Odmienić los - telenowela, 

Kolumbia, USA 2009
 14.30 Za głosem serca - telenowela
 15.30 Za głosem serca - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 Allo Allo! - serial
 18.25 Allo Allo! - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 Elektra - fi lm fantasy, Kanada, 

USA 2005, reż. Rob Bowman, 
wyk. Goran Visnjic, Jennifer Gar-
ner, Kirsten Prout

 22.00 Zagadka przeszłości - dramat, 
USA 2011, reż. Ernest R. Dicker-
son, wyk. Anthony Michael Hall, 
Catherine Bell, Mekhi Phifer

 23.35 Trzynasty Apostoł - serial
 0.55 Muppety - serial
 1.30 Taki jest świat
 2.30 Dyżur
 3.00 W blasku fl eszy
 3.25 Dyżur
 3.50 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial

Środa, 27.01.2016

Wtorek, 26.01.2016

6.40 Bajki 7.05 Stawka większa niż życie 
cz. 5 - 6 - serial 9.25 Kobra: Oddział spe-
cjalny - serial 11.40 Historia Oręża - se-
rial 12.50 Katastrofy w przestworzach 
- serial 14.00 Zwariowana nauka - serial 
14.30 Przyłbice i kaptury - serial 15.55 Żar 
z nieba - fi lm science fi ction 18.00 Kobra: 
Oddział specjalny - serial 20.00 Pieniądze 
to nie wszystko - komedia 22.10 Ballada 
o Januszku - serial 23.35 Bat 21 - dramat

14.45 XL kontra XS seria 15.45 Express 
- informacje 16.05 DeFacto - Flesz 16.15 
Kartoteka 17.20 UWAGA! 17.45 Express 
- informacje 18.05 Luksusowe zachcianki 
19.10 Oszukać system 19.45 Express - in-
formacje 20.05 Ice road truckers. Drogi 
śmierci - program dok. 21.10 Ekstremal-
ne przeprowadzki 21.45 Express - infor-
macje 22.00 Usterka 23.00 Ostre cięcie 
23.45 Kossakowski. Inicjacja 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik 
Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Jak skończy 
się świat 11.00 Czysta chata 12.00 Mio-
dowe lata 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 
Dekoratornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 Niesamowite rekordy 21.35 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.30 Wywiad z zabójcą - thriller 1.30 
STOP Drogówka

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Baj-
ki 7.30 Policyjna opowieść 3 - Super gli-
na - fi lm sensacyjny 9.25 Kobra: Oddział 
specjalny - serial 11.40 Historia Oręża 
- serial 12.50 Katastrofy w przestworzach 
- serial 14.00 Zwariowana nauka - serial 
14.30 Przyłbice i kaptury - serial 15.50 
Deja vu - komedia 18.00 Kobra: Oddział 
specjalny - serial 20.00 Terrorysta - thriller 
22.10 Dom zły - dramat 

16.05 DeFacto - Flesz 16.15 Kartoteka 
17.20 UWAGA! 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
18.50 Wojny magazynowe 19.45 Express 
- informacje 20.05 DeFacto 20.40 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammonda 
21.15 Najdziwniejsze wypadki drogowe 
21.45 Express - informacje 22.00 Mich-
niewicz. Inny Świat 22.30 Najgorszy pol-
ski kierowca 23.15 Najlepszy w mieście

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik 
Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Jak skończy 
się świat 11.00 Czysta chata 12.00 Mio-
dowe lata 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 
Dekoratornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 Śmierć na 1000 sposobów 
21.30 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 23.30 Zła karma - thriller 1.20 STOP 
Drogówka 2.20 Niesamowite rekordy
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce
 9.00 Ojciec Mateusz (18) - Jabłka 

- serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (101) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (261) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Smaki polskie
 12.50 Planeta wróbli. - fi lm dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (102) - serial
 14.45 Wiadomości naukowe 
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Pier-

nikowa kuchnia Kopernika 
 15.50 Wspaniałe stulecie (262) 

- serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2877) - telenowela
 18.30 Świat Się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (135) - Zagadki 

serca - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Oglądaj z Andrzejem Fidykiem 

- Marzenia i łzy - fi lm dok.
 23.20 Dwanaście małp - fi lm science 

fi ction, USA, reż. Terry Gilliam, 
Janet Peoples, wyk. Bruce Willis, 
Brad Pitt, Christopher Plummer, 
Madelaine Stowe

 1.30 Naszaarmia.pl (198) - magazyn
 1.55 Sprawa dla reportera
 2.55 Oglądaj z Andrzejem Fidykiem 

- Marzenia i łzy - fi lm dok.
 3.45 Notacje - Waldemar Świe-

rzy. Plakat to sposób myślenia 
- cykl dok.

 4.00 Świat Się kręci - widowisko 
publicystyczne

 4.50 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Eurokultura 
8.30 Bitwa o kulturę 9.20 Solidarność, So-
lidarność… - fi lm TVP 11.30 Mała Moskwa 
- serial 12.30 Koncert życzeń - Alicja Ma-
jewska i Włodzimierz Korcz 12.35 Kon-
cert życzeń - Majewska - Korcz okrągłe 
31 lat 13.35 250 lat teatru publicznego 
w Polsce 13.55 Pavarotti i Przyjaciele - Dla 
Kambodży i Tybetu, cz. 2 - koncert, Wiel-
ka Brytania 15.00 Hydrozagadka - fi lm 
TVP 16.25 Solidarność, Solidarność… - fi lm 
TVP 18.30 Czy Noam Chomsky jest wy-
soki czy szczęśliwy? - fi lm dok. 20.05 Ab 
Ovo - fi lm anim. 20.25 Minnie i Mosko-
witz - fi lm obyczajowy, USA 22.30 Char-
les Bradley. dusza Ameryki - fi lm dok.

6.50 Wiadomości - 28.1.1990 7.30 Cafe 
Historia 7.55 Widziane na Ziemi - Belize 
- cykl dok. 9.05 Wspaniałe stulecie (255) 
- serial 10.05 Okrasa łamie przepisy 10.40 
Historia żywa - Druhowie roku 1863 11.20 
Generałowie Hitlera - Manstein. strateg 
- serial dok. 12.15 Les Milles - dramat wo-
jenny 14.05 Ex Libris 14.20 Tatrzański Park 
Narodowy 15.20 Było, nie minęło 15.50 
Sensacje XX wieku 16.50 Uciekinier - fi lm 
dok. 18.00 Wspaniałe stulecie (256) - se-
rial 19.00 Był sobie człowiek 22 - serial 
19.45 Generałowie Hitlera - Udet. awia-
tor - serial dok. 21.00 Było, nie minęło 
- Na rozstajnych drogach 21.40 Sensacje 
XX wieku - cykl dok. 22.35 Szerokie tory 
- Jeden dzień z życia ukraińskiego mni-
cha, który nawraca prostytutki - reportaż 
23.10 Listy gończe - Milczenie premiera 
(40) - magazyn 23.40 Listy gończe - Kie-
dyś powiem Ci co się stało (41) - magazyn 
0.10 Młyny na skraju puszczy 0.50 Ucie-
kinier - fi lm dok. 2.00 Dziewczęta z Au-
schwitz - fi lm dok. 3.05 Dom (13) - Coś 
się kończy, coś się zaczyna - serial 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Siatkówka Liga Mistrzyń w siatków-
ce 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Ręczna ME 2015 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Koszykówka Tau-
ron Basket Liga 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Siatkówka Liga Mistrzyń 
w siatkówce 15.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 15.07 Ręczna ME 2015 17.00 
Polsat Sport News Sport Flash 17.07 Ko-
szykówka Tauron Basket Liga 19.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 19.07 Siatkówka 
Liga Mistrzyń w siatkówce 21.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 21.07 Ręczna ME 
2015 23.00 Polsat Sport News Sport Flash 
23.07 Siatkówka Liga Mistrzów w siat-
kówce 1.00 Polsat Sport News Sport Flash 

8.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopa-
ne - konkurs indywidualny 9.45 Kieru-
nek Rio 10.15 reportaż 11.00 piłka nożna 
- Borussia Dortmund tv 12.00 Piłka noż-
na - Bayern Monachium TV - Bundesli-
ga. Hamburger SV - Bayern 14.00 Piłka 
nożna - Bayern Monachium TV - maga-
zyn 15.15 Pełnosprawni 15.50 Piłka nożna 
- Barca TV - Liga hiszpańska. Malaga CF 
- FC Barcelona 18.25 Piłka nożna - Bar-
ca TV - magazyn 19.05 Łyżwiarstwo fi -
gurowe - Mistrzostwa Europy - Bratysła-
wa. program dowolny mężczyzn, Japonia 
22.15 retransmisja 23.00 Sportowy Wie-
czór 23.20 Siatkówka kobiet - Europejskie 
Kwalifi kacje Olimpijskie. Finał 1.15 Z archi-
wum 1.40 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Gem, set i Mats 3.30 Tenis. 
Australian Open 9.15 Tenis. Game, Set & 
Mats extra Magazyn 9.30 Tenis. Austra-
lian Open Półfi nały mężczyzn 12.00 Tenis. 
Gem, set i Mats 12.30 Tenis. Mats Choice 
13.30 Tenis. Australian Open Półfi nały ko-
biet 15.30 Tenis. Australian Open Półfi na-
ły mężczyzn 17.30 Piłka nożna. Worldgo-
als 17.35 Futbol Latino 18.00 Piłka nożna. 
FIFA Football 18.25 Piłka nożna. Worldgo-
als 18.30 Tenis. Australian Open Półfi na-
ły mężczyzn 19.55 Serwis Informacyjny 
20.00 Łyżwiarstwo fi gurowe. Mistrzo-
stwa Europy, Bratysława 22.00 Tenis. 
Mats Choice 23.00 Serwis Informacyjny 
23.05 Tenis. Australian Open Półfi nały ko-
biet 0.30 Tenis. Mats Choice 

12.20 Po stronie prawdy 13.20 Listy do 
nieznanej córki 13.50 Kolędy i pastorałki 
14.00 Na przekór ciemności 15.15 Mówią, 
że po okropnościach Auschwitz nie moż-
na już wierzyć w Boga 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Z wędką nad 
wodę w Polskę i Świat 16.35 Nieznani bo-
haterowie 17.25 Przegląd Tygodnika Ro-
dzin Katolickich „Źródło” 17.30 Reportaż 
dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Przegląd katolickiego tygodnika 
„Niedziela” 19.30 Moja katolicka rodzina 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Głos Polski 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Król Dawid 22.55 Święty 
na każdy dzień 23.00 Telewizyjny Uniwer-
sytet Biblijny 0.00 Świat w obrazach 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz In-
fo 17.15 Teleexpress Extra 17.32 To jest 
temat - magazyn 17.56 Twoje Info 18.28 
Po przecinku - rozmowa 18.50 Serwis 
Info 19.10 Inforozmowa 19.30 INFObi-
znes 19.46 Pogoda 19.57 Dziś wieczo-
rem 20.12 Minęła 20ta 20.44 Flesz - Ser-
wis Info 20.51 Pogoda 21.00 Serwis Info 
21.08 Pogoda 21.15 Puls Polski - magazyn 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Flesz - Panora-
ma Dnia 21.51 Panorama Dnia 22.30 Jan 
Pospieszalski. Bliżej - program publicy-
styczny 23.15 Godzina po godzinie - pod-
sumowanie dnia 0.00 Sportowy Wieczór 
0.15 Teleexpress Extra 0.40 To jest temat 

 6.10 M jak miłość (986) - serial
 7.05 M jak miłość (987) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1387) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (90) - Kibice
 12.40 Cesarzowa Ki (48) - serial 
 13.40 Sztuka życia - Olga Bończyk 
 14.05 Na sygnale (48) - Lewizna 

góry - serial fabularyzowany
 14.35 Rodzinka.pl (106) - Nareszcie 

sami - serial komediowy
 15.00 Rodzinka.pl (107) - Wyścigi 

- serial komediowy
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.10 Na dobre i na złe (622) 

- Demolka - serial
 17.05 Cesarzowa Ki (49) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Barwy szczęścia (1387) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1388) - serial
 20.40 Paranienormalni Tonight 

- Anita Włodarczyk, Piotr 
Małachowski

 21.45 Tutanchamon (2) - serial 
 22.40 Kocham kino - Soul Kitchen 

- komediodramat, Niemcy, reż. 
Fatih Akin, wyk. Adam Bousdo-
ukos, Moritz Bleibtreu, Birol Unel, 
Pheline Roggan, Anna Bederke, 
Dorka Gryllus

 0.30 Zakochana złośnica - komedia, 
USA, reż. Gil Junger, wyk. Julia Sti-
les, Joseph Gordon - Levitt, Heath 
Ledger

 2.15 Soul Kitchen - komediodra-
mat, Niemcy, reż. Fatih Akin, wyk. 
Adam Bousdoukos, Moritz Bleib-
treu, Birol Unel, Pheline Roggan, 
Anna Bederke, Dorka Gryllus

 4.05 Art Noc. Dyskretny urok trój-
kąta, czyli namiętne show

 5.00 Zakończenie dnia

 5.50 Uwaga! - program interwencyjny
 6.20 Mango - Telezakupy
 7.25 Singielka - serial 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.50 Singielka - serial 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Ocean’s Thirteen - fi lm sen-
sacyjny, USA 2007, reż. Steven 
Soderbergh, wyk. George Cloo-
ney, Brad Pitt, Matt Damon, Andy 
Garcia, Al Pacino, Elliott Gould, 
Don Cheadle, Casey Affl  eck, 
Scott Caan, Bernie Mac, Carl 
Reiner, Eddie Izzard, Vincent Cas-
sel, Julian Sands

 1.00 Kto poślubi mojego syna?
 2.00 Kto poślubi mojego syna?
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny
 3.25 Klub Magii 
 4.45 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda 
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy 
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich 

 20.05 Brzydka prawda - komedia 
romantyczna, USA, 2009, reż. 
Robert Luketic, wyk. Katherine 
Heigl, Nick Searcy, Eric Winter, 
Gerard Butler, Bree Turner 

 22.05 Róża - dramat, Polska, 2011, 
reż. Wojciech Smarzowski, wyk. 
Agata Kulesza, Eryk Lubos, Kinga 
Preis, Marcin Dorociński

  Koniec II wojny światowej, 
Mazury. Nowa władza przyjmuje 
plan odbudowy Polski. Nie ma 
w nim miejsca dla mieszkańców 
Mazur pochodzenia niemieckiego, 
takich jak żona zabitego podczas 
wojny ofi cera Wermachtu. Do jej 
gospodarstwa trafi a Tadeusz, były 
żołnierz AK, który podczas wojny 
stracił wszystko.

 0.10 500 dni miłości - komedia 
romantyczna, USA, 2009, reż. 
Marc Webb

 2.05 Tajemnice losu

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Mistrz Wing Chun - Ip Man 

- fi lm biografi czny, Chiny/Hong 
Kong, 2010, reż. Wilson Yip, wyk. 
Donnie Yen 

 22.20 Forteca 2 - fi lm sci - fi , Luksem-
burg, USA, 2000, reż. Geoff  
Murphy, wyk. Christopher Lam-
bert, David Roberson, Liz May

 0.20 Spadkobiercy
 1.20 Mega Chichot
 1.50 Interwencja
 2.10 Graffi  ti
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life
 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.45 Męski Typ: Adam Małysz - talk 

show
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołow-

ska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor III - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Szeregowiec Benjamin - kome-

dia, USA 1980, reż. Howard Zieff , 
wyk. Goldie Hawn, Eileen Bren-
nan, Armand Assante, Robert 
Webber, Harry Dean Stanton

 22.20 Rush - serial
 23.20 Duch - horror, USA 1982, reż. 

Tobe Hooper, wyk. JoBeth Wil-
liams, Craig T. Nelson, Beatrice 
Straight, Dominique Dunne, Oli-
ver Robbins

 1.40 Czarne lustro - serial
 2.45 Klub Magii 
 4.55 Koniec programu

 6.00 Hela w opałach - serial
 6.30 Columbo - kryminalny, USA 1974
 8.30 Napisała: Morderstwo - serial
 10.30 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela
 12.30 Odmienić los - telenowela
 14.30 Za głosem serca - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 Allo Allo! - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 Telemaniak - czarna komedia, 

USA 1996
 22.00 Z podniesionym czołem - fi lm 

akcji, USA 2004, reż. Kevin Bray, 
wyk. Ashley Scott, Dwayne John-
son, Johnny Knoxville, Kevin 
Durand, Michael Bowen, Neal 
McDonough

 23.30 Elektra - fi lm fantasy, Kanada, 
USA 2005, reż. Rob Bowman, 
wyk. Goran Visnjic, Jennifer Gar-
ner, Kirsten Prout

 1.25 Dyżur
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 JRG w akcji
 3.25 Dyżur
 3.50 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial
 5.35 Niania - serial

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce
 9.00 Ojciec Mateusz (19) - Osa-

czony - serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (102) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (262) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rolnictwo na świecie 
 12.55 Skorpion. Drapieżca o ośmiu 

odnóżach - fi lm dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (103) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Goto-

wanie dla strażaków
 15.50 Wspaniałe stulecie (263) 

- serial
 16.45 Czekamy na Światowe Dni 

Młodzieży 
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2878) - telenowela
 18.30 Świat Się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 Pogoda
 20.15 Spokojnie, to tylko ekonomia! 

- Mobilność zawodowa (61) 
- serial

 20.25 Poldark - Wichry losu (3) 
- serial

 21.35 James Bond powraca - Szpieg, 
który mnie kochał - fi lm sensa-
cyjny, Wielka Brytania, reż. Lewis 
Gilbert, wyk. Roger Moore, Bar-
bara Bach, Curd Juergens

 23.50 Homeland [ser. II] (7) - serial
 0.55 Żywe trupy [ser. III] (4) - serial
 1.50 Chicago Fire (7) - serial
 2.40 Homeland [ser. II] (7) - serial
 3.40 Notacje - Alosza Awdiejew. 

Polak z wyboru - cykl dok.
 3.55 Świat Się kręci - widowisko 

publicystyczne
 4.45 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Wyliczanka 
- fi lm kr.metr. 9.10 Ptaki i ptaszyska - ko-
mediodramat 10.50 Poprzez piąty wymiar 
- fi lm kr.metr. TVP 11.30 Mała Moskwa 
- serial 12.25 Sto lat Lucerno! Otwarcie 
jubileuszowego Festiwalu Muzycznego 
w Lucernie 14.35 Dotknięcie nocy - fi lm 
kryminalny 16.20 W kręgu zła - fi lm kry-
minalny 18.50 ARTE w TVP Kultura - Jak 
zostać prezydentem USA. instrukcja ob-
sługi - fi lm dok. 20.00 Informacje kul-
turalne 20.20 Filmy Satyajita Raya - Idol 
- felieton 20.30 Wieczór kinomana - Idol 
- dramat, Indie 22.35 Tygodnik Kulturalny 
23.30 Minnie i Moskowitz - fi lm obycza-
jowy 1.30 Informacje kulturalne 

6.50 Wiadomości - 29.1.1990 7.30 Flesz 
historii (270) 8.00 Tatrzański Park Naro-
dowy 9.05 Wspaniałe stulecie (256) - se-
rial 10.00 Makłowicz w podróży 10.35 
Koło historii 11.15 Generałowie Hitle-
ra - Udet. awiator - serial dok. 12.15 Mit 
o Szarym 13.20 Śmierć Psychiatry. Eugeni-
ka i totalitaryzm 13.50 Polska i świat z hi-
storią w tle 14.15 Skarby czeskiego dzie-
dzictwa narodowego 8 - cykl dok. 14.50 
Podróże z historią. (3) 15.35 Było, nie mi-
nęło 16.05 Sensacje XX wieku - cykl dok. 
17.00 Dziewczęta z Auschwitz - fi lm dok. 
18.05 Wspaniałe stulecie (257) - serial 
19.05 Był sobie człowiek - Wiosna Lu-
dów 23 - serial 19.45 Generałowie Hitlera 
- Paulus. renegat - serial dok. 21.00 Było, 
nie minęło - Upominamy się o was 21.40 
Sensacje XX wieku - cykl dok. 22.30 Sze-
rokie tory - Jeden dzień z życia szalikowca 
na Ukrainie - reportaż 23.10 Historia kry-
minalistyki - Medycyna sądowa 4 - serial 
dok. 0.10 Goralenvolk - fi lm dok. 1.20 Rok 
1863 - fi lm dok. 2.35 Dom (14) - Ta mała 
wiolonczelistka - serial

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Ręczna ME 2015 9.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 9.07 Ręczna ME 2015 11.00 
Polsat Sport News Sport Flash 11.07 Ręcz-
na ME 2015 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Siatkówka Liga Mi-
strzyń w siatkówce 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.07 Ręczna ME 2015 
17.00 Polsat Sport News Sport Flash 17.07 
Siatkówka Liga Mistrzyń w siatków-
ce 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Ręczna ME 2015 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Siatkówka Li-
ga Mistrzów w siatkówce 22.45 Ręczna 
ME 2015 23.30 Siatkówka Liga Mistrzów 
w siatkówce 1.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 1.07 Ręczna ME 2015 

8.00 Łyżwiarstwo fi gurowe - Mistrzo-
stwa Europy - Bratysława. program do-
wolny mężczyzn, Japonia 9.50 Gwiazdy 
wielkiego sportu - Jerzy Klempel 10.30 
Koszykówka mężczyzn - EUROCUP 2016. 
Zenit St. Petersburg - Stelmet Zielona 
Góra 12.15 Piłka nożna - Barca TV - Li-
ga hiszpańska. Malaga CF - FC Barcelona 
14.50 Piłka nożna - Barca TV - magazyn 
15.30 Żeglarstwo - Extreme Sailing Series 
16.00 Łyżwiarstwo Szybkie - PŚ - Stavan-
ger 1, USA 18.55 Łyżwiarstwo fi gurowe 
- Mistrzostwa Europy - Bratysława. pro-
gram dowolny kobiet, Japonia 22.15 Irina 
Rodnina 23.00 Sportowy Wieczór 23.25 
Łyżwiarstwo Szybkie - PŚ - Stavanger 1, 
USA 1.10 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open 5.30 Tenis. 
Gem, set i Mats 6.00 Tenis. Australian 
Open 9.15 Tenis. Game, Set & Mats ex-
tra Magazyn 9.30 Tenis. Australian Open 
12.00 Tenis. Gem, set i Mats 12.30 Tenis. 
Mats Choice 13.30 Kombinacja Norwe-
ska. PŚ, Seefeld 14.45 Skoki narciarskie. 
PŚ, Sapporo 15.45 Kombinacja Norweska. 
PŚ, Seefeld 16.15 Tenis. Australian Open 
18.15 Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo 19.10 
Serwis Informacyjny 19.15 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. ME, Bratysława 20.00 Łyżwiar-
stwo fi gurowe. ME, Bratysława 22.00 Te-
nis. Mats Choice 23.00 Serwis Informa-
cyjny 23.05 Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo 
23.35 Piłka nożna. Worldgoals 23.40 Piłka 
nożna. FIFA Football

12.03 Informacje dnia 12.20 Brat naszego 
Boga 13.50 Święty na każdy dzień 14.00 
Król Dawid 14.55 Słowo Życia 15.00 Ko-
ronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Moc-
ni w wierze 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Siódmy sakrament 
16.35 Don Hoppe 17.00 Na tropie 17.30 
Reportaż dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika „Niedziela” 19.00 Warto zauwa-
żyć… 19.30 Parauszek i przyjaciele 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Jan Paweł II - Pa-
pież, który tworzył historię 23.10 Nowy 
kształt wiary - katolicyzm

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz In-
fo 17.15 Teleexpress Extra 17.32 To jest te-
mat - magazyn 17.56 Twoje Info 18.28 Po 
przecinku - rozmowa 18.50 Serwis Info 
19.10 Inforozmowa 19.30 Biznes z ener-
gią - magazyn 19.46 Pogoda 19.57 Dziś 
wieczorem 20.12 Forum - program publi-
cystyczny 20.44 Flesz - Serwis Info 20.51 
Pogoda 21.00 Serwis Info 21.08 Pogoda 
21.15 Kod dostępu - program publicy-
styczny 21.40 Studio LOTTO 21.50 Flesz 
- Panorama Dnia 21.51 Panorama Dnia 
22.48 Pogoda 22.55 Godzina po godzi-
nie - podsumowanie dnia 23.45 Sporto-
wy Wieczór 0.00 Teleexpress Extra

  6.10 M jak miłość (987) - serial
 7.05 M jak miłość (988) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1388) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (91) - Wróż-

bita
 12.30 Ja to mam szczęście! - ulubione 

skecze
 12.50 Cesarzowa Ki (49) - serial 
 13.40 Nabożeństwo Kościoła ewan-

gelicko - reformowanego 
 14.40 Rodzinka.pl (108) - Zazdrość 

- serial komediowy
 15.00 Rodzinka.pl (109) - Pierwsze 

mieszkanie - serial komediowy
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.10 Hity kabaretu - Konczita i inne 

hity kabaretu Ani Mru Mru 
- program rozrywkowy

 17.05 Cesarzowa Ki (50) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Rodzinka.pl (163) - Wspo-

mnień czar - serial komediowy
 19.55 Akademia smaku Zosi i Tomka 

- 4 - magazyn kulinarny
 20.10 O mnie się nie martw - s. III (7) 

- serial komediowy
 21.10 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 
 22.20 Sherlock (6) Ostatnia zagadka 

- serial 
 0.00 Tutanchamon (2) - serial 
 0.50 Hans Kloss. Stawka większa 

niż śmierć - fi lm sensacyjny, reż. 
Patryk Vega, wyk. Tomasz Kot, 
Emil Karewicz, Piotr Adamczyk, 
Stanisław Mikulski, Marta Żmuda 
- Trzebiarowska, Jerzy Bończak, 
Janusz Chabior

 2.45 Miasto śmierci - fi lm sensacyjny, 
USA, reż. Gregory Nava, wyk. 
Jennifer Lopez, Antonio Bande-
ras, Martin Sheen

 4.40 Zakończenie dnia

 5.50 Uwaga! - program interwencyjny
 6.20 Mango - Telezakupy
 7.25 Singielka - serial 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Od kołyski aż po grób - fi lm 
sensacyjny, USA 2003, reż. 
Andrzej Bartkowiak, wyk. Jet Li, 
DMX, Anthony Anderson, Kelly 
Hu, Tom Arnold, Marc Dacascos

 22.05 Obcy - Ósmy pasażer 
Nostromo - fi lm S - F, USA, 
Wielka Brytania 1979, reż. Ridley 
Scott, wyk. Sigourney Weaver, 
Tom Skerritt, John Hurt, Ian Holm, 
Veronica Cartwright, Yaphet 
Kotto, Harry Dean Stanton 

 0.30 MasterChef - program rozryw-
kowy 

 2.00 Kuba Wojewódzki - talk show 
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny
 3.15 Klub Magii 
 4.35 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda 
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy 
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Podróże Guliwera - komedia 
przygodowa, USA, 2010, reż. Rob 
Letterman, wyk. Amanda Peet, 
Billy Connolly, Emily Blunt

  Kiedy wrak statku trafi a na ląd, 
skromny pracownik pocztowy 
o imieniu Guliwer odkrywa, 
że znalazł się na fantastycznej 
wyspie Liliputów. Dzięki swoim 
opowieściom i heroicznym 
wyczynom Guliwer szybko zjed-
nuje sobie malutkich Liliputów. 

 21.55 Outlander - fi lm sci - fi , USA, 
2008, reż. Howard McCaine, 
wyk. Jim Caviezel, Jack Huston, 
John Hurt, Ron Perlman, Sophia 
Myles

 0.15 DOA: Żywy lub martwy - fi lm 
akcji, Niemcy, USA, Wielka Brytania, 
2006, reż. Corey Yuen, wyk. Aoki 
Devon, Eric Roberts, Holly Valance, 
Jaime Pressly, Sarah Carter

 2.05 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona
 12.00 Galileo
 13.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona
 18.00 13 Posterunek
 20.00 Bezcenna Jane - fi lm sci - fi , 

Kanada, USA, 2005, reż. Sanford 
Bookstaver, wyk. Emmanue-
lle Vaugier, Eric Dane, Richard 
Roundtree 

 21.45 Strażnik Indian Atakapa - fi lm 
sensacyjny, USA, 2009, reż. Todor 
Chapkanov, wyk. Leonor Varela, 
Robert Picardo 

 23.40 Pokojówki - fi lm erotyczny Fran-
cja, 2010

 1.20 STOP Drogówka
 2.20 Interwencja
 2.40 Interwencja
 3.00 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life
 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.45 Męski Typ: Janusz Lewandow-

ski - talk show
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor III - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Conan Niszczyciel - fi lm przy-

godowy, USA 1984, reż. Richard 
Fleischer, wyk. Arnold Schwarze-
negger, Grace Jones, Wilt Cham-
berlain, Mako

 22.10 247 dni - fi lm sensacyjny, Niemcy 
2011, reż. Oliver Dommenget, 
wyk. Oliver Dommenget, Vero-
nica Ferres, Herbert Knaup, Vladi-
mir Burlakow

 0.35 Krytyczna decyzja - fi lm sensa-
cyjny, USA 1996, reż. Stuart Baird, 
wyk. Kurt Russell, Halle Berry, 
John Leguizamo, Steven Seagal, 
Oliver Platt, Joe Morton, David 
Suchet

 3.25 Klub Magii 

 6.00 Hela w opałach - serial
 6.35 Columbo - kryminalny, USA 1974
 8.30 Napisała: Morderstwo - serial
 9.30 Napisała: Morderstwo - serial
 10.30 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela
 12.30 Odmienić los - telenowela
 14.30 Oblicza miłości - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 Allo Allo! - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 Koszmar minionego lata - hor-

ror, USA 1997, reż. Jim Gillespie, 
wyk. Jennifer Love Hewitt, Sarah 
Michelle Gellar, Ryan Phillippe, 
Freddie Prinze Jr.

 22.00 Przekręt - komedia kryminalna, 
2000, reż. Guy Ritchie, wyk. Brad 
Pitt, Dennis Farina, Jason Stat-
ham, Toro Del, Vinnie Jones

 0.10 Raz, dwa, trzy umierasz ty 
- horror, Wielka Brytania 2011, reż. 
Robert Heath, wyk. David Oakes, 
Jason Maza, Jennie Jacques, Jack 
Gordon, Tom Kane

 2.10 W blasku fl eszy
 2.45 Dyżur
 3.10 JRG w akcji
 3.30 Dyżur
 3.55 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial

Piątek, 29.01.2016

Czwartek, 28.01.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Bajki 
7.10 Deja vu - komedia 9.25 Kobra: Od-
dział specjalny - serial 11.40 Historia Orę-
ża - serial 14.00 Zwariowana nauka - se-
rial 14.30 Przyłbice i kaptury - serial 15.50 
Dowódca - dramat 18.00 Kobra: Oddział 
specjalny - serial 20.00 To ja, złodziej 
- fi lm sensacyjny 22.05 Świat gliniarzy 
- serial 0.00 Terrorysta - thriller 2.25 Girl 
Guide - komedia 

16.05 DeFacto - Flesz 16.15 Kartoteka 
17.20 UWAGA! 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
18.50 Wojny magazynowe 19.45 Express 
- informacje 20.05 DeFacto 20.40 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammonda 
21.15 Najdziwniejsze wypadki drogowe 
21.45 Express - informacje 22.00 Mich-
niewicz. Inny Świat 22.30 Najgorszy pol-
ski kierowca 23.15 Najlepszy w mieście

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik 
Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Zatopione 
skarby 11.00 Czysta chata 12.00 Miodo-
we lata 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 
Dekoratornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 Niesamowite rekordy 21.35 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.30 Czerwona frakcja - fi lm sci - fi  1.30 
STOP Drogówka

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Bajki 7.30 
Pokój Marvina - dramat 9.25 Kobra: Od-
dział specjalny - serial 11.40 Historia Oręża 
- serial 12.50 Katastrofy w przestworzach 
- serial 14.00 Magiczny miecz - Legenda 
Camelotu - fi lm anim. 15.55 Król złodziei 
- fi lm familijny 18.00 Złoto Karaibów - fi lm 
przygodowy 20.00 Dotyk miłości - melo-
dramat 22.45 Piąty wymiar - thriller 0.45 
To ja, złodziej - fi lm sensacyjny

12.45 Kartoteka 13.45 DeFacto 14.15 
Komornik 14.45 Brudna Anglia - serial 
15.45 Express - informacje 16.05 DeFac-
to - Flesz 16.15 Kartoteka 17.20 UWAGA! 
17.45 Express - informacje 18.05 Handla-
rze 18.50 Wojny magazynowe 19.45 Ex-
press - informacje 20.05 DeFacto Extra 
20.40 Damy i wieśniaczki 21.45 Express 
- informacje 22.00 Kossakowski. Inicjacja 
22.30 Usterka 23.30 Mój pierwszy… 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik Tek-
sasu 9.00 Galileo 10.00 Zatopione skarby 
11.00 Czysta chata 12.00 Miodowe lata 
13.45 Rodzina zastępcza 14.45 Dekora-
tornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 Cza-
rodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 Śmierć na 1000 sposobów 21.30 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.35 Po-
granicze - fi lm akcji 1.25 STOP Drogówka 
2.30 Śmierć na 1000 sposobów
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 6.05 Słownik polsko@polski 
 6.35 Pełnosprawni (141) - magazyn 

dla niepełnosprawnych
 7.00 Las Story (19) 
 7.25 Dzień dobry w sobotę
 8.00 Rok w ogrodzie
 8.25 Naszaarmia.pl (199) - magazyn
 8.55 Sprawa dla reportera
 9.50 Wolność - kocham i rozumiem! 

- koncert
 10.30 Niezwyciężony Secretariat 

- dramat, USA, reż. Randall Wal-
lace, wyk. Diane Lane, John Mal-
kovich, Dylan Walsh, Scott Glenn

 12.40 David Attenborough i osobli-
wości świata przyrody, cz. 3. 
Młodzi starcy - serial dok.

 13.20 Downton Abbey IV (4) - serial
 14.15 Okrasa łamie przepisy
 14.45 Czerwień rubinu Ruby Red 

- fi lm fantasy, Niemcy, reż. Felix 
Fuchssteiner, wyk. Maria Ehrich, 
Veronica Ferres, Uwe Kockisch, 
Axel Milberg

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Ojciec Mateusz (136) - Sio-

strzeniec - serial
 18.30 Blondynka (47) - Życie to huś-

tawka - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.15 Spokojnie, to tylko ekonomia! 

- Pętla zadłużenia (62) - serial
 20.25 Air Force One - fi lm fabularny, 

USA, reż. Wolfgang Petersen, 
wyk. Harrison Ford, Gary Oldman, 
Glenn Close, Wendy Crewson, 
Liesel Matthews

 22.40 Królestwo - fi lm fabularny, USA, 
reż. Peter Berg, wyk. Jamie Foxx, 
Jennifer Garner, Jason Bateman

 0.35 Chicago Fire (7) - serial
 1.30 Polana pośród brzeziny - dra-

mat, Francja, Niemcy, Polska, reż. 
Marceline Loridan - Ivens, wyk. 
August Diehl, Zbigniew Zama-
chowski, Anouk Aimee

 3.05 Downton Abbey IV (4) - serial
 4.00 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Informacje kul-
turalne 8.25 SBraun Phonosuper - cykl 
dok. 8.55 Diabły, diabły - dramat psycho-
logiczny  10.30 Non - stop kolor - fi lm TVP 
11.10 Informacje kulturalne 11.30 Cappuc-
cino z książką 12.00 Babcia Lo - Fi - fi lm 
dok. 13.15 Spaleni słońcem - dramat 
15.50 Snępowina - fi lm anim. 16.10 Stu-
dio Kultura 16.45 Pociąg do Hollywood 
- Komedia obyczajowa  18.30 Tygodnik 
Kulturalny 19.25 Legendy rocka - New 
Order - cykl dok. 19.50 Legendy rocka - R. 
E. M. - cykl dok. 20.25 Hell - fi lm science 
fi ction 22.30 Utopia s. I - serial 23.35 Dire 
Straits - koncert Alchemy Live - koncert 
1.20 Czas Cyganów - komediodramat

6.50 Wiadomości - 30.1.1991 7.20 Jak to 
działa (43) Inżynieria genetyczna - ma-
gazyn 7.55 Luter a współczesność - fi lm 
dok. 8.35 Bóg Przedwieczny się narodził 
- reportaż 9.10 Wspaniałe stulecie (257) 
- serial 10.00 Tajemnice, zamki i podzie-
mia 10.50 Z żołnierskiego plecaka - Nasz 
najważniejszy most 11.20 Koronkowa ro-
bota - fi lm dok. 11.55 Generałowie Hitlera 
- Paulus. renegat - serial dok. 12.50 Oca-
lony świat (3) - cykl dok. 13.25 Misja na-
tura. 13.55 Szerokie tory - reportaż 14.30 
Wielka Gra - teleturniej 15.35 Koło historii 
16.15 Spór o historię  - debata 16.50 Pol-
ska i świat z historią w tle 17.10 Cafe Hi-
storia 17.30 Encyklopedia II wojny świa-
towej 18.00 Imperium miłości (17) - serial 
19.00 Był sobie człowiek 24 - serial 19.45 
Druga Wojna Światowa, cz. 1. Pierwszy 
dzień - fi lm dok. 20.55 Przewodnik Histo-
ryczny Bogusława Wołoszańskiego  21.35 
Ogród po drugiej stronie rzeki, reż. Paweł 
Kulik 22.45 Encyklopedia II wojny świato-
wej - Eben Emael cz. 1 - cykl dok. 23.25 
Tajemnica twierdzy szyfrów (8) - serial 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Liga Mistrzów w siatkówce 9.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 9.07 Liga Mi-
strzyń w siatkówce 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Liga Mistrzów 
w siatkówce 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Liga Mistrzów w siat-
kówce 15.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 15.07 Ręczna Mistrzostwa Europy 
2015 17.00 Polsat Sport News Sport Flash 
17.07 Magazyn snowboardowy 17.30 
Ręczna Mistrzostwa Europy 2015 19.40 
Piłka nożna Liga holenderska 22.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 22.07 Magazyn 
alpejski 23.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 23.07 Siatkówka Plusliga 1.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 

8.00 Pełnosprawni 8.30 W biegu za ży-
ciem 9.30 Kierunek Rio (26) - magazyn 
10.00 Łyżwiarstwo fi gurowe - Mistrzo-
stwa Europy - Bratysława. program do-
wolny par sportowych, Japonia 13.15 Iri-
na Rodnina 14.00 Magazyn piłkarski FIFA 
14.30 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Stavan-
ger 2, USA 18.05 Łyżwiarstwo fi guro-
we - Mistrzostwa Europy - Bratysława. 
program dowolny par tanecznych 20.00 
Katar i … inne choroby futbolu 21.05 Łyż-
wiarstwo fi gurowe - Mistrzostwa Europy 
- Bratysława. program dowolny par spor-
towych, Japonia 23.00 Sportowa Sobota 
23.25 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Stavan-
ger 2, USA 1.15 Zakończenie dnia 

7.45 Tenis. Australian Opent 9.15 Tenis. 
Game, Set & Mats extra 9.30 Tenis. Au-
stralian Open 11.30 Tenis. Gem, set i Mats 
11.45 Tenis. Australian Open ponia HS 134 
15.15 Kombinacja Norweska. PŚ, Seefeld 
16.30 Tenis. Australian Open 17.45 Sko-
ki narciarskie. PŚ, Sapporo 18.55 Wiado-
mości Eurosportu 19.00 Łyżwiarstwo fi -
gurowe. ME, Bratysława 20.00 Magazyn 
sportów zimowych 21.00 Tenis. Austra-
lian Open, Melbourne, Australia Finał ko-
biet 22.30 Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo, 
Japonia HS 134 23.40 Wiadomości Euro-
sportu 23.45 Tenis. Australian Open, Mel-
bourne, Australia Finał kobiet 1.15 Skoki 
narciarskie. PŚ, Sapporo, Japonia HS 134 
2.00 Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo

14.00 Jan Paweł II - Papież, który tworzył 
historię 15.10 Sanktuarium św. Michała 
Archanioła i bł. ks. Bronisława Markiewi-
cza w Miejscu Piastowym 15.30 Podróż 
do Domu Ojca 16.00 Informacje dnia 
16.10 W Naszej Rodzinie 17.00 Z Parla-
mentu Europejskiego 17.30 Reportaż dnia 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Przegląd Katolickiego Tygodnika „Nie-
dziela” 19.30 Spotkanie z Magdą Buczek 
19.45 Modlitwa z telefonicznym udzia-
łem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Ocalić od zapomnienia 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Cuda Jezusa 22.55 Wypaczone sumienia 
23.35 Drogą ks. Bosco 0.00 Świat w obra-
zach 0.05 Słowo Życia

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.05 Serwis 
sportowy 17.15 Teleexpress Extra 17.32 
Puls Polski 18.00 Studio Wschód 18.28 Po 
przecinku - rozmowa 18.50 Serwis Info 
19.00 Na czym świat stoi 19.15 Kapitalny 
program - magazyn ekonomiczny 19.40 
Serwis sportowy 19.45 Pogoda 19.53 
Dziś wieczorem 20.08 Minęła 20ta 20.43 
Flesz - Serwis Info 20.50 Pogoda 21.00 
Serwis Info weekend 21.10 Pogoda 21.15 
INFO Newsroom 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Flesz - Panorama Dnia 21.51 Pano-
rama Dnia 22.48 Pogoda 22.55 Godzina 
po godzinie - podsumowanie dnia 23.45 
Sportowa Sobota 0.05 Teleexpress Extra 

 5.00 Sztuka codzienności 
- Zobaczmy to jeszcze raz, cz. 1 
- serial dok. 

 5.35 W królestwie roślin z Davidem 
Attenborough

 6.35 M jak miłość (1194) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 11.05 Program do czytania
 11.15 A la show - Stanisław Soyka 

- talk - show
 11.45 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Corrida 
 12.25 The Voice of Poland VI seria 

- Przesłuchania w ciemno 
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Rodzinka.pl (168) - Będzie się 

działo - serial komediowy
 15.05 Rodzinka.pl (169) - Prawda 

w oczy kole - serial komediowy
 15.40 Makłowicz w podróży - Sar-

dynia Koral, korek i langusta 
- magazyn kulinarny

 16.20 Moje 600 gramów szczęścia 
- wybrane historie (7) - nowela

 17.10 Eustachy Rylski, Justyna Bar-
gielska - rozmowy poszczególne

 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 15.55 Kilisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturnirj
 20.05 Kabaretowa Noc Listopadowa 

2015 - Maraton Niepodległości
 22.15 Oko - thriller, Kanada, USA, reż. 

David Moreau, Xavier Palud, wyk. 
Jessica Alba, Alessandro Nivola, 
Parker Posey

 0.00 Made in Polska - BOKKA 
  - koncert
 1.20 Miasto śmierci - fi lm sensacyjny, 

USA, reż. Gregory Nava, wyk. 
Jennifer Lopez, Antonio Bande-
ras, Martin Sheen

 3.20 Oko - thriller, Kanada, USA, reż. 
David Moreau, Xavier Palud, wyk. 
Jessica Alba, Alessandro Nivola, 
Parker Posey

 5.00 Zakończenie dnia

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny
 5.50 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.45 Singielka - serial 
 14.25 Kobieta na krańcu świata
 15.00 Top Model - program rozrywkowy 
 16.00 Top Model - program rozrywkowy 
 17.00 Żony Hollywood
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Miłość na zamówienie - kome-
dia, USA 2006, reż. Tom Dey, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Sarah Jessica Parker, Zooey Des-
chanel, Justin Bartha, Bradley 
Cooper, Kathy Bates

 22.00 Kobieta na skraju dojrzałości 
- komedia, USA 2011, reż. Jason 
Reitman, wyk. Charlize Theron, 
Patrick Wilson, Patton Oswalt, Eli-
zabeth Reaser, Jill Eikenberry

 0.00 Ostra jazda: Piwny ping pong 
- komedia, USA 2009, reż. Steve 
Rash, wyk. Daniel Newman, Pre-
ston Jones, Michael Trotter, Nes-
tor Aaron Absera, D.J. Qualls 

 2.00 Kobieta na krańcu świata
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny
 2.50 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News 
 7.45 Dragons: Defenders of Berk
 8.15 Turbo Fast 
 8.45 Scooby Doo i Brygada Detek-

tywów
 10.15 Ewa gotuje
 10.45 Pocahontas - fi lm anim., USA
 12.30 Potwory kontra obcy: Wielka 

ucieczka B.O.B. - a - fi lm anim.
 12.50 Podróże Guliwera - komedia 

przygodowa, USA, 2010
 14.45 Słoiki
 15.45 Trudne sprawy
 16.45 Poznaj swoje prawa
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Sopot TOPtrendy Festiwal 2014

  22.05 Wybraniec śmierci - fi lm akcji, 
USA, 1990, wyk. Steven Seagal, 
Basil Wallace, Keith David, Tom 
Wright, Joanna Pacuła 

 0.00 Sceptyk - horror, USA, 2009, reż. 
Tennyson Bardwell, wyk. Andrea 
Roth, Edward Herrmann, Tim 
Daly, Tom Arnold, Zoe Saldana

  Po zagadkowej śmierci swojej 
ciotki Bryan Becket, odrzuca teo-
rię adwokata, że dom jego ciotki 
jest nawiedzony, nie wierzy rów-
nież w pogłoski krążące o tym 
miejscu. Bryan jest człowiekiem, 
który nie wierzy w duchy i inne 
paranormalne zjawiska. Po krót-
kim czasie od przeprowadzki 
zaczynają dziać się dziwne rze-
czy, których nie da się racjonalnie 
wytłumaczyć.

 1.55 Tajemnice losu

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Kung Pow: Wejście wybrańca 

- komedia, USA, Hong Kong
 10.35 Policjantki i Policjanci
 11.35 Policjantki i Policjanci
 12.35 Cuda bez tajemnic
 13.40 STOP Drogówka
 14.45 Mistrz - dramat, USA, 2008, reż. 

David Mamet, wyk. Alice Braga, 
Chiwetel Ejiofor, Emily Mortimer, 
Pablo Jose, Rodrigo Santoro

 16.45 Mistrz Wing Chun - Ip Man 
- fi lm biografi czny, Chiny, Hong-
kong, 2010, reż. Wilson Yip, wyk. 
Donnie Yen 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami
 23.00 Omen - horror, Wielka Brytania, 

USA, 1976, reż. Richard Donner, 
wyk. Gregory Peck, Lee Remick, 
David Warner, Billie Whitelaw, 
Harvey Stephens 

 1.20 Bezcenna Jane - fi lm sci - fi , 
Kanada, USA, 2005, reż. Sanford 
Bookstaver, wyk. Emmanue-
lle Vaugier, Eric Dane, Richard 
Roundtree

 3.05 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life

 6.00 Szymon Majewski Show
 7.10 Mango - Telezakupy
 9.15 Dwóch i pół - serial
 9.50 Kobra: Oddział specjalny 

- serial sensacyjny
 10.55 Castle - serial
 11.50 Mentalista - serial kryminalny
 12.50 Przepis na życie - serial 
 14.45 Dzień bałwana - komedia, USA 

2000, reż. Chris Koch, wyk. Chris 
Elliott, Mark Webber, Jean Smart, 
Iggy Pop, Pam Grier, Chevy Chase

 16.40 Szeregowiec Benjamin - kome-
dia, USA 1980, reż. Howard Zieff , 
wyk. Goldie Hawn, Eileen Bren-
nan, Armand Assante, Robert 
Webber, Harry Dean Stanton

 19.00 Naga broń 2 1 - komedia, USA 
1991, reż. David Zucker, wyk. 
Leslie Nielsen, Priscilla Presley, 
George Kennedy, O.J. Simpson

 20.50 Zmiana pasa - fi lm sensacyjny, 
USA 2002, reż. Roger Michell, 
wyk. Ben Affl  eck, Samuel L. Jack-
son, Kim Staunton, Toni Colette, 
Sydney Pollack, Tina Sloan

 22.55 Geronimo - western, USA 1993, 
reż. Roger Young, wyk. Joseph 
Runningfox, Nick Ramus, Michelle 
St. John, Michael Greyeyes

 1.10 Terminator: Kroniki Sary Con-
nor - serial

 2.10 Klub Magii 
 4.15 Druga strona medalu - talk show
 5.15 Koniec programu

 6.20 Bulionerzy - serial
 6.50 Taki jest świat
 7.40 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.55 Wojciech Cejrowski. Boso
 12.00 Zathura: Kosmiczna przygoda 

- fi lm familijny, USA 2005
 14.00 Sekretny szlak Majów - fi lm 

przygodowy, Niemcy 2011
 15.55 Kochanie, zmniejszyłem dzie-

ciaki - komedia, USA 1989, reż. 
Joe Johnston, wyk. Amy O’Neill, 
Kristine Sutherland, Marcia Strass-
man, Rick Moranis, Robert Oliveri

 17.55 Kevin, władca północy - kome-
dia, Kanada, Wielka Brytania 
2001, reż. Bob Spiers, wyk. Skeet 
Ulrich, Leslie Nielsen, Natasha 
Henstridge

 20.00 Wpół do śmierci 2 - fi lm akcji, 
USA 2007, reż. Art Camacho, 
wyk. Bill Goldberg, Kurupt, Robert 
LaSardo

 22.00 W obronie własnej - fi lm akcji, 
USA 2013, reż. Gary Fleder, wyk. 
Jason Statham, James Franco, 
Izabela Vidovic, Kate Bosworth

 0.00 Bez litości 2 - horror, USA 2013, 
reż. Steven R. Monroe, wyk. 
Jemma Dallender, Joe Absolom, 
Aleksandar Aleksiev, Yavor Baharov

 2.25 Taki jest świat
 3.05 Dyżur
 3.30 Menu na miarę
 3.55 Dyżur
 4.20 Menu na miarę

 5.40 Egzamin z życia (91) - serial
 6.30 My Wy Oni - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.35 Do zobaczenia w Krakowie 
 9.00 Ziarno - 2016 - Rok Sienkiewi-

czowski - magazyn
 9.35 Jak to działa (101) - magazyn
 10.10 Żandarm i kosmici - komedia, 

Francja, reż. Jean Girault, wyk. 
Louis de Funes, Michel Galabru, 
Guy Grosso

 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 BBC w Jedynce - Dzika Bryta-

nia, cz. 3 Lato. - serial dok.
 13.50 Air Force One - fi lm fabularny, 

USA, reż. Wolfgang Petersen, 
wyk. Harrison Ford, Gary Oldman, 
Glenn Close, Wendy Crewson, 
Liesel Matthews

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisarz Alex (50) - Morder-

czy plan - serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.20 Wiadomości naukowe 
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.15 Pogoda
 20.25 Blondynka (48) - Casting 

- serial
 21.25 Młodzi lekarze (5) - dokument
 22.15 Zakochana Jedynka - Skóra, 

w której żyję - dramat, Hiszpa-
nia, reż. Pedro Almodovar, wyk. 
Antonio Banderas, Elena Anaya, 
Marisa Paredes

 0.25 Królestwo - fi lm fabularny, USA, 
reż. Peter Berg, wyk. Jamie Foxx, 
Jennifer Garner, Jason Bateman

 2.25 Żandarm i kosmici - komedia, 
Francja, reż. Jean Girault, wyk. 
Louis de Funes, Michel Galabru, 
Guy Grosso

 4.05 Jaka to melodia?
 4.55 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Informacje kul-
turalne 8.30 Życie za życie. Maksymi-
lian Kolbe - dramat  10.10 Historia mu-
zyki - Romantyzm, cz. 1 - cykl dok. 11.10 
Informacje kulturalne 11.30 Reality Bites 
- fi lm obyczajowy 13.20 Koncert na 707 
ulic 14.15 W domu - fi lm TVP 15.00 Style 
życia - Design - Braun Phonosuper - cykl 
dok. 15.40 Ziegenort - fi lm anim. 16.10 
Scena i ekran - koncert w hołdzie Leonar-
dowi Bernsteinowi, cz. 2 - koncert  17.15 
Niedziela z… Jadwigą Barańską i Jerzym 
Antczakiem - Hrabina Cosel - serial 20.55 
Z tobą i przeciw tobie - dramat 22.30 Pia-
no - fi lm dok. 23.20 Jazz noc - Incognito 
na Baloise Session - koncert

6.50 Wiadomości - 31.1.1990 7.25 Jak to 
działa (44) - magazyn 8.05 Arcybiskup 
Józef Bilczewski - fi lm dok. 9.10 Imperium 
miłości (17) - serial 10.00 Okrasa łamie 
przepisy 10.35 Mundial biało - czerwo-
nych. Trzej przyjaciele z boiska - fi lm dok. 
11.35 Druga Wojna Światowa, cz. 1. Pierw-
szy dzień - fi lm dok. 12.40 Saga prastarej 
puszczy - fi lm dok. 13.45 Szerokie to-
ry - reportaż 14.25 Rodzina Połanieckich 
(3) - serial 16.25 Historia żywa - Żuawi ze 
starej fotografi i 16.55 Ex Libris 17.15 Ency-
klopedia II wojny światowej - Eben Ema-
el cz. 2 - cykl dok. 18.00 Imperium miło-
ści (18) - serial 19.00 Był sobie człowiek 
- Wspaniałe czasy 25 - serial 19.45 Dzień 
z życia dyktatora - 1 - fi lm dok. 20.45 
Dzień z życia dyktatora - 2 - fi lm dok. 
21.45 Niezwykłe skarby, nadzwyczaj-
ne klejnoty - Kolekcja Faberge - fi lm dok. 
22.55 Encyklopedia II wojny światowej 
- Eben Emael cz. 3 - cykl dok. 23.35 Ta-
jemnica twierdzy szyfrów (9) - serial 0.35 
Ostatni prom - dramat 2.10 Dom (11) - Je-
denaste. nie wychylaj się - serial 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Liga Mistrzów w siatkówce 9.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 9.07 Liga Mi-
strzów w siatkówce 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Liga Mistrzyń 
w siatkówce 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Magazyn Trans World 
Sport 14.45 Siatkówka OrlenLiga 17.00 
Polsat Sport News Sport Flash 17.07 Liga 
Mistrzów w siatkówce 19.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 19.07 Magazyn ATP 
World Tour Uncovered 19.50 Koszyków-
ka Tauron Basket Liga 22.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 22.07 Magazyn fre-
estyle 22.45 Ręczna Mistrzostwa Europy 
2015 23.30 Piłka nożna Liga holenderska 
1.40 Piłka nożna Liga holenderska 

7.45 Biegi narciarskie - Ski Classics - Mar-
cialonga, Cavalese, 70km 11.20 Piłka noż-
na - Barca TV - Puchar Hiszpanii - 1 . FC 
Barcelona - Valencia/Atletico 12.20 Piłka 
nożna - Barca TV - Puchar Hiszpanii - 1 . 
FC Barcelona - Valencia/Atletico 13.55 
Piłka nożna - Barca TV - magazyn  14.30 
Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Stavanger 
3, USA 15.30 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ 
- Stavanger 3, USA 17.40 Koszykówka 
kobiet - Puchar Polski - Finał. 20.05 Kie-
runek Rio (26) - magazyn 20.40 Łyż-
wiarstwo fi gurowe - Mistrzostwa Euro-
py - Bratysława. Gala 22.45 Sportowa 
niedziela 23.25 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ 
- Stavanger 3, USA 1.15 Zakończenie dnia 

3.45 Tenis. Australian Open 9.15 Tenis. 
Game, Set & Mats extra 9.30 Tenis. Au-
stralian Open, Melbourne, Australia Fi-
nał mężczyzn 12.30 Tenis. Game, Set & 
Mats extra 12.45 Narciarstwo Alpejskie. 
PŚ, Maribor 13.30 Narciarstwo Alpejskie. 
PŚ, Garmisch Partenkirchen 14.30 Kombi-
nacja Norweska. PŚ, Seefeld 15.30 Skoki 
narciarskie. PŚ, Sapporo 16.45 Tenis. Au-
stralian Open 18.45 Tenis. Game, Set & 
Mats extra 19.00 Skoki narciarskie. PŚ, 
Sapporo 19.55 Wiadomości Eurospor-
tu 20.00 Magazyn sportów zimowych 
21.00 Tenis. Australian Open 23.00 Te-
nis. Game, Set & Mats extra 23.15 Watts 
Australian Open 23.25 Wiadomości Euro-
sportu 23.30 Jeździectwo. PŚ, Zurych

12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym Fran-
ciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Sól ziemi 14.30 Księga Ruth. Podróż wiary 
16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert ży-
czeń 17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 
Reportaż dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Retrospekcja 19.30 La-
tający dom 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Józef z Egiptu 22.20 Kolędy i pasto-
rałki 22.30 Vatican Magazine 23.00 Jak 
My to widzimy 23.30 Salezjański Ośrodek 
Misyjny 23.55 Lusaka Bauleni 0.00 Świat 
w obrazach 0.05 Słowo Życia 0.10 Infor-
macje dnia 0.30 Reportaż dnia 1.00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem 1.15 
Rozmowy niedokończone 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.58 Flesz In-
fo 17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleex-
press Extra 17.32 Puls Polski - magazyn 
18.00 Prawdę mówiąc - magazyn 18.28 
Po przecinku - rozmowa 18.50 Serwis 
Info weekend 18.58 Nie wierzę polity-
kom - debata 19.30 Konfrontacje - ma-
gazyn 19.47 Pogoda 19.53 Dziś wieczo-
rem 20.10 Minęła 20ta 20.30 Serwis Info 
weekend 20.40 Bez retuszu - magazyn 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Flesz - Pano-
rama Dnia 21.51 Panorama Dnia 22.45 
Sportowa niedziela 23.15 Godzina po go-
dzinie - podsumowanie dnia 0.00 Pogoda 
0.10 Teleexpress Extra 0.35 Woronicza 17 

 6.55 M jak miłość (1195) - serial
 7.55 Barwy szczęścia (1385 - 1388) 

- serial obyczajowy
 10.05 Chiny mało znane (4) - Nie-

biańskie góry - serial dok.
 11.00 Podróże z historią (4) U Tata-

rów - cykl dok.
 11.40 Makłowicz w podróży - Sar-

dynia Górska Barbagia
 12.10 Gwiazdy w południe - Proto-

kół - komedia, USA, reż. Herbert 
Ross, wyk. Goldie Hawn, Chris 
Sarandon

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Rodzinka.pl (8) - Święta, 

święta i po świętach - serial
 15.15 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 
 16.25 Na dobre i na złe (622) - serial
 17.25 Na sygnale (81) - Być mężczy-

zną - serial fabularyzowany TVP
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 Kabaret Hrabi - Savoir vivre 

- program kabaretowy
 20.05 Hans Kloss. Stawka większa 

niż śmierć - fi lm sensacyjny, 
Polska, reż. Patryk Vega, wyk. 
Tomasz Kot, Emil Karewicz, Piotr 
Adamczyk, Stanisław Mikulski, 
Marta Żmuda - Trzebiarowska, 
Jerzy Bończak, Janusz Chabior

 22.05 Paranienormalni Tonight 
- Antoni Królikowski - program 
rozrywkowy

 23.05 Studio Teatralne Dwójki 
- Trash Story - spektakl tea-
tralny, Polska, reż. Marta Miło-
szewska

 0.15 Porzucona - fi lm sensacyjny, 
USA, reż. Stephen Gaghan, wyk. 
Katie Holmes, Benjamin Bratt, 
Charlie Hunnam, Melanie Lynskey

 2.00 Głęboka woda - sezon II (5) 
- Kryzys - serial

 3.00 Głęboka woda - sezon II (6) 
- Pułapka medialna - serial

 3.50 Zakończenie dnia

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.55 Maja w ogrodzie
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Co za tydzień - magazyn 
 11.30 Gwiezdne wojny: Część IV 

- Nowa nadzieja - fi lm S - F, 
USA 1977, reż. George Lucas, 
wyk. Mark Hamill, Harrison Ford, 
Carrie Fisher, Alec Guinness, Peter 
Cushing, Anthony Daniels

 14.00 Akademia policyjna V: Misja 
w Miami Beach - komedia, USA 
1988, reż. Alan Myerson, wyk. 
Matt McCoy, Janet Jones, George 
Gaynes, G.W. Bailey

 16.00 Step Up II - fi lm obyczajowy, 
USA 2008, reż. Jon M. Chu, wyk. 
Briana Evigan, Robert Hoff man, 
Adam G. Sevani, Cassie Ventura

 18.00 Ugotowani - dokładka - pro-
gram kulinarno - rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Gwiezdne wojny: Część V 
- Imperium kontratakuje - fi lm 
S - F, USA 1980, reż. Irvin Kersh-
ner, wyk. Mark Hamill, Harrison 
Ford, Carrie Fisher, Billy Dee Wil-
liams, Anthony Daniels

 22.45 Bez przebaczenia - western, 
USA 1992, reż. Clint Eastwood, 
wyk. Clint Eastwood, Gene Hack-
man, Morgan Freeman

 1.20 MasterChef - program rozryw-
kowy 

 2.50 Uwaga! - program interwencyjny
 3.10 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News 
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo Fast
 8.45 Pocahontas - fi lm anim., USA, 
 10.30 Wakacje rodziny Johnsonów 

- komedia, USA, 2004
 12.30 Janosik - fi lm przygodowy, Pol-

ska, 1974, reż. Jerzy Passendorfer
 15.20 Sopot TOPtrendy Festiwal 2014 
 17.15 ME w piłce ręcznej mężczyzn 

2016. FINAŁ 
 19.15 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 20.05 Galimatias, czyli Kogiel Mogiel 

- komedia obyczajowa, Polska, 
1989, reż. Roman Załuski, wyk. 
Grażyna Błęcka - Kolska, Kata-
rzyna Łaniewska, Dariusz Siat-
kowski, Stanisława Celińska, Jerzy 
Turek, Zdzisław Wardejn

 22.10 Gliniarze z Brooklynu - thril-
ler kryminalny, USA, 2009, reż. 
Antoine Fuqua, wyk. Don Che-
adle, Ellen Barkin, Ethan Hawke, 
Richard Gere, Wesley Snipes

  Zgorzkniały i zmęczony służbą 
Eddie ma przed sobą zaledwie 
kilka dni do emerytury. Tango 
wypełnia śmiertelnie niebez-
pieczną misję - rozpracowuje 
gang narkotykowy, któremu 
przewodzi Caz. Marzy o powro-
cie do standardowej służby, ale 
szefowie pozostają głusi na jego 
prośby. Sal jest coraz bardziej 
sfrustrowany faktem, że nie 
może zapewnić swojej rodzinie 
wystarczająco wygodnego życia. 

 1.00 Sport retransmisje 
 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Wielki Biały Ninja - komedia, 

USA, 1997, reż. Dennis Dugan
 10.50 Galileo
 12.55 Jaś Fasola
 13.35 10.5: Apokalipsa - fi lm katastro-

fi czny, USA ,  Kanada, 2005, reż. 
John Lafi a, wyk. Beau Bridges, 
David Cubitt, Dean Cain, Glenda 
Braganza, Kim Delaney 

 17.05 Błyskawiczna śmierć - fi lm 
akcji, Bułgaria, USA, 2009, reż. 
Gary Jones, wyk. Danny Scho-
fi eld, Kevin Sorbo 

 19.00 Galileo
 20.00 Pająki w metrze - thriller sci - fi , 

USA, 2013, reż. Tibor Takács, wyk. 
Brian Hankey, Patrick Muldoon, 
Shelly Varod, William Hope 

 21.55 Zamiana - thriller, Francja, 2011, 
reż. Frédéric Schoendoerff er, wyk. 
Eric Cantona, Karine Vanasse

 0.05 Robokrokodyl - horror sci - fi , 
USA, 2013, reż. Arthur Sinclair, 
wyk. Keith Duff y, Lisa McAllister, 
Owen Davis, Steven Hartley

 1.55 Zbrodnie, które wstrząsnęły 
światem

 2.55 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life

 5.50 Szymon Majewski Show
 7.00 Mango - Telezakupy
 9.05 Kobra: Oddział specjalny 

- serial sensacyjny
 10.10 Castle - serial
 11.10 Castle - serial
 12.10 Mentalista - serial kryminalny
 13.05 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 16.05 Godzina ognia - western, USA 

1967, reż. John Sturges, wyk. 
James Garner, Jason Robards, 
Robert Ryan, Albert Salmi

 18.20 Naga broń 2 1 - komedia, USA 
1991, reż. David Zucker, wyk. 
Leslie Nielsen, Priscilla Presley, 
George Kennedy, O.J. Simpson, 
Robert Goulet, Richard Griffi  ths

 20.00 Zabójcza broń IV - fi lm sen-
sacyjny, USA 1998, reż. Richard 
Donner, wyk. Mel Gibson, Danny 
Glover, Joe Pesci, Rene Russo, 
Chris Rock, Jet Li, Steve Kahan, 
Kim Chan

 22.35 Olimp - serial
 23.45 Zakładnik - fi lm sensacyjny, 

USA 2004, reż. Michael Mann, 
wyk. Tom Cruise, Jamie Foxx, 
Jada Pinkett Smith, Mark Ruff alo, 
Peter Berg

 2.15 Rush - serial
 3.15 Klub Magii 

 5.55 Taki jest świat
 6.45 13 Posterunek 2 - serial
 9.05 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.45 Goryl Śnieżek w Barcelonie 

- fi lm familijny, Hiszpania 2011
 13.35 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Bajka o dzielnym 
krawczyku - baśń, Niemcy

 14.50 Jack Hunter i Gwiazda Niebios 
- fi lm przygodowy, USA 2009, 
reż. Terry Cunningham, wyk. Ivan 
Sergei, Joanne Kelly, Thure Riefen-
stein, Susan Ward

 16.55 Telemaniak - komedia, USA 
1996, reż. Ben Stiller, wyk. Ben 
Stiller, Diane Baker, Eric Roberts, 
George Segal, Jack Black, Jim Car-
rey, Leslie Mann, Matthew Bro-
derick, Owen Wilson

 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 Ja, Frankenstein - fi lm fantasy, 

Australia, USA 2013, reż. Stuart 
Beattie, wyk. Aaron Eckhart, Bill 
Nighy, Miranda Otto, Yvonne 
Strahovski

 21.55 Wikingowie - serial
 23.55 American Horror Story - serial
 0.50 Muppety - serial
 1.15 JRG w akcji
 1.50 Taki jest świat
 2.40 Dyżur
 3.00 JRG w akcji
 3.25 Dyżur
 3.50 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę

Niedziela, 31.01.2016

Sobota, 30.01.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Niedź-
wiedzie - fi lm dok. 7.35 Deja vu - kome-
dia  9.50 Stawiam na Tolka Banana - se-
rial 11.20 Stawka większa niż życie cz. 9 
- 10 - serial 13.50 Zaginiony świat - se-
rial 15.45 Wiedźmin - serial 18.00 Czego 
pragną zwierzęta - fi lm familijny 20.00 
Czerwony świt - fi lm sensacyjny 22.30 
Misja w czasie - fi lm science fi ction 0.15 
Świat gliniarzy - serial

15.00 Najgorszy polski kierowca 15.45 
Express - informacje 16.05 Usterka 16.40 
Ice road truckers. Drogi śmierci - program 
dok. 17.45 Express - informacje 18.05 De-
Facto 19.10 Anatomia głupoty według Ri-
charda Hammonda 19.45 Express - infor-
macje 20.00 Wojny przewoźników 21.00 
Usterka 22.00 Najlepszy w mieście 23.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 23.45 
Kossakowski. Nieoczywiste 

9.15 Gwiezdne Wojny: Wojny Klonów 
10.15 Scooby Doo 11.15 Pradawny Ląd 9: 
Wyprawa nad Wielka Wodę - fi lm anim. 
12.50 Wszystko o psach 13.50 Cesar Mi-
lan. Przywódca stada 14.50 Frank i dżun-
gla 16.00 Magia umysłu 17.00 Najgroź-
niejsze zwierzę świata cz. 1 - fi lm dok. 
18.00 Eryk Wiking - komedia przygodo-
wa 20.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
22.00 Czerwona frakcja - fi lm sci - fi 

6.00 Stawiam na Tolka Banana - serial 
7.40 Bajki 9.25 Zaginiony świat - serial 
11.25 Katastrofy w przestworzach - se-
rial 12.30 Wiedźmin - serial 14.45 Stawka 
większa niż życie cz. 9 - 10 - serial 17.10 
Dotyk miłości - melodramat 19.50 100 
kultowych fi lmów: Mroczny Rycerz 20.00 
Syriana - thriller 22.40 Pieniądze to nie 
wszystko - komedia  0.50 Czerwony świt 
- fi lm sensacyjny

13.30 Oszukać system 14.00 Ostre cięcie 
14.45 Najlepszy w mieście 15.45 Express 
- informacje 16.05 Usterka 16.35 Damy 
i wieśniaczki 17.45 Express - informacje 
18.05 Najdziwniejsze wypadki drogo-
we 18.35 Wojny magazynowe 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 DeFacto 21.30 
Kossakowski. Inicjacja 22.00 Betlejewski. 
Prowokacje 22.30 Komornicy 23.00 Ta-
boo USA - serial 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 13 Poste-
runek 9.05 Scooby Doo 10.05 Gwiezd-
ne Wojny: Wojny Klonów 11.00 Jack 
i magiczna fasola - baśń fi lmowa 13.00 
Wszystko o psach 14.00 Dzieciaki mo-
jej siostry same w domu - fi lm familijny 
15.45 Mistrz - dramat 17.50 Clementine 
- fi lm akcji 20.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 22.00 Tajny dostęp: supermocar-
stwo - fi lm dok. 
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce - magazyn
 9.00 Ojciec Mateusz (20) - Ukąsze-

nie węża - serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (103) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (263) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 BBC w Jedynce - Dzika Bryta-

nia, cz. 3 Lato. - serial dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (104) - serial
 14.50 Wiadomości naukowe 
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Ogni-

sta kuchnia - magazyn kulinarny
 15.50 Wspaniałe stulecie (264) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2879) - telenowela
 18.30 Świat się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.15 Spokojnie, to tylko ekonomia! 

- Podatki (63) - serial
 20.25 Teatr Telewizji - Małe piwo 

- spektakl teatralny, Polska, reż. 
Waldemar Krzystek, wyk. Jan 
Frycz, Krzysztof Globisz, Piotr 
Adamczyk, Danuta Stenka, 
Maja Ostaszewska, Rafał Mohr, 
Jan Peszek, Anna Filusz, Piotr 
Łukaszczyk, Bartosz Woźny

 21.55 Oto historia - Dotknięcie anioła 
- fi lm dok.

 23.10 Ki - fi lm obyczajowy, Polska, reż. 
Leszek Dawid, wyk. Roma Gąsio-
rowska, Adam Woronowicz, 
Agata Kulesza, Kamil Malecki, 
Krzysztof Ogłoza, Sylwia Jusz-
czak, Krzysztof Globisz

 0.55 Skóra, w której żyję - dramat, 
Hiszpania, reż. Pedro Almodovar, 
wyk. Antonio Banderas, Elena 
Anaya, Marisa Paredes

 3.00 Notacje - prof. Jerzy Kłocz-
kowski. Wojenna karta profe-
sora - cykl dok.

7.35 Afi sz kulturalny 8.15 Niedziela z… Ja-
dwigą Barańską i Jerzym Antczakiem 9.10 
Meta - fi lm TVP 10.30 Kalejdoskop - fi lm 
TVP 11.30 Ogniem i mieczem - serial 12.35 
Z pamiętnika mej duszy. Marek Grechuta 
- fi lm dok. 13.35 Rogalik - fi lm dok. 14.10 
3 x Wajda - Pokolenie - dramat, Polska 
15.50 Żegnaj, moja konkubino - fi lm oby-
czajowy 18.45 Portrety - Roxette - nowy 
początek - fi lm dok. 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Panorama kina polskiego 
- Benek 22.05  Afekt - fi lm obyczajowy 
22.30 Którędy po sztukę - Yael Bartana 
22.45 Videofan - Portrety. Józef Roba-
kowski 23.10 Filmy Piera Paola Pasoliniego 
- Mamma Roma - fi lm fabularny

6.45 Wiadomości - 1.2.1990 7.30 Cafe Hi-
storia 7.55 Saga prastarej puszczy - fi lm 
dok. 9.00 Imperium miłości (18) - se-
rial 9.50 Makłowicz w podróży 10.30 
Spór o historię - debata 11.10 List bisku-
pów - fi lm dok. 12.15 Dziewczęta z Au-
schwitz - fi lm dok. 13.15 Rok 1863 - fi lm 
dok. 14.20 Cafe Historia 14.45 Ojcowski 
Park Narodowy - fi lm dok. 15.45 Było, nie 
minęło - Upominamy się o was 16.15 Sen-
sacje XX wieku 17.10 Historia żywa - Żoł-
nierze spod Arnhem 17.40 Flesz historii 
(271) 18.05 Wspaniałe stulecie (258) - se-
rial 19.05 Był sobie człowiek - serial 19.45 
Cyryl i Metody. Apostołowie Słowian (1) 
- fi lm dok. Czechy 21.00 Było, nie minęło 
21.40 Sensacje XX wieku 22.30 Portrety 
Wojenne - Jan Zumbach - cykl dok. 23.05 
Historia żywa - Żołnierze Wielkiej Wojny 
23.35 Codzienny PRL 0.40 Koło historii 
- Gorlice 2015 - Wiek zabliźnił rany 1.15 
Flesz historii (271) 1.35 Polskie bitwy - Sa-
mosierra 1808 r - cykl dok. 2.45 Dom (12) 
- Kto dziś tak umie kochać - serial 4.40 
Powrót do przeszłości. 1944 (1) - serial 

7.07 Liga Mistrzyń w siatkówce 9.07 Li-
ga Mistrzów w siatkówce 11.07 Li-
ga Mistrzów w siatkówce 13.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 13.07 Liga Mi-
strzyń w siatkówce 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.07 Liga Mistrzów 
w siatkówce 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Liga Mistrzyń w siatków-
ce 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Magazyn snowboardowy 20.00 
Boks Magazyn Puncher 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Boks World Series 
of Boxing 23.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 23.07 Koszykówka Tauron Basket Li-
ga 1.00 Polsat Sport News Sport Flash 1.07 
Magazyn Kulisy sportu 2.00 Magazyn Pro 
Bull Riding 3.00 Magazyn Pro Bull Riding 

8.00 Sportowa niedziela 8.35 Sporty Zi-
mowe 9.30 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ 
- Stavanger 11.25 Biegi narciarskie - Ski 
Classics - Marcialonga, Cavalese, 70km 
12.45 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Sta-
vanger 14.40 Koszykówka kobiet - Pu-
char Polski - Finał . 16.40 Łyżwiarstwo 
fi gurowe - Mistrzostwa Europy - Braty-
sława. Gala 18.45 Magazyn piłkarski FI-
FA 19.15 Piłka nożna - Barca TV - Puchar 
Hiszpanii - 1 . FC Barcelona - Valencia/At-
letico 21.55 Piłka nożna - Barca TV - ma-
gazyn 22.25 Kierunek RIO 23.00 Echa 
stadionów 23.25 Hokej na lodzie - Liga 
Mistrzów CHL - . Lukko Rauma - Karpat 
Oulu 1.20 Zakończenie dnia 

8.30 Magazyn sportów zimowych 9.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo 10.15 Te-
nis. Australian Open 13.00 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. ME, Bratysława 15.00 Skoki 
narciarskie. PŚ, Sapporo 16.00 Tenis. Au-
stralian Open 17.00 Magazyn sportów 
zimowych 18.00 Łyżwiarstwo fi gurowe. 
ME, Bratysława 19.00 Wiadomości Euro-
sportu 19.05 Skoki narciarskie. PŚ, Sap-
poro 20.00 Tenis. Australian Open 22.45 
Watts Australian Open 22.55 Wiadomo-
ści Eurosportu 23.00 Eurogole 23.05 Piłka 
nożna. Football Greatest Magazyn piłkar-
ski 23.30 Eurogole 23.35 Sporty zimowe. 
Magazyn sportów zimowych 0.30 Tenis. 
Australian Open, Melbourne, Australia 
Best of 1.30 Eurogole 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Sól ziemi 13.20 Koncert życzeń 
14.10 Ewolucja - nauka czy ślepa wiara 
15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 
16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Tydzień 
z Ziemi Świętej 16.50 Świadkowie 17.20 
Święty na każdy dzień 17.30 Reportaż 
dnia 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Ko-
lumb - wyprawa na koniec świata 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Opowieść o ojcu Damia-
nie 0.00 Świat w obrazach 0.05 Słowo 
Życia 0.10 Informacje dnia 0.30 Reportaż 
dnia 1.00 Anioł Pański 1.05 Pytasz i wiesz 
1.15 Rozmowy niedokończone

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 To jest temat - magazyn 17.56 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info 19.10 INFOrozmo-
wa 19.30 INFObiznes 19.46 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.44 
Flesz - Serwis Info 20.51 Pogoda 21.00 
Serwis Info 21.08 Pogoda 21.15 Puls Polski 
21.40 Studio LOTTO 21.49 Flesz - Panora-
ma Dnia 21.50 Panorama Dnia 22.48 Po-
goda 22.55 Godzina po godzinie - pod-
sumowanie dnia 23.45 Echa stadionów 
0.00 Teleexpress Extra 0.25 To jest temat 
- magazyn 0.55 Dziś wieczorem 1.10 Mi-
nęła 20ta 1.42 Flesz - Serwis Info 

 7.05 M jak miłość (989) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Akademia smaku Zosi i Tomka 

- 4 - magazyn kulinarny
 10.55 Barwy szczęścia (1388) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (92) - Za 

wszelką cenę
 12.40 Cesarzowa Ki (50) - serial 
 13.40 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Ludzie buszu 
 14.10 Na sygnale (49) - Dzidziuś 

- serial fabularyzowany TVP
 14.40 Rodzinka.pl (110) - Przepro-

wadzka - serial komediowy
 15.05 Rodzinka.pl (111) - Oświecenie 

- serial komediowy
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.00 Reporter Polski - magazyn
 16.35 Rodzinka.pl (163) - Wspo-

mnień czar - serial komediowy
 17.05 Cesarzowa Ki (51) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1388) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1389) - serial
 20.40 M jak miłość (1196) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Program publicystyczny
 22.50 Czy świat oszalał? - Irak - kraj 

utracony - fi lm dok. 
 0.00 Grimm (19) - serial
 0.55 Aida (2) - serial komediowy
 1.55 Huśtawka - komediodramat, 

Polska, reż. Tomasz Lewkowicz, 
wyk. Wojciech Zieliński, Karolina 
Gorczyca, Joanna Orleańska, 
Maria Gładkowska, Leon Chare-
wicz, Violetta Arlak

 3.40 Program publicystyczny 
 4.45 Irak - kraj utracony - fi lm dok. 
 5.55 Zakończenie programu

 5.50 Uwaga! - program interwencyjny
 6.20 Mango - Telezakupy
 7.25 Kobieta na krańcu świata
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Życie bez wstydu - reality show 

 22.30 Ostatni skaut - fi lm sensacyjny, 
USA 1991, reż. Tony Scott, wyk. 
Bruce Willis, Damon Wayans, 
Chelsea Field, Noble Willingham, 
Taylor Negron, Halle Berry

 0.45 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny 

 1.45 Ocalić Grace - serial 
 2.40 Uwaga! - program interwencyjny
 3.05 Klub Magii 
 4.25 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy 
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Terminator 3: Bunt maszyn 

- fi lm sci - fi , USA, Niemcy, Wielka 
Brytania, 2003, reż. Jonathan 
Mostow, wyk. Arnold Schwarze-
negger, David Andrews

  Dziesięć lat po wydarzeniach 
z drugiej części, dorosły już John 
Connor żyje w przeświadczeniu, 
że dzień zagłady nie został do 
końca powstrzymany. Jego prze-
czucia okazują się słuszne, gdy 
z przyszłości po raz trzeci zostaje 
wysłany robot, T - X, który przy-
biera postać pięknej kobiety. 

 22.30 Zamachowiec - fi lm akcji, 
Wielka Brytania, USA, Bułgaria, 
2007, reż. Josef Rusnak, wyk. 
Wesley Snipes, Charles Dance

 0.30 Toksyczna miłość - dramat, 
Wielka Brytania, 2010, reż. Karl 
Golden, wyk. Arthur Darvill, Chri-
stopher Fulford, Emma Booth

 2.35 Tajemnice losu

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo 
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Śmierć na 1000 sposobów
 20.30 Śmierć na 1000 sposobów
 21.00 Krytyczna decyzja
 21.30 Krytyczna decyzja
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy
 1.00 STOP Drogówka
 2.00 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.45 Eliminacje ME 2016 Mecz 

towarzyski: Dania - Francja 
(11.10.2015)

 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.45 Męski Typ: Rafał Sonik - talk 

show
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor III - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Czułe słówka - fi lm obycza-

jowy, USA 1983, reż. James L. 
Brooks, wyk. Shirley MacLaine, 
Debra Winger, Jack Nicholson, 
Danny DeVito, Jeff  Daniels, John 
Lithgow

 22.45 Czarne lustro - serial
 0.15 Zabójcza broń IV - fi lm sen-

sacyjny, USA 1998, reż. Richard 
Donner, wyk. Mel Gibson, Danny 
Glover, Joe Pesci, Rene Russo, 
Chris Rock, Jet Li, Steve Kahan, 
Kim Chan

 2.55 Klub Magii 
 5.05 Koniec programu

 6.00 Hela w opałach - serial
 6.30 Hela w opałach - serial
 7.00 Columbo - serial
 8.20 Napisała: Morderstwo - serial
 9.20 Napisała: Morderstwo - serial
 10.25 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela, Tur-

cja 2015
 12.30 Odmienić los - telenowela, 

Kolumbia, USA 2009
 13.30 Odmienić los - telenowela, 

Kolumbia, USA 2009
 14.30 Oblicza miłości - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.45 13 Posterunek 2 - serial
 18.25 13 Posterunek 2 - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas - serial
 22.50 Skok - dramat kryminalny, 

Kanada, USA 2001, reż. David 
Mamet, wyk. Gene Hackman, 
Danny DeVito, Delroy Lindo, Sam 
Rockwell

 1.00 Taki jest świat
 1.55 Hela w opałach - serial
 2.30 Dyżur
 3.00 JRG w akcji
 3.25 Dyżur
 3.50 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial
 5.35 Niania - serial

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce - magazyn
 9.00 Ojciec Mateusz (21) - Koncert 

- serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (104) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (264) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 Samotność likaona - fi lm dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (105) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Kuch-

nia warszawska - magazyn 
kulinarny

 15.50 Wspaniałe stulecie (265) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2880) - telenowela
 18.30 Świat się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 Pedros
 20.10 Pogoda
 20.15 Spokojnie, to tylko ekono-

mia! - Dobre i złe pomysły na 
oszczędności (64) - serial

 20.25 Program publicystyczny
 21.35 Sądny dzień - komedia, USA, 

reż. Sam Weisman, wyk. Martin 
Lawrence, Danny De Vito, John 
Leguizamo, Larry Miller, Nora 
Dunn

 23.20 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (19) - serial
 0.10 Młodzi lekarze (5) - dokument
 1.00 Columbus Circle - thriller, USA, 

reż. George Gallo, wyk. Salma 
Blair, Amy Smart, Jason Lee, Gio-
vanni Ribisi

 2.35 Oto historia - Dotknięcie 
anioła - fi lm dok.

 3.50 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (19) - serial
 4.35 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 Informacje kul-
turalne 8.30 Tygodnik Kulturalny 9.25 
Niedzielne dzieci - fi lm TVP  10.55 Deka-
log 89 + - fi lm TVP 11.30 Ogniem i mie-
czem - serial 12.35  Obrazy i obrazki - re-
cital 13.00 Komu piosenkę - program 
rozrywkowy 13.45 Informacje kulturalne 
14.10 3 x Wajda - Kanał - dramat wojenny  
15.55 250 lat teatru publicznego w Polsce 
16.15 Pogrzebiny - fi lm kr.metr. 16.45 
Opowieść o późnych chryzantemach 
- fi lm obyczajowy 19.20 Polska w doku-
mencie - Martijn & Zoe - fi lm dok. 20.20 
Miesiąc z Władysławem Kowalskim - Wu-
jaszek Wania - spektakl teatralny  22.35 
Vatel - fi lm kostiumowy 

6.50 Wiadomości - 2.2.1990 7.25 Ex Li-
bris 7.55 Ojcowski Park Narodowy 9.00 
Wspaniałe stulecie (258) - serial 10.00 
Okrasa łamie przepisy 10.30 Flesz histo-
rii (271) 10.50 Cyryl i Metody. Apostoło-
wie Słowian (1) 11.50 Skazani na Sybir 
(2) 12.45 Historia kryminalistyki - Truci-
zny i toksykologia 5 - serial dok. 13.35 Co-
dzienny PRL 14.40 Najpiękniejsze zamki 
Francji - serial dok. 15.40 Było, nie minę-
ło 16.15 Sensacje XX wieku 17.10 Oddział 
do zadań specjalnych. Parasol - fi lm dok. 
18.00 Wspaniałe stulecie (259) - serial 
19.00 Byli sobie odkrywcy (1) Pierwsi że-
glarze - serial anim. 19.45 Cyryl i Metody. 
Apostołowie Słowian (2) - fi lm dok. 21.00 
Było, nie minęło - Zaginęli bez wieści. 
21.40 Sensacje XX wieku - Tajna sprawa 
22.40 Demony Sankt Petersburga - fi lm 
dok. 0.40 Oddział do zadań specjalnych. 
Parasol - fi lm dok. 1.25 Listy gończe - Mil-
czenie premiera (40) - magazyn 1.55 Li-
sty gończe - Kiedyś powiem Ci co się sta-
ło (41) - magazyn 2.35 Dom (13) - Coś się 
kończy, coś się zaczyna - serial  

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Liga Mistrzów w siatkówce 9.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 9.07 Liga Mi-
strzyń w siatkówce 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Liga Mistrzów 
w siatkówce 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Liga Mistrzyń w siat-
kówce 15.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 15.07 Boks World Series of Boxing 
17.00 Polsat Sport News Sport Flash 17.07 
Koszykówka Tauron Basket Liga 19.00 
Polsat Sport News Magazyn koszykarski 
19.07 Piłka nożna Liga holenderska 21.00 
Polsat Sport News Sport Flash 21.07 Ko-
szykówka Tauron Basket Liga 23.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 23.07 Ręczna Mi-
strzostwa Europy 2015 

8.05 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Stavan-
ger 10.00 Hokej na lodzie - Turniej EIHC. 
Polska - Włochy 12.10 Łyżwiarstwo szyb-
kie - PŚ - Stavanger 14.05 Skoki Nar-
ciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs dru-
żynowy 15.35 Łyżwiarstwo fi gurowe 
- Mistrzostwa Europy - Bratysława. pro-
gram dowolny mężczyzn 17.30 LA dla 
każdego 18.05 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ 
- Stavanger 20.00 Żeglarstwo - Extreme 
Sailing series 20.30 Koszykówka kobiet 
- Puchar Polski - Finał. 22.30 Magazyn 
piłkarski 23.00 Sportowy Wieczór 23.25 
Hokej na lodzie - Liga Mistrzów CHL - . 
HC Davos - Frolunda Goeteborg 1.15 Za-
kończenie dnia 

7.30 Tenis. Australian Open Best of 8.30 
Łyżwiarstwo fi gurowe. ME, Bratysława 
10.30 Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo 11.45 
Tenis. Australian Open Best of 12.45 Watts 
13.45 Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo 15.00 
Łyżwiarstwo fi gurowe. ME, Bratysława 
17.00 Tenis. Australian Open Best of 18.00 
Piłka nożna. Football Greatest 18.25 Wia-
domości Eurosportu 18.30 Futsal. ME, Ser-
bia: Serbia - Słowenia 20.00 Watts 20.30 
Kolarstwo. Sports Insiders 21.00 Futsal. 
ME, Serbia: Hiszpania - Węgry 22.30 Fut-
sal. ME, Serbia: Serbia - Słowenia 22.55 
Wiadomości Eurosportu 23.00 Sporty 
Motorowe. GT Academy Back to Basics 
23.15 Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo 0.30 
Futsal. ME,: Serbia - Słowenia

13.15 Święty na każdy dzień 13.20 Świę-
tość w codzienności - św. Joanna Beret-
ta Molla 13.50 Opowieść o ojcu Damia-
nie 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Bioetyczny detektyw 16.30 
Tam, gdzie modlili się dawni papieże 
16.40 Aktualności akademickie WSKSiM 
w Toruniu 16.45 W służbie Sercu Jezuso-
wemu - ks. Sebastian Pelczar 17.30 Msza 
Święta w święto Ofi arowania Pańskiego 
19.00 Młodzi wybierają Ewangelię za re-
gułę życia 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Każdy maluch to potrafi  19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 9 dni, które zmie-
niły świat 23.30 Filmowe życiorysy 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 To jest temat - magazyn 17.56 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info 19.10 INFOrozmo-
wa 19.30 INFObiznes 19.46 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.44 
Flesz - Serwis Info 20.51 Pogoda 21.00 
Serwis Info 21.08 Pogoda 21.15 Puls Polski 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Flesz - Panora-
ma Dnia 21.51 Panorama Dnia 22.48 Po-
goda 22.55 Godzina po godzinie - podsu-
mowanie dnia 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Teleexpress Extra 0.25 To jest temat 
- magazyn 0.55 Dziś wieczorem 1.10 Mi-
nęła 20ta 1.42 Flesz - Serwis Info

 6.00 Mikołajek (95)  - Piknik - serial 
 6.15 Mikołajek (96) Bliźniaki - serial 
 6.30 Rośnij - reportaż
 7.05 M jak miłość (990) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1389) - serial 

obyczajowy
 11.30 Na dobre i na złe (93) - Odna-

leźć siebie
 12.40 Cesarzowa Ki (51) - serial 
 13.35 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - W krainie 
duchów 

 14.10 Na sygnale (50) - Sopel lodu 
- serial fabularyzowany TVP

 14.40 Rodzinka.pl (112) - Gips - serial 
komediowy

 15.05 Rodzinka.pl (113) - Nowe 
gniazdo - serial komediowy

 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.05 M jak miłość (1196) - serial
 17.05 Cesarzowa Ki (52) - serial 
 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1389) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1390) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1197) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.50 Świat bez fi kcji - Jedz mniej, 

żyj dłużej - fi lm dok. 
 0.00 Grimm (20) serial
 0.55 Paradoks (10) Animalia - serial 

kryminalny TVP
 1.50 Magazyn Ekspresu Reporterów 
 2.55 Jedz mniej, żyj dłużej - fi lm dok. 
 4.00 Ekstradycja III (1) - serial
 5.00 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.20 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 

 21.30 W sieci pająka - fi lm sensa-
cyjny, USA, Niemcy 2001, reż. Lee 
Tamahori, wyk. Morgan Freeman, 
Monica Potter, Michael Win-
cott, Dylan Baker, Jay O. Sanders, 
Michael Moriarty

 23.35 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.35 Kamufl aż III - serial kryminalny 
 1.30 Ostry dyżur - serial obyczajowy 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny
 2.55 Klub Magii 
 4.15 Rozmowy w toku - talk show

6.00 Nowy dzień z Polsat News
8.00 Trudne sprawy
9.00 Malanowski i Partnerzy

10.00 Dzień, który zmienił moje życie
11.00 Dlaczego ja?
12.00 Pielęgniarki
13.00 Trudne sprawy
14.00 Pierwsza miłość
14.45 Słoiki
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Malanowski i Partnerzy
17.00 Dlaczego ja?
18.00 Pierwsza miłość
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.05 Metro strachu - thriller, USA, 
2009, reż. Tony Scott, wyk. Den-
zel Washington, James Gandol-
fi ni, John Turturro, John Travolta 

22.20 Fighter - dramat, USA, 2010, 
reż. David O. Russell, wyk. Amy 
Adams, Christian Bale, Jack 
McGee, Mark Wahlberg

 Prawdziwa historia Micky Warda 
oraz niełatwej drogi, którą musiał 
pokonać, by stać się mistrzem 
tej walki. Christian Bale wciela 
się w postać jego przyrodniego 
brata, który po zawodowej 
porażce stoczył się na samo dno 
i wylądował w więzieniu. 

0.40 Miss Potter - dramat biogra-
fi czny, USA, Wielka Brytania, 
2006, reż. Chris Noonan, wyk. 
Renée Zellweger, Barbara Flynn, 
Bill Paterson, Emily Watson

2.30 Tajemnice losu

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona - teleno-

wela obyczajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Cuda bez tajemnic
 21.05 STOP Drogówka
 22.05 Inwazja łowców ciał - horror, 

USA, 1978, reż. Philip Kaufman, 
wyk. Brooke Adams, Donald 
Sutherland, Jeff  Goldblum 

 0.35 Spadkobiercy
 1.35 Śmierć na 1000 sposobów
 2.05 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2016
 2.45 Eliminacje ME 2016: Ukraina 

- Hiszpania (12.10.2015)
 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozryw-
kowy

 6.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor III - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obycza-

jowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Robocop - fi lm sensacyjny, USA 

1987, reż. Paul Verhoeven, wyk. 
Peter Weller, Nancy Allen, Dan 
O’Herlihy, Ronny Cox, Kurtwood 
Smith

 22.15 Wydział wewnętrzny - fi lm 
sensacyjny, USA 1990, reż. Mike 
Figgis, wyk. Richard Gere, Andy 
Garcia, Nancy Travis, Laurie 
Metcalf, Richard Bradford, Wil-
liam Baldwin, Annabella Sciorra, 
Elijah Wood

 0.35 Olimp - serial
 1.40 Wybrani - serial sensacyjny, USA
 2.40 Klub Magii 
 4.50 Koniec programu

 5.55 Hela w opałach - serial
 6.55 Columbo - serial
 8.20 Napisała: Morderstwo - serial
 9.20 Napisała: Morderstwo - serial
 10.25 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela, Tur-

cja 2015
 12.30 Odmienić los - telenowela
 14.30 Oblicza miłości - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.45 13 Posterunek 2 - serial
 18.25 13 Posterunek 2 - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 22.55 Ballistic - fi lm sensacyjny, USA 

2002, reż. Wych Kaosayananda, 
wyk. Antonio Banderas, Gregg 
Henry, Lucy Liu, Talisa Soto

 0.45 Trzynasty Apostoł - serial
 1.55 Hela w opałach - serial
 2.30 Dyżur
 3.00 JRG w akcji
 3.30 Dyżur
 3.55 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Niania - serial
 5.35 Niania - serial

Wtorek, 2.02.2016

Poniedziałek, 1.02.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Bajki 
7.20 Alex i Emma - komedia 9.30 Kon-
sul - komedia obyczajowa  11.40 Historia 
OrężaI - serial 12.50 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 13.55 Stawka większa 
niż życie cz. 7 - 8 - serial 16.25 Smażalnia 
story - komedia obyczajowa  18.00 Ko-
bra: Oddział specjalny - serial 20.00 Na-
sze matki nasi ojcowie cz. 1 - dramat wo-
jenny 22.00 Syriana - thriller

12.45 Kartoteka 13.45 DeFacto 14.15 Ko-
mornik 14.45 XL kontra XS seria 15.45 
Express - informacje 16.05 Kartoteka 
17.10 Dzieciaki 17.45 Express - informacje 
18.05 Uwaga - zły hotel 19.10 Oszukać 
system 19.45 Express - informacje 20.00 
Zastaw się i płać 21.10 Komornicy 21.45 
Express - informacje 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 22.45 DeFacto 23.45 
Oszukać system

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik 
Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Zatopione 
skarby 11.00 Czysta chata 12.00 Miodo-
we lata 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 
Dekoratornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 Śmierć na 1000 sposobów 
21.35 Polowanie na „Piranię” - fi lm sen-
sacyjny 0.15 Forteca 2 - fi lm sci - fi  2.00 
STOP Drogówka 3.00 I like it 

9.30 Kobra: Oddział specjalny - serial 
11.40 Historia Oręża - serial 12.50 Ka-
tastrofy w przestworzach - serial 14.00 
Zwariowana nauka - serial 14.30 Przy-
łbice i kaptury - W cudzej skórze - se-
rial 15.50 Konsul - komedia obyczajowa  
18.00 Kobra: Oddział specjalny - serial 
20.00 Rybka zwana Wandą - komedia  
22.10 Ballada o Januszku - serial 23.35 
Pierwszy milion - fi lm sensacyjny

14.45 XL kontra XS seria 15.45 Express 
- informacje 16.05 DeFacto - Flesz 16.15 
Kartoteka 17.20 UWAGA! 17.45 Express 
- informacje 18.05 Luksusowe zachcianki 
19.10 Oszukać system 19.45 Express - in-
formacje 20.05 Ice road truckers. Drogi 
śmierci - program dok. 21.10 Ekstremal-
ne przeprowadzki 21.45 Express - infor-
macje 22.00 Usterka 23.00 Ostre cięcie 
23.45 Kossakowski. Inicjacja 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik Tek-
sasu 9.00 Galileo 10.00 Zatopione skarby 
11.00 Customy Danny’ego 12.00 Miodowe 
lata 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 Deko-
ratornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 Cza-
rodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 Niesamowite rekordy 21.35 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.30 Mi-
sery - thrille 1.50 Śmierć na 1000 sposobów 
2.20 Niesamowite rekordy
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce - magazyn
 9.00 Ojciec Mateusz (22) - serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (105) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (265) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 Tajemnicza Salamandra Plami-

sta - fi lm dok.
 14.00 Tysiąc i jedna noc (106) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Kuch-

nia na przedwiośniu 
 15.50 Wspaniałe stulecie (266) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2881) - telenowela
 18.30 Świat się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.05 Pedros
 20.10 Pogoda
 20.15 Spokojnie, to tylko ekonomia! 

- Szybkie pożyczki (65) - serial
 20.25 Tajemnica jeziora (4) Vanished 

by the Lake - serial
 21.25 Państwo Islamskie zbrodnie 

i terror - fi lm dok.
 22.20 Mocne Kino - Columbus Circle 

- thriller, USA, reż. George Gallo, 
wyk. Salma Blair, Amy Smart, 
Jason Lee, Giovanni Ribisi

 23.55 Sądny dzień - komedia, USA, 
reż. Sam Weisman, wyk. Martin 
Lawrence, Danny De Vito, John 
Leguizamo, Larry Miller, Nora 
Dunn

 1.45 Tajemnica jeziora (4) Vanished 
by the Lake - serial

 2.40 Notacje - Grażyna Jonkajtys. Po 
powrocie z Syberii - cykl dok.

 2.55 Świat się kręci - widowisko 
publicystyczne

 3.45 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.10 wydarze-
nie aktualne 8.45 Rozmowy o literatu-
rze i nie tylko… Wioletta Grzegorzew-
ska 9.20 Tu stoję… - dramat  10.40 Sowa 
- fi lm kr.metr. 11.30 Ogniem i mieczem 
- serial 12.35 Wojciech Młynarski. Róbmy 
swoje 13.50 Chłopiec, który zobaczył gó-
rę lodową - fi lm anim. 14.00 Powietrza! 
- fi lm anim. 14.10 3 x Wajda - Popiół i dia-
ment - dramat  16.10 Osiem i pół - dra-
mat 18.35 Portrety - Nieobecność - fi lm 
dok. 20.00 Eurokultura  20.20  The Crash 
Reel - jazda życia - fi lm dok. 22.20 Bitwa 
o kulturę 23.00 Filmy Piera Paola Pasoli-
niego - Opowieści kanterberyjskie - fi lm 
obyczajowy 1.10 Wrony - dramat 

6.50 Wiadomości - 3.2.1990 7.25 Flesz 
historii (271) 8.00 Najpiękniejsze zamki 
Francji - serial dok. 9.05 Wspaniałe stule-
cie (259) - serial 10.00 Makłowicz w po-
dróży 10.35 Przewodnik Historyczny Bo-
gusława Wołoszańskiego. 11.10 Cyryl 
i Metody. Apostołowie Słowian (2) - fi lm 
dok. 12.15 Demony Sankt Petersburga 
- fi lm dok. 14.10 Flesz historii (271) 14.30 
Skarby czeskiego dziedzictwa narodowe-
go 9 - cykl dok. 15.00 Misja natura 15.25 
Było, nie minęło 16.00 Sensacje XX wieku 
17.00 Wojtek niedźwiedź, który poszedł 
na wojnę - fi lm dok. 18.10 Wspaniałe stu-
lecie (260) - serial 19.10 Byli sobie od-
krywcy (2) - serial 19.45 Cyryl i Metody. 
Apostołowie Słowian (3) - fi lm dok. 21.00 
Było, nie minęło 21.35 Sensacje XX wieku  
22.40 Cynga - dramat 0.25 Historia III RP 
(1) Prolog 1980 - 1988 - Precz z komuną 
- cykl dok. reż. Andrzej GAJEWSKI 0.55 
Historia III RP - 1989 - 1993 (2) - cykl dok. 
1.35 Historia kołem się toczy - Polski fi at. 
czyli próba bicia rekordu - magazyn 2.10 
Archiwum Zbrodni - Hiena (5) - magazyn 

7.07 Liga Mistrzów w siatkówce 9.07 Pił-
ka nożna Liga holenderska 11.00 Polsat 
Sport News Magazyn koszykarski 11.07 
Koszykówka Tauron Basket Liga 13.07 
Siatkówka Plusliga 15.07 Koszyków-
ka Tauron Basket Liga 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Boks Magazyn 
Puncher 18.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 18.07 Magazyn snowboardowy 
19.00 Polsat Sport News Sport Flash 19.07 
Piłka nożna Liga holenderska 21.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 21.07 Piłka nożna 
Liga holenderska 23.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 23.07 Siatkówka Plusliga 1.00 
Polsat Sport News Sport Flash 1.07 Boks 
Magazyn Puncher 2.00 Magazyn Pro Bull 
Riding 3.00 Magazyn Pro Bull Riding 

8.05 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Stavan-
ger 10.00 Hokej na lodzie - Turniej EIHC. 
Polska - Kazachstan 12.10 Koszykówka 
kobiet - Puchar Polski 14.10 Biegi narciar-
skie - Ski Classics - Marcialonga, Cavalese, 
70km 15.35 Łyżwiarstwo fi gurowe - Mi-
strzostwa Europy - Bratysława 17.30 Do 
RIO za wszelką cenę 17.50 Borussia Dort-
mund 18.50 Koszykówka mężczyzn - EU-
ROCUP 2016. Stelmet Zielona Góra - MHP 
Riesen Ludwigsburg 21.05 Najpiękniejsze 
polskie bramki 22.00 Żeglarstwo - Extre-
me Sailling Seeries 22.25 Kierunek RIO 
23.00 Sportowy Wieczór 23.20 Piłka noż-
na - Bayern Monachium TV . Bundesliga 
- Bayern - Hoff enheim 1.10 Piłka nożna 
- Bayern Monachium TV - magazyn

7.45 Futsal. ME, Serbia: Serbia - Słowe-
nia 8.30 Sporty Motorowe. GT Acade-
my Back to Basics 8.45 Watts Australian 
Open 9.00 Tenis. Australian Open Best 
of 10.00 Kolarstwo. Tour of Dubai 12.00 
Kolarstwo. Sports Insiders 12.30 Łyżwiar-
stwo fi gurowe. ME, Bratysława 13.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Sapporo 14.15 Biegi 
narciarskie. PŚ, Drammen 16.15 Snooker. 
German Masters 17.00 Skoki narciarskie. 
PŚ, Sapporo 18.00 Biegi narciarskie. PŚ, 
Drammen 18.55 Wiadomości Eurospor-
tu 19.00 Lekka Atletyka. Halowy mityng, 
Duesseldorf 21.00 Futsal. ME, Serbia: 
Włochy - Azerbejdżan 22.30 Futsal. ME, 
Serbia: Rosja - Kazachstan 22.55 Wiado-
mości Eurosportu 23.00 Lekka Atletyka

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Rękopis błogosławionych 14.00 9 
dni, które zmieniły świat 15.30 Ciepły po-
wiew południa 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 
Liczy się każdy dzień - Chris Lass 17.00 Po 
stronie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Jay Jay Odrzutowiec 19.45 Mod-
litwa z telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Yohan - wędrówki 
dzieci 0.00 Świat w obrazach 0.05 Słowo 
Życia 0.10 Informacje dnia 0.30 Liczy się 
każdy dzień - Chris Lass 1.00 Anioł Pański 
1.05 Pytasz i wiesz

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 To jest temat - magazyn 17.56 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info 19.10 INFOrozmo-
wa 19.30 INFObiznes 19.46 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.44 
Flesz - Serwis Info 20.51 Pogoda 21.00 
Serwis Info 21.08 Pogoda 21.15 Twoja 
Sprawa - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Flesz - Panorama Dnia 21.51 Pano-
rama Dnia 22.48 Pogoda 22.55 Godzina 
po godzinie - podsumowanie dnia 23.45 
Sportowy Wieczór 0.00 Teleexpress Extra 
0.25 To jest temat - magazyn 0.55 Dziś 
wieczorem 1.10 Minęła 20ta 

 6.05 M jak miłość (990 - 991) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1390) - serial
 11.40 Na dobre i na złe (94) - Nie-

oczekiwana wizyta
 12.45 Cesarzowa Ki (52) - serial 
 13.45 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat 
 14.20 Biegi narciarskie . PŚ - Dram-

men sprint technika klasyczna
 15.20 Biegi narciarskie. PŚ - Dram-

men sprint technika klasyczna 
 15.45 Biegi narciarskie . PŚ - Dram-

men sprint technika klasyczna . 
Finały

 16.30 M jak miłość (1197) - serial
 17.25 Rodzinka.pl (114) - Dziadko-

wie kontratakują - serial
 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.45 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Barwy szczęścia (1390) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1391) - serial 

obyczajowy
 20.40 Na dobre i na złe (623) - Nie 

zabieraj mi jej - serial
 21.45 Na sygnale (82) - Randka 

w ciemno - serial
 22.20 Kino relaks - Przepis na miłość 

- komedia, Belgia, Francja, reż. 
Jean - Pierre Ameris, wyk. Isabelle 
Carre, Benoit Poelvoorde, Lorella 
Cravotta, Swann Arlaud

 23.50 O mnie się nie martw (7) - serial
 0.45 Świat bez tajemnic - Ci cho-

lerni cudzoziemcy. Polacy 
w Bitwie o Anglię. - fi lm dok. 

 1.50 Na szlaku kawy - cykl dok. 
 2.50 Ofi cerowie (8) - Podpucha 

- serial kryminalny TVP
 3.50 Wiadomości z drugiej ręki (4 - 5) 

- serial
 4.50 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.20 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 

 21.30 Po zachodzie słońca - fi lm sensa-
cyjny, USA 2004, reż. Brett Ratner, 
wyk. Pierce Brosnan, Salma Hayek, 
Woody Harrelson, Don Cheadle, 
Naomie Harris, Chris Penn

 23.25 Życie bez wstydu - reality show 
 0.30 Żony Hollywood
 1.30 Kobieta na krańcu świata
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny
 2.30 Klub Magii 
 3.50 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Mały - komedia, USA, 2006, reż. 
Keenen Ivory Wayans, wyk. Mar-
lon Wayans, John Witherspoon, 
Lochlyn Munro, Kerry Washington 

 22.40 Lep na muchy - komedia krymi-
nalna, USA, 2011, reż. Rob Min-
koff , wyk. Ashley Judd, Tim Blake, 
Jeff rey Tambor, Matt Ryan

  Tripp wchodzi do banku, żeby 
wybrać trochę gotówki. W tym 
samym czasie bank zostaje 
napadnięty przez dwie grupy 
przestępcze naraz, choć działa-
jące niezależnie. Zamaskowani, 
wyglądający na profesjonalistów 
„ninja” uderzają z lewej, podczas 
gdy z prawej wchodzą napastnicy 
w rockowych strojach. 

 0.35 Mąż swojej żony - komedia, 
Polska, 1961, reż. Stanisław Bareja, 
wyk. Aleksandra Zawieruszanka, 
Bronisław Pawlik, Elżbieta Czy-
żewska, Mieczysław Czechowicz

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Za ciosem - fi lm sensacyjny, 

Hongkong, USA, 1998, reż. Hark 
Tsui, wyk. Jean - Claude Van 
Damme, Rob Schneider, Lela 
Rochon, Paul Sorvino

 21.55 Robokrokodyl - horror sci - fi , 
USA, 2013, reż. Arthur Sinclair, 
wyk. Keith Duff y, Lisa McAllister, 
Owen Davis, Steven Hartley 

 23.45 Spadkobiercy
 0.45 Śmierć na 1000 sposobów
 1.15 Krytyczna decyzja
 1.45 Krytyczna decyzja
 2.15 Graffi  ti
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life
 5.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.45 Męski Typ 2: Przemysław 

Saleta - talk show
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor III - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Niemoralna propozycja - fi lm 

obyczajowy, USA 1993, reż. 
Adrian Lyne, wyk. Robert Red-
ford, Demi Moore, Woody Har-
relson, Seymour Cassel, Oliver 
Platt, Billy Bob Thornton

 22.30 Alcatraz - serial sensacyjny, USA
 23.30 Poznaj mojego tatę - komedia, 

USA 2000, reż. Jay Roach, wyk. 
Robert De Niro, Ben Stiller, Teri 
Polo, Blythe Danner, Nicole De 
Huff , Jon Abrahams, Owen Wil-
son, James Rebhorn

 1.50 Klub Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 5.55 Hela w opałach - serial
 6.25 Hela w opałach - serial
 6.55 Columbo - serial
 8.20 Napisała: Morderstwo - serial
 9.20 Napisała: Morderstwo - serial
 10.25 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela
 12.30 Odmienić los - telenowela
 14.30 Oblicza miłości - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 13 Posterunek 2 - serial
 18.25 13 Posterunek 2 - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru - serial
 20.00 Połączenie - thriller, USA 2013, 

reż. Brad Anderson, wyk. Abi-
gail Breslin, Evie Thompson, Halle 
Berry, Morris Chestnut, Roma 
Maffi  a

 22.00 Z podniesionym czołem - fi lm 
sensacyjny, USA 2004, reż. Kevin 
Bray, wyk. Ashley Scott, Dwayne 
Johnson, Johnny Knoxville, Kevin 
Durand, Michael Bowen, Neal 
McDonough

 23.40 Trzynasty Apostoł - serial
 0.50 Muppety - serial
 1.25 Taki jest świat
 2.10 Hela w opałach - serial
 2.40 Dyżur
 3.05 W blasku fl eszy
 3.25 Dyżur
 3.50 JRG w akcji
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.05 Niania - serial

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Polityka przy kawie
 8.40 Ferie w Polsce - magazyn
 9.00 Ojciec Mateusz (23) - Poza grą 

- serial
 10.00 Tysiąc i jedna noc (106) - serial
 10.55 Wspaniałe stulecie (266) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Smaki polskie - na zielono
 12.55 Gepard, mistrz szybkości 
 14.00 Tysiąc i jedna noc (107) - serial
 14.50 Wiadomości naukowe 
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy - Różne 

smaki barszczu 
 15.50 Wspaniałe stulecie (267) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (2882) - telenowela
 18.30 Świat się kręci - widowisko 

publicystyczne
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.05 Pedros
 20.20 Spokojnie, to tylko ekonomia! 

- Planowanie przyszłości (66) 
- serial

 20.30 Ojciec Mateusz (137) - Tajem-
nica Możejki - serial

 21.20 Sprawa dla reportera
 22.20 Oglądaj z Andrzejem Fidykiem 

- Opętani przez złe moce 
 23.20 Piła 6 - fi lm fabularny, USA, 

Kanada, reż. Kevin Greutert, wyk. 
Tobin Bell, Costas Mandylor, Peter 
Outerbridge, Betsy Russel, Shaw-
nee Smith

 0.55 Naszaarmia.pl - magazyn
 1.20 Sprawa dla reportera
 2.20 Oglądaj z Andrzejem Fidykiem 

- Opętani przez złe moce 
 3.15 Notacje - Maria Osterwa Cze-

kaj. Była jakaś ochrona nad 
nami - cykl dok.

 3.30 Świat się kręci - widowisko 
publicystyczne

 4.20 Zakończenie dnia

7.35 Afi sz kulturalny 8.05 Eurokultu-
ra 8.25 Bitwa o kulturę 9.00 Którędy po 
sztukę - Yael Bartana 9.20 Ferdydurke 
- dramat   11.05 Wulkan - dramat  11.30 
Ogniem i mieczem - serial 12.30 Bo we 
mnie jest seks - piosenki Kaliny Jędrusik 
13.50 Eurokultura 14.15 Pavarotti i Przyja-
ciele - Dzieci wojny, cz. 1 - koncert  15.25 
Podróż nad morze - fi lm obyczajowy  
16.20 250 lat teatru publicznego w Pol-
sce  16.45 Przeznaczenie pani Yuki - dra-
mat 18.20Mapa - fi lm dok. 20.00 Gra 
- fi lm anim. 20.20 Garść dynamitu - we-
stern 23.00 Filmy Piera Paola Pasoliniego 
- Kwiat tysiąca i jednej nocy - dramat 1.25 
Ukrzyżowanie - święty skandal - fi lm dok. 

6.50 Wiadomości - 4.2.1990 7.30 Cafe 
Historia 7.55 Najpiękniejsze zamki Fran-
cji - serial dok. 9.00 Wspaniałe stulecie 
(260) - serial 10.00 Okrasa łamie prze-
pisy  - magazyn kulinarny 10.35 Historia 
żywa - Na polu chwały 1920 11.10 Cyryl 
i Metody. Apostołowie Słowian (3) - fi lm 
dok. 12.15 Kontrakt - fi lm obyczajowy 
14.20 Bieszczadzki Park Narodowy - fi lm 
dok. 15.20 Było, nie minęło 15.50 Sensacje 
XX wieku 16.50 Order Orła Białego - fi lm 
dok. 17.45 Ex Libris 18.05 Wspaniałe stu-
lecie (261) - serial 19.05 Byli sobie od-
krywcy (3) - serial 19.45 Cyryl i Metody. 
Apostołowie Słowian (4) - fi lm dok. 21.00 
Było, nie minęło - Niedokończona historia 
21.40 Sensacje XX wieku 22.40 Szerokie 
tory - Jeden dzień z życia charakteryzato-
ra z pracowni fi gur - reportaż 23.15 Listy 
gończe - Utopieni we krwi (42) 23.40 Li-
sty gończe - Tajemnica Śmierci (43) 0.10 
Tam, gdzie święte sosny 0.45 Historia III 
RP (3) 1993 - 1997 Wybierzmy przyszłość. 
Rządy SLD PSL - cykl dok. 1.25 Lata prze-
łomu (1) - cykl dok. 

7.00 Polsat Sport News Sport Flash 7.07 
Koszykówka Tauron Basket Liga 9.00 
Polsat Sport News Sport Flash 9.07 Siat-
kówka Plusliga 11.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 11.07 Koszykówka Tauron Ba-
sket Liga 13.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 13.07 Siatkówka Plusliga 15.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 15.07 Boks 
World Series of Boxing 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Magazyn freesty-
le 18.00 Polsat Sport News Sport Flash 
18.07 Boks Magazyn Puncher 19.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 19.07 Pił-
ka nożna Liga holenderska 21.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 21.07 Piłka nożna 
Liga holenderska 23.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 23.07 Siatkówka OrlenLiga

8.05 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Stavan-
ger 10.00 Hokej na lodzie - Turniej EIHC. 
Polska - Francja 12.10 Piłka nożna - Bay-
ern Monachium TV . Bundesliga - Bayern 
- Hoff enheim 14.10 Piłka nożna - Bayern 
Monachium TV 15.35 Łyżwiarstwo fi gu-
rowe - Mistrzostwa Europy - Bratysława. 
program dowolny par sportowych 17.30 
Kierunek RIO 18.00 Piłka nożna - Barca 
TV - Liga Hiszpańska - FC Barcelona - At-
letico Madryt 20.35 Piłka nożna - Barca 
TV - magazyn 21.10 Biegi narciarskie - Ski 
Classics - Marcialonga, Cavalese, 70km 
22.30 Kolarze CCC Sprandi przed sezo-
nem 23.00 Sportowy Wieczór 23.20 Ho-
kej na lodzie - Liga Mistrzów CHL - . Fro-
lunda Goeteborg - HC Davos

8.30 Biegi narciarskie. PŚ, Drammen 9.00 
Kolarstwo. Sports Insiders 9.30 Kolar-
stwo. Tour of Dubai 12.00 Piłka nożna. 
Worldgoals 12.05 Futbol Latino 12.30 Pił-
ka nożna. FIFA Football 12.55 Piłka nożna. 
Worldgoals 13.00 Lekka Atletyka. Halowy 
mityng, Duesseldorf 14.00 Snooker. Ger-
man Masters 18.00 Biathlon. PŚ, Antersel-
va Sztafeta mężczyzn 18.55 Wiadomości 
Eurosportu 19.00 Biathlon. PŚ, Canmo-
re Sprint mężczyzn 20.30 Snooker. Ger-
man Masters, Niemcy 22.55 Wiadomości 
Eurosportu 23.00 Biathlon. PŚ, Canmore 
Sprint mężczyzn 0.00 Futsal. ME, Serbia 
Faza grupowa: Słowenia - Portugalia 0.45 
Kolarstwo. Tour of Dubai Etap 2. 1.30 Sno-
oker. German Masters, Niemcy 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 Ja głuchy 
13.45 Yohan - wędrówki dzieci 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę w Polskę i Świat 
16.35 Ofi ara na morzu - opowieść 
o czterech kapelanach 17.25 Przegląd 
Tygodnika Rodzin Katolickich „Źródło” 
17.30 Modlitwa w intencji rodzin i obro-
ny życia poczętego 19.25 Przegląd ka-
tolickiego tygodnika „Niedziela” 19.30 
Moja katolicka rodzina 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Pol-
ski 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Król Dawid 22.55 Święty na każ-
dy dzień 23.00 Sanktuarium Matki Bożej 
o Złotym Sercu w Beauraing 23.55 Izba 
Pamięci płk. Kuklińskiego

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.58 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 To jest temat - magazyn 17.56 
Twoje Info 18.28 Po przecinku - rozmo-
wa 18.50 Serwis Info 19.10 INFOrozmo-
wa 19.30 INFObiznes 19.46 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.44 
Flesz - Serwis Info 20.51 Pogoda 21.00 
Serwis Info 21.08 Pogoda 21.15 Puls Polski 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Flesz - Panora-
ma Dnia 21.51 Panorama Dnia 22.48 Po-
goda 22.55 Godzina po godzinie - podsu-
mowanie dnia 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Teleexpress Extra 0.25 To jest temat 
- magazyn 0.55 Dziś wieczorem 1.10 Mi-
nęła 20ta 1.42 Flesz - Serwis Info

  6.10 M jak miłość (991 - 992) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1391) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (95) - Napad
 12.40 Kabaretowe hity 2014
 13.40 Sztuka życia - Alicja Węgo-

rzewska - magazyn
 14.10 Na sygnale (51) - Ślubuję Ci 

miłość, wierność - serial
 14.40 Rodzinka.pl (115) - Rywaliza-

cja ojciec - syn - serial
 15.05 Rodzinka.pl (116) - Dzieci nas 

wyprzedzają - serial
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.05 Na dobre i na złe (623) - Nie 

zabieraj mi jej - serial
 17.05 Cesarzowa Ki (53) - serial 
 18.00 Panorama
 18.35 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Barwy szczęścia (1391) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1392) - serial
 20.40 Paranienormalni Tonight 

- Katarzyna Bujakiewicz 
 21.45 Tutanchamon (3) - serial 
 22.40 Kocham kino - Dzień świra 

- komediodramat, Polska, reż. 
Marek Koterski, wyk. Marek Kon-
drat, Janina Traczykówna, Andrzej 
Grabowski, Michał Koterski, 
Joanna Sienkiewicz

 0.25 Przepis na miłość - kome-
dia, Belgia, Francja, reż. Jean 
- Pierre Ameris, wyk. Isabelle 
Carre, Benoit Poelvoorde, Lorella 
Cravotta, Swann Arlaud

 1.50 Dzień świra - komediodramat, 
Polska, reż. Marek Koterski, wyk. 
Marek Kondrat, Janina Traczy-
kówna, Andrzej Grabowski, Michał 
Koterski, Joanna Sienkiewicz

 3.35 Art Noc. Blues minus. Jonasz 
Kofta - największe przeboje 
- widowisko muzyczne

 4.25 Zakończenie dnia

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.20 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Dorwać Smarta - komedia, USA 
2008, reż. Peter Segal, wyk. Steve 
Carrell, Anne Hathaway, Dwayne 
Johnson, Alan Arkin, Terence 
Stamp, Terry Crews, James Caan, 
Bill Murray

 0.50 Kto poślubi mojego syna?
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny
 3.15 Klub Magii 
 4.35 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Słoiki
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Malanowski i Partnerzy
 17.00 Dlaczego ja?
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Titanic - melodramat, USA, 1997, 
reż. James Cameron, wyk. Leo-
nardo DiCaprio, Kate Winslet, Billy 
Zane, Kathy Bates, Frances Fisher

 22.10 Szczęśliwy dzień - komedia 
romantyczna, USA, 1996, reż. 
Michael Hoff man, wyk. George 
Clooney, Michelle Pfeiff er

  Samotni rodzice z sąsiedztwa, 
Melanie, z zawodu architekt, 
i Jack, dziennikarz, cenny czas 
dzielą między pracą, a opieką 
nad kilkuletnimi dziećmi. Staran-
nie unikają nowych związków, 
lecz ten jest im po prostu pisany. 
Wszystko zaczyna się, kiedy pew-
nego dnia ich pociechy spóźniają 
się na szkolną wycieczkę.

 0.25 Absolwentka - komedia roman-
tyczna, USA, 2009, reż. Vicky 
Jenson, wyk. Alexis Bledel, Jane 
Lynch, Michael Keaton, Rodrigo 
Santoro, Zach Gilford

 6.00 Mega Chichot
 6.30 Mega Chichot
 7.05 Jake i piraci z Nibylandii
 7.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 8.05 Jake i piraci z Nibylandii
 8.35 Nowy Scooby i Scrappy Doo
 9.00 Przygody Merlina
 10.00 Kotka
 11.00 Włoska narzeczona
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Kotka
 17.00 Włoska narzeczona
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Mafi a! - komedia kryminalna, 

USA, 1998, reż. Jim Abrahams, 
wyk. Jay Mohr, Billy Burke, 
Christina Applegate, Lloyd 
Bridges, Pamela Gidley

 21.50 Belfer: Zwycięzca bierze 
wszystko - thriller, USA, 1999, 
reż. Robert Radler, wyk. Treat Wil-
liams, James Black, Richard Port-
now, Rebecca Staab

 23.45 Spadkobiercy
 0.45 Mega Chichot
 1.15 Zbrodnie, które wstrząsnęły 

światem
 2.15 Graffi  ti
 2.30 TAK czy NIE
 3.00 Kłamczuch
 4.00 Disco Polo Life

 5.20 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.45 Męski Typ 2: Marek Kamiński 

- talk show
 7.20 Prawo Agaty - serial obyczajowy
 8.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 11.25 Mango Telezakupy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Bananowy doktor III - serial
 17.00 Castle - serial
 18.00 Prawo Agaty - serial obycza-

jowy
 19.00 Mentalista - serial kryminalny
 20.00 Truman Show - fi lm obyczajowy, 

USA 1998, reż. Peter Weir, wyk. 
Jim Carrey, Laura Linney, Noah 
Emmerich, Natascha McElhone, 
Ed Harris

 22.15 Rush - serial
 23.15 Prestiż - fi lm sensacyjny, USA, 

Wielka Brytania 2006, reż. Chri-
stopher Nolan, wyk. Hugh Jack-
man, Christian Bale, Michael 
CaineRebecca Hall, Scarlett 
Johansson, David Bowie, Andy 
Serkis

 1.55 Czarne lustro - serial
 3.25 Klub Magii 

 5.50 Hela w opałach - serial
 6.30 Columbo - serial
 8.20 Napisała: Morderstwo - serial
 9.20 Napisała. Morderstwo - krymi-

nalny, 1985
 10.25 Sekret - telenowela
 11.30 To moje życie! - telenowela
 12.30 Odmienić los - telenowela
 14.30 Oblicza miłości - telenowela
 16.30 Niania - serial
 17.50 13 Posterunek 2 - serial
 19.00 Pingwiny z Madagaskaru 

- serial
 20.00 Dracula: Wampiry bez zębów 

- komedia, 1995, reż. Mel Brooks, 
wyk. Amy Yasbeck, Leslie Nielsen, 
Mel Brooks, Peter MacNicol, Ste-
ven Weber

 21.55 Ja, Frankenstein - fi lm fantasy, 
Australia, USA 2013, reż. Stuart 
Beattie, wyk. Aaron Eckhart, Bill 
Nighy, Miranda Otto, Yvonne 
Strahovski

 23.45 Koszmar minionego lata - hor-
ror, USA 1997, reż. Jim Gillespie, 
wyk. Jennifer Love Hewitt, Sarah 
Michelle Gellar, Ryan Phillippe, 
Freddie Prinze Jr.

 1.50 Hela w opałach - serial
 2.30 Dyżur
 3.00 JRG w akcji
 3.25 Dyżur
 3.50 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

Czwartek, 4.02.2016

Środa, 3.02.2016

7.30 Smażalnia story - komedia obyczajo-
wa  9.15 Kobra: Oddział specjalny - serial 
11.20 Taki typ ptactwa - etiuda 11.40 Histo-
ria Oręża - serial 12.50 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 14.00 Zwariowana nau-
ka - serial 14.30 Przyłbice i kaptury - serial 
15.50 Warszawa - fi lm obyczajowy  18.00 
Kobra: Oddział specjalny - serial 20.00 Po-
dwójne uderzenie - fi lm sensacyjny 22.25 
Rybka zwana Wandą - komedia

16.05 DeFacto - Flesz 16.15 Kartoteka 
17.20 UWAGA! 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
18.50 Wojny magazynowe 19.45 Express 
- informacje 20.05 DeFacto 20.40 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammonda 
21.15 Najdziwniejsze wypadki drogowe 
21.45 Express - informacje 22.00 Mich-
niewicz. Inny Świat 22.30 Najgorszy pol-
ski kierowca 23.15 Najlepszy w mieście

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik Tek-
sasu 9.00 Galileo 10.00 Zatopione skarby 
11.00 Customy Danny’ego 12.00 Miodowe 
lata 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 Deko-
ratornia 15.15 Strażnik Teksasu 17.15 Cza-
rodziejki 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 Śmierć na 1000 sposobów 21.30 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.30 
Święci z Bostonu II - Dzień Wszystkich 
Świętych - komedia sensacyjna

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Bajki 
7.25 Zwariowany pociąg - fi lm sensacyj-
ny 9.30 Kobra: Oddział specjalny - serial 
11.40 Historia Oręża - serial 12.50 Ka-
tastrofy w przestworzach - serial 14.00 
Zwariowana nauka - serial 14.30 Przy-
łbice i kaptury - serial 15.55 A właśnie, że 
tak! - komedia 18.00 Kobra: Oddział spe-
cjalny - serial 20.00 Dług - thriller  22.05 
Świat gliniarzy - serial 

16.05 DeFacto - Flesz 16.15 Kartoteka 
17.20 UWAGA! 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
18.50 Wojny magazynowe 19.45 Express 
- informacje 20.05 DeFacto 20.40 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammonda 
21.15 Najdziwniejsze wypadki drogowe 
21.45 Express - informacje 22.00 Mich-
niewicz. Inny Świat 22.30 Najgorszy pol-
ski kierowca 23.15 Najlepszy w mieście

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Strażnik 
Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Zatopione 
skarby 11.00 Customy Danny’ego 12.00 
Miodowe lata 13.45 Rodzina zastępcza 
14.45 Dekoratornia 15.15 Strażnik Teksa-
su 17.15 Czarodziejki 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 Niesamowite rekordy 
21.35 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 23.35 Karmazynowa moc - fi lm sci 
- fi  1.30 STOP Drogówka 
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